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Nr. 1.

Fra redaksjonen.

Fra og med dette nummer vil Statistiske Meldinger inneholde 8 sider dia-
grammer. For Norge og for endel andre land vil det bli gitt grafiske framstil-
linger av visse viktige statistiske serier som er særlig egnet til å kaste lys over
den økonomiske utvikling, og som hurtig registrerer endringer i konjunktur-
utviklingen.

Formålet med disse konj unkturdiagrammene er å gi et oversiktlig bilde
av hovedtendensene i den økonomiske utvikling. Diagrammene er derimot ikke
så godt egnet til avlesing av nøyaktige tall. Disse må søkes i tabellverket. Til
hvert diagram vil det dessuten for de statistiske serier som framstilles, bli gitt
tall fra de tre siste måneder som det foreligger statistikk for, og til sammen-
likning tilsvarende månedstall ett år tidligere.

Det er videre fra og med dette nummer foretatt visse endringer i tabell-
verket. Tabellen over epidemiske og andre sykdommer er sløyfet. Det samme
gjelder den detaljerte månedstabellen over meieridriften. Av ny statistikk er
tatt inn Byråets lagerindekser, som beregnes for hvert kvartal. Oppgavene
over lønninger for industriarbeidere bygger fra nå av på Byråets nye kvartals-
statistikk. Den er ikke helt sammenliknbar med den tidligere kvartalsstatistikk.
Oppgavene over produksjonen av visse viktige varer er blitt noe utvidd. Endelig
er plaseringen i tabellverket endret for enkelte tabeller. Produksjonsoppgavene
for meieridriften og oppgavene over omsetning av kraftfor til grossist er flyttet
fra «Jordbruksproduksjon» til henholdsvis «Industriproduksjon» og «Innenlandsk
omsetning». Til den sistnevnte gruppen er også flyttet oppgavene over forbruket
av visse nytelsesmidler, som tidligere sto under «Ymse». Beholdningsoppgavene
for visse varer er flyttet fra «Ymse» til en ny gruppe for «Lager», hvor en også
vil finne lagerindeksene. Drukkenskapsforseelser, som også sto under «Ymse»,
er plasert i en ny gruppe, «Rettsforhold». Her har en dessuten satt inn tall for
anmeldte forbrytelser i landets 4 største byer.

Desimalene er sløyfet i alle indeksserier. Allerede tidligere har endel slike
serier (f. eks. utenrikshandel og detaljomsetning) vært publisert uten desimaler,
mens andre (f. eks. engrospriser, levekostnader og produksjon) har wart gitt
med en desimal. Bruken av desimaler kan lett gi inntrykk av at beregningene
lar seg gjøre med større nøyaktighet enn tilfellet er. En har derfor funnet det
riktigst å sløyfe desimalene.

Av samme grunn er desimalene også sløyfet i endel verdiserier som tidligere
har vært gitt med en desimal. I første rekke gjelder dette oppgavene over uten-
rikshandelen.



1953.        

Beregnede totaltall for månedsstatistikken for aksje- og sparebanker.

1. Sammendrag.

Tallene i månedsstatistikken for aksje- og sparebanker gjelder et utvalg
av banker. Utvalget omfatter en overveiende del av forvaltningskapitalen hos
alle banker.

Fra og med dette nummer av Meldingene er tallene for de rapporterende
banker erstattet med beregnede tall for alle banker. Disse beregningene bygger
på månedsoppgavene fra de rapporterende banker og oppgavene fra alle banker
til årsstatistikken. Siden årsstatistikken først foreligger 6 måneder etter årets
utgang vil totaltallene for første halvår bli regnet om for til enhver tid å nytte
de mest aktuelle oppgavene ved beregningene. Ved å sammenholde de beregnede
totaltall for desember med årsstatistikkens tall får en til slutt grunnlag for å
korrigere de forskyvninger som er skjedd i løpet av året.

For å prøve den metoden en ble stående ved, har Byrået utført fullstendige
beregninger for året 1951. Noen av resultatene fra disse beregningene er tatt
inn i tabellen til denne artiklen. Beregningene tyder på at de beregnede total-
tall i alminnelighet ikke avviker vesentlig fra de tallene en ville fått ved å hente
inn månedsoppgaver fra alle banker.

2. Den tidligere månedsstatistikk.

Månedsstatistikken for de norske private aksje- og sparebanker baserer seg
på oppgave fra 55 aksjebanker og 157 sparebanker. De rapporterende aksje-
og sparebanker omfatter henholdsvis ca. 98 pct. av forvaltningskapitalen for

samtlige aksjebanker og ca. 75 pct. av forvaltningskapitalen for samtlige spare-

banker.
Statistikken sendes ut hver måned som særskilt melding og tallene tas

dessuten inn i Statistiske Meldinger, om enn i noe mindre spesifisert form. Største-
parten av de opplysninger som er gitt i månedsstatistikken, og de tilsvarende

tall i Meldingene har tidligere referert seg til bare de rapporterende banker.

For visse hovedposter har Byrået imidlertid beregnet månedlige totaltall for

alle banker. Disse beregningene har bygd på månedsoppgavene fra de rapporte-
rende bankene og Byråets årlige bankstatistikk.
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I den årlige bankstatisfikken vil en bl. a. finne oppgaver for alle aksje-
og sparebanker som svarer til tallene i månedsstatistikken. Tallene i årsstati-
stikken og for desember i månedsstatistikken gjelder for samme tidspunkt. Det
er vesentlig to grunner til at disse tallene ikke har stemt overens. For det første
ga månedsstatistikken bare tall for en del av bankene, mens årsstatistikken
omfatter samtlige banker. For det annet bygger oppgavene til månedsstati-
stikken på et foreløpig oppgjør, mens årsstatistikken bygger på det endelige
Arsoppgjøret. Årsstatistikken foreligger normalt ca. 6 måneder etter årets utgang.

3. Målsettingen ved og metoden for de nye beregningene.

Det er grunn til å tro at tallene i månedsstatistikken gir et godt uttrykk
for utviklingen fra måned til måned. For å få opplysninger om den absolutte
størrelsen av de enkelte postene for alle aksje- og sparebanker måtte en før
bruke årsstatistikken.

I beregningene av månedstall for visse poster for alle aksje- og sparebanker
ble års- og månedsstatistikken kombinert slik at nivået for tallene ble tatt fra
årsstatistikken, mens bevegelsene fra måned til måned ble hentet fra måneds-
statistikken.

Av hensyn til bruken av statistikken har Byrået ansett det som en fordel
om månedsstatistikken ga tall for alle banker, også for de postene som en ikke
har beregnet totaltall for før. Formålet med de nye beregningene er derfor å
nytte de oppgavene som Byrået får inn til å beregne postene for alle aksje- og
sparebanker.

For de fleste postenes vedkommende har en valgt å beregne tall for alle
banker ved å multiplisere månedstallet for de rapporterende banker med for-
holdet mellom tallet for tilsvarende post fra årsstatistikken og desembertallet
for de rapporterende banker i siste året som en har oppgave for. For å få tall
beregnet på samme grunnlag for alle månedene i året, må tallene for første halvår
regnes om når årsstatistikken for foregående år blir tilgjengelig. En har dessuten
valgt å korrigere disse tallene for avviket mellom de beregnede desembertall og
årsstatistikken. Korreksjonen består i å gi postene et tillegg som øker fra måned
til måned med 1j„ av det avviket som skal fordeles. For posten «Ikke hevet
utbytte» korrigerer en ikke tallene for de 11 første månedene i året på denne
måten, siden det for denne posten ikke er rimelig å anta at avviket skyldes en
gradvis endring i løpet av året.

De prinsippene som er nevnt ovenfor er en blitt stående ved for de aller
fleste postenes vedkommende. Noen av postene har det imidlertid ikke vært
nødvendig å beregne fordi en kan skaffe fullstendige oppgaver. Dette gjelder
postene «Aksjekapital», «Fond», «Udisponert utbytte» og «Ansvarlig lånekapital»
for aksjebankene, og posten «Egne fond» for sparebankene. Fra og med utgangen
av 1952 vil en også få fullstendige månedlige oppgaver for postene «I regning
med andre banker» direkte fra Statsbankene.

Postene «Omkostninger» og «Renter, diskonto m. v.» forekommer ikke i



årsstatistikken. Det er derfor ikke grunnlag for å biuke den generelle framgangs-
måten for beregning av månedlige totaltall for disse postene. En har valgt å
gjennomføre beregningene ved å multiplisere månedstallene for disse postene
med forholdet mellom forvaltningskapitalen for alle banker og de rapporterende
banker. Postene «I regning med hovedkontor, filial eller avdeling» er slått sam-
men med «Andre debetposter», eventuelt «Andre kreditposter». For disse sam-
menslåtte postene er totaltallene beregnet på samme måte som for omkostninger
og rentepostene.

Siden totaltall for de enkelte postene blir beregnet hver for seg vil summen
av alle aktiva- og summen av alle passivapostene i alminnelighet ikke bli den
samme. For å få full overensstemmelse på dette punktet må de beregnede postene
korrigeres. Det prinsipp som er valgt er å gi alle poster som en ikke har full-
stendige tall for, samme prosentvise korreksjon. Ved de beregningene som er

blitt foretatt for 1951 har disse avvikene vært såvidt små at en Far valgt å

rette opp uoverensstemmelsen ved å forandre «Andre aktivaposter» og «Andre
passivaposten.

4. Beregningene for 1951.

For å få grunnlag til å vurdere den framgangsmåten som en ble stående ved,
har en foretatt fullstendige beregninger etter prinsippene ovenfor for året 1951.

Beregningene for 1951 er foretatt for aksje- og sparebankene hver for seg
og faller i 3 deler. Første del, beregning I, er gjennomfort for de 6 forste må-
nedene i året og baserer seg på de tilsvarende månedsoppgavene fra de rappor-
terende bankene og forholdet mellom tallene i årsstatistikken 1949 og måneds-

statistikken for desember 1949. Beregning I gir altså de første tallene som ville

blitt publisert for månedene i forste halvår 1951, om metoden hadde vært i
bruk da.

Annen del, beregning II, er gjennomfort for alle måneder i året og bygger

på forholdet mellom årsstatistikken 1950 og månedsstatistikken for desember

samme år. Beregning II gir altså korrigerte tall for første halvår og de første

tall som ville blitt publisert for månedene i annet halvår.
Tredje del, beregning III, representerer de endelige tallene, dvs. tallene

fra beregning II korrigert for de avvik en fant mellom tallet for desember etter

beregning II og årsstatistikken 1951. Disse tallene vil en først ha kunnet beregne

når årsstatistikken for 1951 forelå, dvs. ca. 6 måneder etter årets utgang.

Etter den måten tallene i beregning III er framkommet, vil skilnaden mellom

beregning II og III were størst for desember. I tabellen til denne artikkelen har

en tatt inn totaltall for hver måned i 1951 etter beregning III. Tallene for de-

sember i tabellen er etter beregningsmåten de samme som tallene for årsstati-

stikken 1951. Til vurdering av den nøyaktighet som ble oppnådd ved beregning II

for 1951, har en ved siden av desembertallene i tabellen tatt inn avvikene mellom

desembertallene etter beregning II og III.
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A -vvikene for 1951 mellom beregning I og II er for det meste ubetydelige.
Bare for et par posters vedkommende førte beregning II til vesentlige endringer.
Dette gjelder aktivaposten «I regning med andre banker» for aksjebankene og
aktivaposten «Innestående i Norges Bank» for sparebankene. For den første
av disse postene ble avviket mellom I og II ca. 10 pct. Som nevnt vil denne
posten senere ikke beregnes, men vil bli gitt nøyaktig på grunnlag av månedlige
oppgaver fra Statsbankene. For den andre posten ble avviket mellom beregning I
og II nesten 9 pct.

For aksjebankene finner en de største relative avvikene mellom beregning II
og III for «Innenlandske veksler (inkl. rekambio)» og for «Ikke hevet utbytte».
For sparebankene er overensstemmelsen mellom de tilsvarende beregninger dår-
ligst for «Innskott på folio». Ser en på avvikene mellom endringene fra måned
til måned er skilnaden mellom de tre beregningene betydelig mindre enn skil-
naden mellom de absolutte tall for månedene.

Beregningene for 1951 gir naturligvis ikke noe objektivt mål for hvor gode
resultater en vil få i framtiden, men resultatene skulle gi gode holdepunkter
for vurdering av tallene på kort sikt. Siden en får fullstendig kontroll med
beregningene hvert år ved hjelp av årsstatistikken, er det heller ikke nødvendig
med noe mer. Skulle en skaffe bedre tall for nivået for de enkelte måneder, er
den eneste muligheten som står åpen på det nåværende tidspunkt å innhente
oppgaver fra flere banker enn de som inngår i månedsstatistikken. Resultatene
av beregningene for 1951 viser at dette neppe er nødvendig.

5. De nye tallene i Meldingene.

I månedsstatistikken annensteds i Meldingene finner en totaltall for alle
måneder i 1951 og for de 11 første månedene i 1952. Tallene for 1951 svarer
til tallene etter beregning III, mens tallene for 1952 er regnet ut på grunnlag
av månedsoppgavene fra de rapporterende banker og forholdet mellom års-
statistikken for 1951 og desembertallene fra de rapporterende banker for samme
år («beregning II»).

De beregnede totaltall for visse poster som tidligere er blitt publisert i
Meldingene går etter dette ut.

Totaltall for de enkelte måneder er ikke regnet ut lengre tilbake enn for
1951. For tidligere år har en som før årsstatistikken når det gjelder den abso-
lutte størrelsen av de enkelte postene ved utgangen av desember og måneds-
statistikken for de rapporterende banker for utviklingen fra måned til måned.
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1953. 10

Lagerstatistikk.

Som et ledd i beredskapspolitikken etter krigsutbrottet i september ,1939
ble det planlagt å holde løpende kvartalstellinger over lager av viktigere råvarer
og halvfabrikata til bruk for industri og bygge- og anleggsvirksomhet. Slike
tellinger ble holdt 31. desember 1939 og 31. mars 1940. Men undersøkelsene ble
stoppet da Norge ble trukket inn i krigen 9. april 1940. I samband med de ymse
rasjoneringsordninger og andre detaljreguleringer ble det imidlertid innhentet
fullstendige lageroppgaver over en rekke forskjellige vater. Private bransje-
organisasjoner har også innhentet løpende oppgaver over lager av visse varer
hos medlemsbedriftene. Alle disse lageroppgaver ble innhentet for å dekke spe-
sielle formål, og de ble ikke samarbeidd til noen felles lagerstatistikk.

Det første ledd i Byråets arbeid med å planlegge en lagerstatistikk gikk
ut på å samle alle data som ble innhentet av andre offentlige etater og private
organisasjoner. Det viste seg at det forelå lageroppgaver over et relativt stort
vareområde, men likevel var det behov for en betydelig utvidelse, slik at en
også fikk lageroppgaver for en rekke varer som det ikke fra før ble innhentet
oppgaver over fra annet hold. Særlig for den økonomiske og militære beredskap
var det av stor betydning å få løpende lageroppgaver over viktigere strategiske
varer. I samarbeid med Direktoratet for økonomisk forsvarsberedskap tok der-
for Byrået opp arbeidet med å innhente lageroppgaver over viktigere varer i
tillegg til de oppgaver som allerede ble innhentet fra annet hold.

Av praktiske grunner fant en i forste omgang å måtte begrense seg til lager

hos industribedrifter, entreprenører, grossistfirmaer og visse offentlige etater.
Ut på høsten 1950 var forberedelsene kommet så langt at en kunne sette i gang
en telling over lagerbeholdninger pr. 31. desember 1950. Denne forste telling ble

lagt relativt bredt an med et ganske stort utvalg av bedrifter og en vidtgående
varespesifikasjon. Bortsett fra noen få unntak ble det brukt samme skjema og
samme varespesifikasjon for alle bedrifter uansett bransje. Når en valgte denne
skjemaform og et relativt stort bedriftsutvalg, var det fordi en ved siden av
å få oppgaver over lagerbeholdningene også ønsket å skaffe seg et materiale

som kunne gi et bedre grunnlag enn det en hadde før, når det gjaldt å plukke
ut de viktigste bedrifter og h utarbeide særskilte skjemaer for de ulike bransjer.
Da bearbeidelsen av den første lagertelling tok relativt lang tid, ble neste lager-

telling holdt først 30. juni 1951. Senere har Byrået holdt regelmessige lager-
tellinger ved utgangen av hvert kvartal. På grunn av endringene i bedrifts-

utvalget og varespesifikasjonen er lagertellingen pr. 31. desember 1950 ikke

sammenliknbar med de senere tellinger.
Lagerstatistikken gir bare opplysninger om mengden av de ymse varer som

finnes på lager i de utvalgte bedrifter på et bestemt tidspunkt. En gjør opp-
merksom på at det er eierforholdet til varen som er avgj ørende for om den skal

regnes med i lagerbeholdningen eller ikke. Som lagerbeholdning skal bedriftene
ta det de eier av en vare som er i landet uten hensyn til om varen ligger på eget



Varegrupper

Fisk og fiskevarer 	
Korn og kornvarer 	
Sukker og kaffe 	
Andre matvarer 	
Tobakk 	
Fôrstoffer 	
Oljefrø, olje, fett, såpe ..
Kjemikalier, farge- og

garvestoffer 	
Gjødning 	
Huder, skinn og lær 	
Skotøy 	
Spinnestoffer og garn .
Tre- og treforedlingsprod.
Brenselstoffer 	
Malmer og mineraler .. . .
Jern og stål 	
Andre metaller 	
Andre varer 	

I alt 	

Av dette : Til vareinnsats
» konsum . . .

Industriens lager:
Egne produkter 	
Råstoff, brensel m. v..

Handelens lager 	

Nr. 1.

lager, brygge, tollbu, pakkhus, kommisjonslager o. 1. Varer underveis fra eller
til utlandet skal derimot ikke regnes med som lagerbeholdning. Et unntak fra
denne regel gjelder for en del av den lagerstatistikk som utarbeides av andre
institusjoner.

En detaljert mengdestatistikk over lager av de enkelte varer er viktig for
beredskapsformål og for dem som er interessert i å følge lagerutviklingen for
bestemte varer f. eks. med sikte på markedsanalyser. Det er derimot uhyre
vanskelig ut fra en slik detaljert mengdestatistikk alene å kunne bedømme lager-
variasjonene for alle varer under ett eller for stone grupper av varer. For slike
formål har Byrået beregnet verdien av lagrene for de enkelte varer som inngår
i lagerstatistikken. Ved disse beregningene har en for industriens lager brukt
gjennomsnittsprisene for 1950 fra handelsstatistikken for import- og eksport-
varer og gjennomsnittspriser fra produksjonsstatistikken 1950 for hjemme-
markedsvarer som er produsert innenlands. For grossistlagrene har en dels brukt
priser fra handelsstatistikken, dels har en bygd på prismateriale fra Prisdirek-
toratet og dels har en måttet hente inn prisoppgaver fra enkelte bedrifter. Da
varespesifikasjonen i lagerstatistikken ikke alltid kan falle sammen med vare-
spesifikasjonen i handels- eller produksjonsstatistikken, har det i endel tilfelle

Tabell 1.	 Beregnet verdi av lagerbeholdninger i 1950-priser. Mill. kr.

30. juni
1951

29. sept.
1951

31. des.
1951

31. mars
1952

30. juni
1952

30. sept.
1952

99.5 141.9 108.1 82.3 105.8 134.5
113.5 121.1 138.8 128.8 111.5 101.7
84.7 59.0 55.4 70.3 96.8 94.2'
52.5 47.3 35.7 29.4 46.1 35.0
56.5 52.9 50.4 53.9 50.1 47.1
91.8 73.9 67.9 107.9 98.9 74.2

222.8 178.6 164.6 183.3 205.0 193.9

43.1 47.7 51.2 55.1 48.5 44.4
26.9 29.5 13.2 23.6 12.3 23.4
20.8 21.3 19.7 18.5 16.4 13.0
93.6 99.5 102.7 106.2 97.4 91.0

192.4 189.0 176.9 153.6 132.6 123.9
216.9 237.4 248.3 204.8 309.1 393.6
152.2 177.3 178.7 160.4 175.5 174.7
72.0 66.4 74.6 65.7 68.9 73.4

167.5 173.3 171.9 179.5 189.5 185.8
71.3 73.2 78.8 73.6 90.1 101.6
39.1 41.7 45.3 47.5 48.1 43.5

1 817.1 1 831.0 1 802.2 1 744.5 1902.7 1948.9

1 563.2 1 571.0 1 540.9 1 511.5 1638.9 1666.2
253.9 260.0 261.3 233.0 263.8 282.7

421.1 481.3 454.2 472.6 515.7 525.1
966.8 937.2 917.9 825.4 910.2 999.6
429.2 412.5 430.1 446.5 476.8 424.2

Verdien av detaljistenes lager er anslått, da direkte oppgaver mangler.



Varegrupper I alt Egne
prod.

Råstoff,
brensel

etc.

Industri

Handel

Fisk og fiskevarer 	
Korn og kornvarer 	
Sukker og kaffe 	
Andre matvarer 	
Tobakk 	
Fôrstoffer 	
Oljefrø, olje, fett, såpe 	
Kjemikalier, farge- og garvestoffer 	
Gjødning 	
Huder, skinn og lær 	
Skotøy 	
Spinnestoffer og garn 	
Tre- og treforedlingsprodukter 	
Brenselstoffer 	
Malmer og mineraler . 	

Jern og stål 	
Andre metaller 	
Andre varer 	

I alt 	

Av dette: Til vareinnsats 	
>> konsum 	

108.1
138.8
55.4
35.7
50.4
67.9

164.6
51.2
33.2
19.7

102.7
176.9
248.3
178.7
74.6

171.9
78.8
45.3

103.4
9.0

21.5

21.3
54.9
21.6
17.9
8.2

13.0
11.0
52.0

15.8
37.5
48.9
18.2

4.7
88.1
	

41.7
2.9
	

52.5
5.7
	

8.5
50.4

46.6
109.7
28.4
	

1.2
2.5
	

12.8
8.8
	

2.7
89.7

162.4
	

3.5
189.4
	

6.9
67.9
	

110.8
51.5
	

7.3
105.2
	

29.2
29.9
15.1
	

12.0

1 802.2 454.2 917.9 430.1

1 540.9
261.3

297.2
157.0

917.9 325.8
104.3

1953.	 12

vært vanskelig å skaffe brukbare priser. Men selv om prismaterialet har mange

svakheter, regner en med at verdiberegningene gir en brukbar indikator på,

volumendringene i lagrene av de varer som inngår i lagerstatistikken.
Tabell 1 viser totalverdien av de varelager som er med i lagerstatistikken

beregnet etter 1950-priser for hvert kvartal fra 30. juni 1951 til 30. september
1952. Verditallene er fordelt på varegrupper etter varenes art. Dessuten er det

foretatt en fordeling etter varenes bruk, dvs. om de skal brukes som vareinnsats

i produksjonen eller som konsum. En har også beregnet særskilte verdier for

lagrene i industri og handel, og for industrien er det foretatt en underoppdeling

på egne produkter og råstoffer, brensel m. v.
Et inntrykk av hvordan lagrene innen de enkelte varegrupper fordeler seg

på industribedrifter og på handelsbedrifter vil en få av tabell 2 som gir en slik

fordeling på grunnlag av lageroppgavene pr. 31. desember 1951.

Tabell 2. Lagerverdiens fordeling på industri (egne produkter og råstoffer) og handel
pr. 31. desember 1951, vurdert etter 1950-priser. Mill. kr.

Hvis en vil bruke lagerstatistikken til å trekke generelle slutninger om
bevegelsen i lagerbeholdningene, er det viktig å ha kjennskap til hvor represen-
tativ statistikken er. Den lagerstatistikk som er utarbeidd hittil, tar vesentlig
sikte på å vise lagrenes størrelse av viktigere råvarer og halvfabrikata. Lagrene
av ferdigvarer, dvs. konsumvarer og kapitalvarer er derimot dårlig representert.
Dette kommer for en stor del av at en her har en betydelig større differensiering
på produkter, og at det derfor er vanskelig å skaffe kvantumstall over lager
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Nr. 1.

uten å bruke en meget vidtgående varespesifikasjon. Det vil dessuten være en
mye større spredning på lagerholdere for konsumvarer enn for råstoffer og halv-
fabrikata. En meget stor, om ikke en vesentlig del av konsumvarelagrene, vil
en nemlig finne hos detaljister.

En vesentlig del av de konsumvarelagrene som er med i lagerstatistikken,
blir innhentet av andre institusjoner enn Byrået. Konsumvarelagrene omfatter
først og fremst matvarer som hermetikk, klippfisk, kaffe og sukker. Utenom
matvarer er det vesentlig skotøy som er representert i konsumvaregruppen.
Byråets produksjonsstatistikk for 1951 viser en samlet lagerbeholdning hos
industribedriftene ved utgangen av året på om lag 3 150 mill. kr. Verdien av
de utvalgte varer hos de industribedrifter som er med i lagerstatistikken, kan
pr. 31. desember 1951 anslås til om lag 1 800 mill. kr. etter prisene ved utgangen
av 1951. Lagerstatistikken skulle altså omfatte nesten 60 pct. av de samlede
lager hos de industribedrifter som er med i produksjonsstatistikken. Andelen er
betydelig større for råstoffer, brensel etc. (70-75 pct.) enn for egne produkter
(40 pet.). For grossistenes lagerbeholdninger er det ikke mulig å gjøre noen
anslag over hvor stor del som er representert i lagerstatistikken da en ikke kjenner
noe til størrelsen av de totale lagerbeholdninger i denne næring.

Når lagerstatistikken bare omfatter knappe 60 pct. av det samlede lager
hos produksjonsstatistikkens bedrifter, kommer dette først og fremst av at den
bare omfatter spesielle utvalgte varer. Viktige områder som klesvarer, trevarer,
møbler og en rekke jern- og metallvarer er praktisk talt ikke representert i vare-
utvalget. Men selv for de utvalgte varene har en bare i de færreste tilfellene
fått totaltall over industriens beholdninger. Et visst mål for representasjonen
når det gjelder industriens lager av utvalgte varer, vil en kunne få ved å se på,
tabell 3 over den andelen som de utvalgte bedrifter hadde av den samlede syssel-
setting i alle de bedrifter som ga oppgave til produksjonsstatistikken i 1950.
Som tabellen viser omfatter lagerstatistikkens bedrifter hele 88 pct. av den
samlede sysselsetting i de undergrupper som er representert i lagerstatistikken.
Hvis en derimot også tar med de undergrupper som ikke er representert, får en
en andel på bare 70 pct. I mange tilfelle må en imidlertid regne med at det ikke
vil være noen særlig god samvariasjon mellom lager av bestemte varer og syssel-
settingen.

For engroshandelen er følgende bransjer representert : Kolonialgrossister,
kunstgjødselgrossister, felleskjøp, skotøygrossister, treimportører, papirgrossister,
hudgrossister, farge- og malervaregrossister, oljeselskaper, plateglassgrossister,
bygningsartikkelgrossister, jern- og stålgrossister, jernvaregrossister, skipsutstyr-
og fiskeredskapsgrossister, landbruksredskapsgrossister, grossister i elektriske
apparater og artikler, radiogrossister og fotoimportører. På grunn av manglende
oppgaver er det ikke mulig å gi noen opplysninger om hvor stor del av engros-

handelens samlede sysselsetting en finner i de bedrifter som gir oppgaver til
lagerstatistikken. For detaljhandelen har en lageroppgaver over sukker, kaffe
og skotøy.



Alle grupper 	

Arbeidertall i lager-
statistikkens bedrif-
ter i pct. av arbei-
dertallet i produk-

sj onsstatistikkens
bedrifter

Undergrupper som er representert
i lagerstatistikken

For hele
hoved-

gruppen

For de
utvalgte
under-
grupper

Hovedgrupper

12. Bryting av malmer 	
20. Næringsmiddelindustri 	
22. Tobakkindustri 	
23. Tekstilindustri 	
24. Bekledningsindustri 	
25. Tre- og korkindustri 	
27. Treforedlingsindustri .. . .
28. Grafisk industri 	
29. Lærindustri 	
30. Gummivareindustri 	
31. Kjemisk industri 	
32. Framstilling av produkter

av petroleum og kull .. . .
33. Jord- og steinindustri . . .
34. Primær jern- og metallind.
35. Jern- og metallvareind.
36. Maskinindustri 	
37. Elektroteknisk industri 	
38. Transportmiddelindustri

512. Gassverk 	

Alle
21, 31, 32, 41, 42, 51, 52, 53, 80, 92-95

–
Alle

10, 34-37, 41-43
01, 03, 04, 08, 09

11-15, 22
01-03

11
01,02

11, 12, 14, 15, 21-23, 91, 92, 94-97

10, 21, 31, 40, 91
Alle

01-04, 06, 07, 09
Alle
Alle

11-16, 21, 22, 31, 32, 51, 60, 90

99.7	 99.7
71.8	 95.9

100.0	 100.0
100.0	 100.0
91.7	 100.0
60.6	 69.4
74.9	 88.6
47.0	 70.4
57.9	 100.0

100.0	 100.0
81.7	 88.4

	

45.3	 45.3

	

54.9	 81.6

	

96.4	 96.4

	

74.9	 85.7

	

79.0	 79.0

	

84.4	 84.4

	

66.4	 75.4

	

91.3	 91.3

70.9	 88.0
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Tabell 3. Tallet på sysselsatte arbeidere i de industribedrifter som gir oppgaver til lager-
statistikken i pct. av tallet på sysselsatte arbeidere i de bedrifter som gir oppgaver til

produksjonsstatistikken 1950.

For lettere å kunne følge bevegelsen i lagertallene har en på grunnlag av
tabell 1 regnet ut relative tall, hvor lagerverdien ved utgangen av 1951 er satt
lik 100.

Disse relativtallene er volumindekser beregnet etter Laspeyres formel med
basis 31. desember 1951. Totalindeksene er beregnet ved å sette summen av
de beregnede verdier for de enkelte varer i hvert kvartal i forhold til verdisummen
pr. 31. desember 1951. De enkelte gruppeindeksene har altså, fått vekter som
svarer til den beregnede verdi av de utvalgte varer i hver enkelt varegruppe.
Som det framgår av tabell 3 er det betydelige ulikheter i representasjonen fra
industrigruppe til industrigruppe. Hvis en kunne gå ut fra at det er en god

sammenheng mellom sysselsetting og lager av de utvalgte varer, skulle en kunne
bruke sysselsettingsprosentene i tabell 3 til å konstruere vekter som skulle kunne
brukes til å korrigere gruppeindeksene for ulik representasjon. Byrået har beregnet

totalindekser på grunnlag av de vekter en på denne måte kom fram til. Resul-
tatene viste bare et maksimumsavvik på 1 poeng fra de indekser en har beregnet

direkte.
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Nr. 1.

Tabell 4. Volumindeks for lagerbeholdninger. 

1 30. juni
1951           Varegrupper 29. sept.

1951
31. des.

1951
31. mars

1952
30. juni

1952
30. sept.

1952              

Total  	 101	 102	 100	 97	 106	 108
Fisk og fiskevarer  	 92	 131	 100	 76	 98	 124
Korn og kornvarer  	 82	 87	 100	 93	 80	 73
Sukker og kaffe  	 153	 106	 100	 127	 175	 170
Andre matvarer  	 146	 131	 100	 82	 128	 98
Tobakk  	 112	 105	 100	 107	 99	 93
Fôrstoffer  	 135	 109	 100	 159	 146	 109
Oljefrø, olje, fett, såpe ..	 135	 109	 100	 111	 125	 118
Kjemikalier, farge- og

garvestoffer  	 84	 93	 100	 108	 95	 87
Gjødning 	 81	 89	 100	 71	 37	 71
Huder, skinn og lær  	 106	 109	 100	 94	 83	 66
Skotøy  	 91	 97	 100	 103	 95	 89
Spinnestoffer og garn . . . 	 109	 107	 100	 87	 75	 70
Tre- og treforedlingsprod 	 87	 96	 100	 82	 125	 159
Brenselstoffer 	 85	 99	 100	 90	 98	 98
Malmer og mineraler .. • •	 97	 89	 100	 88	 92	 99
Jern og stål 	 98	 101	 100	 104	 110	 107
Andre metaller  	 91	 93	 100	 93	 114	 129
Andre varer  	 86	 92	 100	 105	 106	 97

Til vareinnsats  	 101	 102	 100	 98	 106	 108
Industriens lager:

Egne produkter  	 93	 106	 100	 104	 114	 116
Råstoff, brensel etc.	 105	 102	 100	 90	 99	 109

Handelens lager  	 100	 96	 100	 104	 111	 97

Når en skal bruke lagerindekstallene, må en være klar over at de bare viser
lagerendringene for et bestemt utvalg av varer i bestemte bedrifter. For råvarer

og halvfabrikata skulle lagerindeksen imidlertid omfatte en så stor del av landets
samlede lager at det skulle were mulig å trekke generelle slutninger om lager-

bevegelsen. På grunn av den dårlige representasjon for konsumvarene vil lager-
indeksen derimot neppe være noen særlig god indikator for bevegelsen i landets

samlede lagerbeholdninger.
Hvilke varer som er med i lagerstatistikken framgår av varelisten. Byrået

har ennå ikke tatt endelig standpunkt til i hvilken utstrekning en skal offentlig-

gjøre kvartalsvise lagertall for de enkelte varer.

Liste over varer som er representert i lagerstatistikken.

Kjøtt, meierivarer, fisk.	 Korn og kornvarer, fro.

Kondensert mjølk	 Hvete
Smør	 Rug
Ost, hvit	 Bygg

brun	 Havre
Klippfisk	 Hvetemjøl
Frossen fiskefilet	 Rugmjøl
Rundfrossen fisk (inkl. håbrann og størje) Byggmjøl
Sildehermetikk	 Semulegryn
Fiskehermetikk	 Byggryn
Kjøtthermetikk	 Havregryn
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Andre matvarer.

Sukker
Melasse til gjærprod.
Kaffe, brent og rå.
Kakaobønner
Kakao
Potetmjøl

Fôrstoffer.

Kli
Oljemjøl
Sildmjøl
Fiskemjøl
Manioka
Mais og maisgrøp
Grøp av fôrkorn
Eggehviteblanding
Hvalkjøttmjøl

Tobakk.

Råtobakk

Oljefro, -netter, -kjerner.

Jordnøtter
Kopra
Linfrø
Soiabønner
Palmekjerner

Fett, olje.

Hvalolje, rå
Sildoije,
Sjødyrolje (ved såpefabrikker)
Talg og smult (ved såpefabrikker)
Polymerisert og raffinert sjødyrolje
Herdet fett
Fettsyrer, animalske

vegetabilske
Linolje
Andre vegetabilske oljer, rå

>> ferdig vare
Margarin
Glyserin, hvorunder råglyserin
Stearin (av sildolje)

Kjemikalier etc.

Fosfor
Svovelsyre
Salpetersyre
Saltsyre
A.I.V. -syre

Etsnatron (kaustisk soda)
Kaisinert soda
Natriumsulfat (glaubersalt)
Kalsiumkarbid
Etskali i fast form
Klorkalsium
Klorkalium
Kaliumkarbonat (pottaske)
Vannglass
Aluminiumsulfat og alun
Bleikejord
Aceton
Fenol
Freon
Denaturert etyllalkohol
Ren etyllalkohol til tekn. bruk
Metanol (metyllalkohol)
Kasein
Varmtlim (animalsk lim)
Andre limsorter
Terpentin
Harpiks (kolofonium, kopal m. v.)
Kromgarvestoffer
Steinkulltjære
Steinkullbek
Kreosotolje
Asfalt, rå
Svovel
Elektrodemasse

Farge- og garvestoffer.

Org. syntetiske fargestoffer for tekstilind.
papirind.

Sinkhvitt
Titanhvitt
Andre hvite uorg. fargestoffer
Blymønje
Trykkfarger
Oljemaling
Celluloselakker
Lakk og ferniss
Vegetab. garveekstrakter i fast form

Såpe

Grønnsåpe
Vaskesåpe (husholdn.-såpe etc.)
Såpepulver (vaskepulver)
Toalettsåpe (barbersåpe, -krem etc.)
Andre vaskemidler
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Gjodning.

Kalkkvelstoff (cyanamid)
Kalksalpeter
Kalkammonsalpeter
Råfosfat
Single superfosfat
Double superfosfat
40 % kaligjødning
Kaliumsulfat
Fullgjødning

Gummi og gummivarer.

Naturgummi
Kunstgummi
Regenerat
Dekk : for lastebiler

personbiler
motorsykler
sykler

Tre, kork, tremasse, cellulose, papir m. v.

Kubb og cellulosetømmer
Skåret og høvlet last
Kryssfinér
Manner av tre
Tønner av blikk
Tremasse, tørr beregnet
Sulfittcellulose, tørr beregnet i alt

Herav : bleikt
ubleikt

Sulfatcellulose, tørr beregnet
Taktekri'ngspapp
Forhudningspapp
Annen papp og kartong
Avispapir
Annet trykkpapir
Skrivepapir
Pakkpapir, i alt
Wallboard

Huder, skinn, leer.

Oversjøiske huder
Norske huder og skinn
Bunnlær
Overlær
Fôrskinn til skotøy

Spinnestoffer, garn og tråd.

Ull, uvasket, norsk
#	 utenlandsk

vasket

Ull, tops
Garveriull
Bomull
Cellull
Sjoddi
Filler og kluter til tekstilfabrikker

»	s	 »	 » papirfabrikker
Ferdig stoppull og vatt
Hamp og hampestry
Lin og linstry
Jute og jutestry
Sisal og manila
Bomulls- og cellullavfall
Ullgarn, kamgarn

kardegarn
Cellullgarn
Kunstsilkegarn
Bomullsgarn
Annet garn
Kunstsilkeavfall
Nylonfiber

Andre tekstilvarer.

Tauverk
' Liner og snorer

Garn
Not
Linoleum
Pussegarn

Skotog.

Lærstøvler
Lær- og skinnsko
Tøfler og aurlandsko
Gummifottøy

Brenselstoffer, smoreoljer o, I.

Steinkull:
Antrasittkull
Annet kull

Bensin
Flybensin
Ekstraksjonsbensin
White spirit
Jet-fuel
Lyspetroleum
Traktorpetroleum
Gassolje, fyringsolje nr. 1
Dieselolje, fyringsolje nr. 2
Fyringsolje nr. 3
Fyringsolje nr. 4

2
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Smøreoljer
Koks og sinders
Koksgrus
Bekkoks
Crude oil

Mineraler, malmer etc.
Kaolin og China clay
Ildfast leire
Salt, fiskerisalt

» industrisalt
Lettbetong
Sement
Talkum (ved gummivarefabrikker)
Kiselgur
Glassand
Murstein
Takstein
Drensrør
Ildfast stein
Sanitærporselen
Vindusglass
Jernmalm og -slig
Manganmalm
Krommalm
Koppermalm og -konstntrat
Alumina
Svovelkis
Sinkmalm

Jern og stål.
Støperirujern
Annet rujern
Ferrosilisium
Ferromangan
Andre ferrolegeringer
Sirkulasjonsskrapjern
Annet skrapjern
Smieemner
Valseemner
Stålstøpegods
Valsetråd
Skinnemateriell
Stangjern, inkl. armeringsjern
Plater uten ovedrag, 3 mm og over
Plater uten ovedrag, under 3 mm
Andre plater med overdrag
Båndjern og -stål
Trukken tråd
Støpejernsrør inkl. soilrør
Smijernsrør
Stålrør
Rustfritt stål
Formstål inkl. bredflensbjelker

Ikke jernholdige, uedle metaller.

Aluminium, rått
valsetråd
andre halvfabrikata
avfall

Antimon
Bly, rått

» halvfabrikata
Kopper, rått

» valsetråd
» trukken tråd
» rør
s andre halvfabrikata

Messing, rått
Bronse, rått
Halvfabrikata av kopperlegeringer
Avfall av kopper og kopperlegeringer
Nikkel, rått

»	 halvfabrikata
Nikkelkoppermatte
Sink, rått

halvfabrikata
» avfall og aske

Tinn, rått
» halvfabrikata

Arbeider av uedle metaller.
Spiker og trådstift
Gjerdeduk og netting
Piggtråd
Jern- og ståltrådtau
Ovner (ikke elektriske)
Radiatorer
Kule- og rullelager

Elektrisk materiell.
Blank kopperkabel

» aluminiumskabel
Blykabel
Rørtråd
Gummislangekabel
Glødelamper
Isolatorer for høyspent strøm
Elektriske varmeovner
Radiomottakere
Rør til radiomottakere
Kullbørster
Grafittelektroder
Kullelektroder

Forskjellige andre varer.
Fotografisk film
Kinoråfilm
Fotografisk papir
Røntgenfilm
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A. Norge :

I. Konjunkturdiagrammer.

B. Utlandet:
Side

*6
*6
*7
*7
*8
*8

Side
1. Sysselsetting og arbeidsløyse • • . • *1
2. Industriproduksjon 	  *2
3. Utenrikshandel 	  *2
4. Valutabeholdning 	  *3
5. Import- og eksportpriser 	  *3
6. Skipsfrakter 	  *4
7. Engrospriser 	  *4
8. Levekostnader 	  *5
9. Detaljomsetning 	  *5

10. Sysselsetting i industrien 	
11. Industriproduksjon 	
12. Engrospriser 	
13. Varebyttebalanse 	
14. Eksportvolum 	
15. Importvolum 	

A. Norge.

I. Sysselsetting og arbeidsløyse.

Sysselsatte pliktig syketrygdede og helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved
månedens utgang.

1952
1

1951
Sept. I Okt. I Nov. Sept.	 Okt.	 Nov.

a. Industri 	 1000 personer 317 318 320 327 325 321
b. Bygge- og anleggsvirksomhet »	 » 118 117 111 110 109 104
c. Andre næringer 	 »	 » 509 508 514 511 512 519
d. Arbeidsløse 	 »	 » 7 8 15 5 6 10
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2. Industriproduksjon.
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1 1952 1951

Sept.	 Okt.	 Nov. Sept.	 Okt.	 Nov.

a. Hele industrien 	 1938 =- 100 151 155 156 154 153 151
b. Eksportindustri 	 —»-- 124 131 138 136 131 129
C. Hjemmeindustri 	 —»-- 164 166 165 163 163 161

3. Utenrikshandel.

1952 1951
Sept.	 Okt. 1 Nov. Sept.	 Okt.	 Nov.

a. Importverdi (med skip) . .. 	 Mill. kr. 504 569 573 516 553 570
b. Eksportverdi 339 304 365 375 485 403(med skip). 	 —»—
C. 	Importoverskott 	 —4--- 165 265 208 141 68 167
d. Importvolum (uten skip) .. . 1949 = 100 117 121 .	 . 105 122 125
e. Eksportvolum (uten skip)	 —»—.	 . 130 132 .	 . 140 159 135



I Sept. J Okt. I Nov.
1951

Sept. I Okt. I Nov.
1952

a. Netto valutabeholdn. i / Norges Bank.Mill. kr. 576	 614	 543
b. Balanse overfor E P U  	 22	 39 + 39

352	 372	 367
+117 -:- 60 - 28

*3	 Nr. 1.

4. Val utabehold n ing.

Norges Banks netto valutabeholdning er differansen mellom på den ene side kortsiktige
tilgodehavender i uti (inkl. midlertidige anbringelser i gull), clearingtilgodehavender, uten-
landske rentebærende verdipapirer og ytt kreditt i Den europeiske betalingsunion ut over ut-
gangsstillingen på 429 mill. kr., og på den annen side gjeld til utenlandske banker, clearing-
gjeld og trekk på kreditten i Den europeiske betalingsunion ut over utgangsstillingen.

Ved drets utgang
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5. Import- og eksportpriser.
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1952 1951
Aug.	 Sept.	 Okt. Aug. 1 Sept.	 Okt.

a. Importprisindeks (uten skip) . 1949 = 100 144 140 135 142 150 155
b. Eksportprisindeks (uten skip)	 —»— 144 133 124 156 145 153

e. Bytteforhold (fl  	 ___»_ 100 95 92 110 97 99
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6. Skipsfrakter.
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I
1952 1951

fl
Sept.	 Okt.	 Nov. Sept. I Okt.	 Nov.

a. Turfrakter (U.K. Chamber of
Shipping) 	  1948 --- 100

b. Turfrakter (Norwegian Ship-
ping News)  	 --»—

87

96

94

100

99

100

167

201

190

206

172

212
C. 	Tidsfrakter (Norwegian Ship-

ping News)  	 —»— 69 72 72 237 240 259
d. Tankfrakter, losfart 	 M.O.T. = 100 161 151 157 227 291 387

7. Engrospriser.
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1953

• 1952 1951
Okt. I Nov.	 Des. Okt.	 Nov.	 Des.

a. Total 	  1938 = 100 285 283 280 266 268 270
b. Industrivarer  	 —s— 299 296 296 290 292 293
IC. Jordbruksvarer 	 —»— 240 242 238 226 228 236
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8. Levekostnader.
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1952 1951
Sept.	 Okt.	 Nov. Sept.	 Okt.	 Nov.

a. Total 	  1949 =- 100 136 136 136 126 126 126
b. Matvarer 	 —»- 152 152 151 132 131 133
C. Bekledning  	 —»— 137 137 137 140 140 139

9. Detaljomsetning.

1952 1951
Juli 1 Aug.	 Sept. Juli 1 Aug.	 Sept.

a. Riket i alt 	 1938 =- 100 313 316 321 275 277 284
b. Byer, bekledning og tekstilvarer	 —»— 268 271 315 224 215 280
C. 	»	 nærings og nytelsesmidler	 —»— 300 304 294 265 269 269
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B. Utlandet.

10. Sysselsetting i industrien.
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I
1952 1951

Juli	 Aug.	 Sept. Juli I Aug. Sept.

a. Sambandsstatene .... ..... . 1948 ---- 100 95 101 103 101 103 103
b. Storbritannia 	 —»— 105 105 .. 108 108 108
C. Frankrike  	 —»— 106 .. .. 107 .. ..
d. Vest-Tyskland 	 —»-- 1124 .. .. 1 122 .. ..

Juni.

11. Industriproduksjon.

I
I

1952 1951
Aug. 1 Sept. I Okt. Aug. , Sept.	 Okt.

a. Sambandsstatene 	  1948 = 1001 114 119 119 115 116 116
b. Storbritannia  	 —»— 100 116 .. 105 125 124
C. Frankrike  	 —»— 109 128 .. 101 123 129
d. Vest-Tyskland  	 —»— 224 241 .. 207 218 230
e. 0.E.E.C.-land i alt  	 —»— 123 139 .. 123 138 142



1952
Aug. Sept. 1 Okt.

1951
Aug. I Sept. Okt.

a. Sambandsstatene 	  1948 100
b. Storbritannia  	 —»—
c. Frankrike  	 —»—
d. Vest-Tyskland  	 —»—
e. Reuter's råvareindeks 	      

107
148
161
169
140

• 107
147
160
169
138

• •
135

109
148
150
159
154

109
148
154
159
153

109
150
164
162
153            

7
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12. Engrospriser.

.
I.r:

/94ð:
170

/60

100

.7
.*.,7),:-..,.--:-• • • ' . • • • • •

i	 .-.	 .
•

•:4

:

..... _........../. •.....•

. ..... ...........

4LC)
ii .

Ill

"so

140

•

:

...-
./..-	 _____----
-- ._

• #

.--...-_, . • ... - '::....-- -----

•••••••..

----...

.	 :, ,
, /JO

. . . . .

/f I
.' I./

/20
/ ",/,

0-1 •*g/ . /10 ..."-*""---*••••nI ..**.'t®
:• -

/00

- .-

/948 49 50	 5/ 52 /95/ /952
„	 û

/917

I 3. Varebyttebalanse.

Mg/

600

do/lors

00

fi •_, .—.. :9:,..,,...,/.4,,,,_

.............
4 . .....	 ..-

•
.

.
. .

.
• -r-

\e.)

• •
•

.,

.

.. ,

•
°	 •.	 .

• ,

...

•
• . .	 .	 •	

•	 •	 .

.
.

•.
• •

• .	 •

,
•

• ,

,	 .. •	 .

p r.
/948 49 50 5/ I? 1/9,5 /9•52 /913

1
1952 1951

Juli	 I Aug. 1 Sept. Juli	 Aug.	 Sept.

a. Sambandsstatene 	  Mill. dollar +167 +253 +292 +365 +476
b. Storbritannia  	 —»— +194 +206 '+122 +355 +360 +333
c. Frankrike  	 —»— + 38 + 4 + 17 + 73 -i--	 51 --',	 22
d. Vest-Tyskland  	 —»— + 62 + 38 + 39 + 36 + 26 + 50
e.	 0.E.E.C.-land i alt ..  	 —»— +430 +400 +290 +638 +636 +464
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14. Eksportvolum.
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1952 1951

Juli I Aug...., Sept. Juli	 Aug. I Sept.

a. Sambandsstatene 	  1950 = 100 103 .	 . .	 . 120
..___—...,..

129 129

b. Storbritannia 	 --s— 94 80 102
Frankrike 	c. —	 --s— 93 92 .	 .98 107 102 119

d. Vest-Tyskland  	 —>>-- 160 148 158 154 149 152
e.	 0.E.E.C.-land i alt  	 —>>— '104 .	 . .	 . '115 .. ..

2. kvartal.

IS. Importvolum.

1952 1951
Juli	 Aug.	 Sept. Juli I Aug.	 Sept.

a. Sambandsstatene 	 1950 -= 100 97 .	 . .	 . 93 95 81
b. Storbritannia 	 —s— '103 '117 .
C. Frankrike 	 -->>2— 109 9.7. 11. 0 118 110 . 113.

id. Vest-Tyskland 	 —s— 109 110 118 91 93 126
le. 0.E.E.C.-land i alt 	 —s— • 1 106 .	 . .	 . 1113 .	 . ..

2. kvartal.
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Monthly and Quarterly Statistics.
Contents of Tables.

Page
I. Population:

1. Marriages, births, deaths, and emi-
gration 	  *11

2. Migration 	  *11

II. Employment and
unemployment:

3. Employed persons covered by com-
pulsory health insurance 	  *12

4. Unemployment 	  *13

III. Agricultural pro-
duction.:

5. Number of controlled slaughters . . *14

IV. Fisheries:
6. Quantity of fish caught 	  *15

V.Industrial production:
7. Index of industrial production .. . *16
8. Electricity production 	  *17
9. Gas production 	  *17

10. Production of some principal com-
modities 	

11. Dairy activity 	

VI. Construction:
12. Buildings under construction . . . .
13. Buildings completed 	

VII. Internal trade :
14. Sales of concentrated feed to

wholesalers 	
 

*23
15. Index numbers of retail trade

(value) 	
16. Sales of some beverages and to-

bacco 	

VIII. External trade :
17. Value of external trade 	
18. Quantum and unit value indexes

IX. Inventories:
19. Inventories of some principal com-

modities 	
20. Index numbers of inventories

(quantum) 	

X. Transport and
communication:

21. Railways traffic 	
22. Water transport 	
23. Civil aviation traffic 	
24. Telegraphs 	
25. Postal service 	
26. Foreign tourist traffic

Page
XI. Public finance:

27. Monthly figures for some principal
state income items 	  *33

XII. Money and credit
28. Bank of Norway 	  *36
29. Commercial banks 	  *38
30. Savings banks 	  *40
31 Bank clearings in Oslo 	  *41
32 Post-giro 	  *41
33. State banks 	  *42
34. Credit associations 	  *42
35. State banks and credit associations *42
36. Index of stock prices 	  *43
37. Bonds 	  *43
38. Sales of securities 	  *43
39 Stock issues 	  *43
40. Registered new-subscriptions of

capital in Norwegian companies 	  *44
41. Failures 	  *45
42. Foreign exchange rates at the Oslo

Stock Exchange 	  *45

XIII. Wages:
Average hourly earnings for adult
male workers in industry 	  *46
Average hourly earnings for adult
female workers in industry 	  *47
Average hourly earnings for wor-
kers in the building and construc-
tion trades 	  *48

XIV. Prices:
Wholesale price index 	  *49

	Cost of living index    *51
Average retail prices in certain
cities 	  *53
Agricultural price index 	  *59
Producer prices of some agricul-
tural products 	  *59
Index numbers of building costs *60
A/S Stormbull's indexes 	  *60

*22
*22 45.

XV. Justice :
Crimes reported in the four prin-
cipal cities 	  *61
Persons arrested for intoxcations *61

XVI. Foreign countries:
55. Denmark 	  *62
56. Sweden 	  *63
57. United Kingdom 	  *64
58. Western Germany 	  *65
59. Belgium 	  *65
60. France 	  *66
61. United States 	  *67

*18
*21	 43.

44.

46.
*23 47.

48.
*24

49.
50.

*25
*26	 51.

52.

*27	 53.

*28 54.

*29
*30
*30
*31
*31
*32

The following symbols have been used in the tables:
data not available

= nil
0
.0 j

1 -= less than half the final digit shown0
*	 = provisional or estimated figures

= category not applicable
= revised since the previous no. of S.M.
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.. 34 879	 1 727	 1 383
34 188 1 631 1 601
31 787 1 766 1 507

• • • •	 • • • •

*1 1 Nr. 1.
..•••••n•••n•,...•••••••••.#

1. Befolkning.

1. Inngåtte ekteskap, fødte, døde og utvandrede.
D.
Fødsels-

over-
skott

2. Flytninger.
A.	 B.	 C.

Innen	 Til ut- Fra ut-
landet	 landet	 landet

A.

Inngåtte
ekteskap

B.

Levende-
fødte

C. Døde     
a)
I alt 

b)
Under
1 år     

E. Lit-
vandret
til over-
sjøiske
land

34 542
34 096
33 257
32 539
32 700
36 656
31 211
30 603
29 561
30 338
31 715

29 616
30 674
30 102
28 943
28 340
29 747
30 100
30 217
29 211
29 870
32 293
32 209
32 062
31 623
32 652
30 030
29 220
29 894
28 375
29 082
29 699

* 27 216

1891-18951 	  13 040
1896-1900' 	 14 795
1901-49051 .   13 892
1906-19101 	  14 068
1911-1915 1 	  15 320
1916-1920' 	  17 851
1921-1925' 	  17 002
1926-19301   16 859
1931-19351 	  18 604
1936-19401 	  24 949
1941-1945 1 	  23 994

1930 	  18 064
1931   17 666
1932 	  17 612
1933 	  17 995
1934 	  19 235
1935 	  20 511
1936 	  22 375
1937 	  23 959
1938 	  24 335
1939 	  26 095
1940 	  27 983
1941 	  26 459
1942 	 • •
1943 	  24 021
1944 	  21 990
1945 	  23 504
1946 	  29 688
1947 	  29 923
1948 	  29 558
1949 	  27 469
1950 	  27 222
1951 	  27 180

1950*
1. kvartal 	
2. »
3. s
4. »

1951*
1. kvartal 	
2. s
3. »
4. »

27 031
31 046
31 945
29 439
28 403
26 593
29 056
19 484
13 781
14 845
24 352

18 228
15 315
15 349
13 171
13 493
11 574
12 140
13 591
16 108
16 733
15 650
13 564
21 163
25 658
29 589
31 784
41 507
37 731
37 243
33 970
32 711

*33 703

..	 8 179

. . 10 658

..	 8 449

..	 6 660

..	 7 836

.. 10 595

..	 8 363

..	 6 909

12 203
6 767

20 639
17 533
8 910
3 394
8 974
8 348

510
591

3 673
825
436
344
485
462
526
647
818
687
278

• •

••

3 199
973

1 477
2 398
2 669
2 295
2 871

• • 34 088	 1 933	 1 410
34 301 1 182 1 499
31 817 2 023 1 562

• • 547 605 53 634 51 932

•• 556 587 53 995 52 100

	

30 907 1 481	 1 177
28 828 2 143 1 166

.. 37 802 2 553	 1 603

6 008
6 232
5 223
4 292
4 025
3 931
3 115
2 479
1 946
1 779
2 088

2 184
2 130
2 128
2 003
1 645
1 827
1 775
1 839
1 692
1 735
1 855

,1 966
1 912
2 028
2 285
2 249
2 450
2 340
1 941
1 746
1 761

• •

. .

• •

• .
4 136 999
136 628
143 322
144 619

*154124

3 668 15 852 7 673
7 078 17 582 6 924
8 583 15 036 6 587
7 761 14 624 7 964

4 609 15 361 7 525
6 808 17 150 6 555
8 295 14 668 6 305
7 642 13 740 6 831

• ••• O O OO O O

• •

. .

• •

• •

• •

••

• •

••

• •

• •

••

••

••

••

• •

••
••

• •

4 3 661
5 849
6 959
8 772

10 172

• •

••

4 2 8".7
3 580
4 444
6 403
6 046

61 573
65 142
65 202
61 978
61 103
63 249
60 267
50 087
43 342
45 183
56 067

47 844
45 989
45 451
42 114
41 833
41 321
42 240
43 808
45 319
46 603
47 943
45 773
53 225
57 281
62 241
61 814
70 727
67 625
65 618
63 052
62 410
60 571

1952*
1. kvartal  	 3 956 15 096 7 466	 ..	 7 630
2. 5	 7 202 16 821	 6 674	 .. 10 147
3. 5	 8 838 15 624	 6 521	 ..	 9 103
4. »	 • •	 • •	 • •	 . •

Folkemengde pr. 1/12 1950: 3 278 546
1 Årlige gjennomsnitt. 2 Gjelder 1. kvartal 1940. 3 Ufullstendige oppgaver. 4 Gjelder tids-

rommet 3. des. 1946-31. des. 1947. 5 Omfatter også tidligere flytninger oppdaget under revi-
sjon av folkeregistrene.
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II. Sysselsetting og arbeidsløyse.

3. Sysselsatte pliktige syketrygdede.

J

Uviss
næring

Off. adm.
og annen
tjen.virk.

A	 I alt B
Jordbr.,
skogbr.,
gartneri

C D
Sjøf. og
annen

transp.

E

Indu-
stri

F
Bygg

og
anlegg

G
Forret-
flings-
virks.

H
Husarb.
og ren-
gjøring

a) Rela- b) Ab-
tive tall solutte1949=

100	 tall 

Fiske og
fangst         

1948.
Mars ..
Juni ..
Sept. . .
Des. ..

1949.
Mars ..
Juni ..
Sept. . .
Des. ..

95 524 4 838
97 216 4 730
96 429 4 585
96 866 4 454

120 664 76 670
122 181 75 450
121 247 72 566
121 628 73 548

121 375 74 203
123 096 71 732
122 800 69 492
123 989 70 890

123 138 71 634
124 271 72 781
125 019 72 193
124 529 71 303
125 408 70 892
127 832 69 857
129 525 68 764
128 148 67 761
126 442 67 657
126 351 67 703
127 143 68 862
127 404 68 289

126 559 68 817
127 337 69 730
127 971 69 645
133 446 68 828
134 343 68 046
136 945 67 045
139 417 66 020
136 809 65 113
135 263 65 078
134 476 64 767

66 171
65 529

1950.
Jan. ..
Febr. .
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni ..
Juli . . .
Aug.. . .
Sept. . .
Okt. ..
Nov. . .
Des. ..

1951.
Jan. ..
Febr. .
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni .
Juli . . .
Aug.. . .
Sept. ..
Okt. ..
Nov. . .
Des . . . .

1952.
Jan... .
Feb.. . .
Mars ..
April . .
Mai ...
Juni . . .
Juli . . .
Aug. . .
Sept ..
Okt.. . .
Nov. ..

134 969
135 062

135 221
135 895
136 445
136 046
137 250
140 205
142 932
141 511
139 269
138 706
140 365

65 959
66 919
67 271
66 400
66 300
65 204
64 577
63 776
63 938
63 971
65 2731

1 Bare de relative tall er korrigert for økingen av inntektsgrensen fra kr. 9 000 til kr. 15 000.
2 Personer som er på militærtjeneste, er fra og med nov. 1951 tatt ut av statistikken. De rela-

tive tall er korrigert.

97 675 4 543
99 062 4 211
97 799 4 276
98 622 4 219

99 309 4 373
99 652 4 503
99 511 4 304
99 405 4 296
99 955 4 338

100 367 4 387
99 881 4 304
99 177 4 338
98 837 4 207
99 718 4 203

100 684 4 187
100 466 4 177

101 686 4 307
102 488 4 378
103 775 4 307 
111 438 4 157
113 398 4 147
113 851 4 200
113 558 4 209
112 594 4 080
113 782 3 915
114 798 3 883
115 689
115 061

116 088
117 838
118 340
118 347
119 198
119 527
118 434
117 777
120 042
121 384
119 800

3 785
3 762

3 772
3 821
3 808
3 786
3 905
3 892
3 832
3 766
3 788
3 735
3 921

857 993
885 430
881 822
874 026

885 117
896 818
898 420
886 662

890 139
902 590
897 914
888 356
898 263
913 865
911 917
910 899
912 166
910 965
913 177
893 279

896 551
905 945
899 792
917 431
933 009
953 677
956 166
947 443
948 287
945 694

2944 349
924 491

932 205
940 054
934 487
919 583
931 028
950 144
949 705
946 176
944 380
942 527
944 897

103 390
104 230
101 642
104 622

106 031
98 465
94 149
95 598

99 938
101 638
98 011
91 015
91 474
93 793
93 731
91 768
90 876
89 566
94 543
93 106

95 427
95 254
92 316
88 196
89 272
92 449
93 798
92 268
90 725
88 290
93 060
92 213

95 597
96 377
91 790
81 545
82 403
84 388
83 775
82 093
80 117
77 214
80 664

284 212
292 670
292 161
292 880

300 033
302 902
302 139
301 134

301 757
307 371
306 765
304 532
307 868
311 462
307 915
307 872
310 375
312 324
313 676
309 764

311 353
316 015
312 874
321 085
327 386
332 582
329 608
326 228
326 806
325 400
321 420
315 892

319 697
321 617
317 258
315 522
318 956
324 189
320 510
318 337
317 178
318 188
320 238

78 577
97 203

102 575
87 730

84 070
103 072
113 276
95 236

90 647
90 334
89 972
94 135

101 070
108 584
109 341
113 748
114 678
110 797
103 850
90 985

85 248
84 391
82 950
86 952
92 806

101 770
104 507
106 560
109 596
109 485
104 458
94 002

90 336
89 409
90 341
92 541
99 708

108 334
110 916
115 468
118 214
117 457
110 737

12 926
8 257
7 735
9 441

12 206
6 568
6 492
9 451

11 150
12 987
12 718
9 449
7 495
6 592
6 511
6 625
7 991
9 794
9 711
9 189

81 192
83 493
82 882
82 857

84 981
87 710
87 997
87 523

88 193
89 053
89 421
89 692
89 763
90 991
91 945
91 462
91 103
90 509
90 521
89 899

12 170 90 984
14 375
14 230
10 224
9 706
9 279
8 928
8 433
8 230

10 421

91 977
91 724
93 105
93 905
95 556
96 121
95 358
94 892
94 174

11 198
10 628

13 053
15 150
15 787
12 123
9 468
8 834
8 610
8 162
7 851
7 734

93 603
92 342

92 482
93 028
93 447
93 273
93 840
95 571
96 119
95 286
93 983
94 138

9 992, 93 907

96.3
99.4
99.0
98.1

99.4
100.7
100.9
99.6

99.9
101.3
100.8
99.7

100.9
102.6
102.4
102.3
102.4
102.3
102.5
100.3

100.7
101.7
100.9

1100.1
101.7
104.0
104.3
103.3
103.4
103.1

2103.5
101.3

102.2
103.0
102.4
100.8
102.0
104.1
104.1
103.7
103.5
103.3
103.5



1918i
4 9 172
4 12 246
4 8 514

9 026
7 715
8 972

11 139

• •

• •

• •

• •

5 168.
4 1 566
4 1 683
4 1 001

950
851

1 233
1 901

• •
• •

• •
• •
• •

• •
4 418

42 785
44 439
43 725
4 291
3 713
4 405
5 320

15.4
30.8
20.0
22.0
18.3
23.1
11.4

3.6
3.1
2.7
2.2
2.7
3.6

10.3
30.3
12.1
14.5
13.4
13.8
5.3
1.7
1.3
1.1
1.1
1.7
2.4
2.2

23.6
37.4
30.4
31.9
25.2
34.3
17.5

618
6.4
5.3
3.7
3.9
6.4

10.8
18.0
6.8
7.7
7.0
8.7
8.0
2.1
0.6
0.1
0.3
0.1
02
0.7

2 354
3 846
4 806
6 556
9 867

14 565

21 227
20 951
22 524
17 034
6 386
3 515
2 478
3 482
4 617
6 313

10 099
15 046

17 756
17 016
17 434
13 168
7 484
4 081
3 171
5 418
6 941
8 161

14 731

332
738
425
697
939

1 908

2 554
2 630
4 284
3 194

685
305
317
604
987

1 195
2 369
3 689

2 910
2 999
4 696
4 355
3 037
1 132

974
1 782
2 344
1 800
3 233

580
865

1 317
2 302
5 418
9 186

13 158
12 839
12 712
9 262
4 091
1 881

978
1 060
1 393
1 952
3 539
7 220

9 753
9 713
8 739
6 092
2 913
1 780

692
959

1 300
2 378
5 809

1.9
2.1
2.2
1.9
2.4
3.7

5.5
5.9
6.0
6.1
3.8
3.4
2.4
2.7
1.4
1.5
1.7
2.6

2.6
2.3
2.4
2.7
1.7
1.3
1.1
1.4

• •

• •

• •

2.3
2.8
2.0
2.4
3.5

2.1
2.5
3.0
2.4
1.9
1.7

2.2
2.1
1.8
2.9

2.2
2.0
2.3
2.1
1.9
1.6

2.3

2.3
2.7
2.5
2.5
3.3
5.3

11.1
12.2
11.2
13.1

616
4.3

0.2
0.3
0.2
0.1
0.1
01

0.2
0.3
0.6
0.7
0.7
0.7
0.4
1.2
07
1.3
0.7
1.4

3.3
2.6
1.6
2.2
1.5
0.7
0.3
0.2
0.3
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u. Sysselsetting og arbeidsløyse.

4. Arbeidsløyse

A.	 Tallet på arbeidsløsel
B.	 I fagforbundene, pct. av

medlemstallet

Av dette i:

c) Bygg- og
anleggsvirk.

a)

9 fag-
forbund2 . 3

b)
Jern- og me-
tallarbeider-

forbundet

C)
Bygnings-
ind.arbeid.-
forbundet3

d)
Skotoy-

arbeider-
forbundet

a)

I alt b)
Industri

	

1929 	

	

1932 	

	

1937 	

	

1938 	

	

1939 	

	

1940 	

	

1941 	

	

1945 	

	

1946 	

	

1947 	

	

1948 	

	

1949 	

	

1950 	

	

1951 	

1950.
	Juli 	

	

Aug 	
	Sept	
	Okt 	

	

Nov. 	

	Des. 	

1951.
	Jan 	
	Feb 	
	Mars 	
	April 	
	Mai 	
	, Juni 	
	Juli 	
	Aug	
	Sept 	

Okt
	Nov. 	
	Des. 	

1952.
	Jan 	
	Feb 	
	Mars 	
	April 	
	Mai 	
	Juni 	

	

Juli 	

	

Aug 	
	Sept	
	Okt 	

	

Nov 	

Helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved månedens utgang. Årstallene er gjennomsnitt
av månedstall. 2 Bygningsindustriarbeiderforbundet, Treindustriarbeiderforbundet, Murerfor-
bundet, Baker- og konditorforbundet, Jern- og metallarbeiderforbundet, Formerforbundet, Skotøy-
arbeiderforbundet, Centralforeningen for boktrykkere og Bokbinder- og kartonnasjearbeider-
forbundet. 3 Før juli 1949 omfattet Oppgavene 10 forbund. Bygningsarbeiderforbundet og Hoy-
leriarbeiderforbundet gikk da sammen til ett forbund, Bygningsindustriarbeiderforbundet. 4 Finn-
mark og evakuerte kommuner i Troms er ikke med.
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III. jordbruksproduksjon.

1

5. Tallet på kontrollerte slakt,

A.
Storfe

B.
Hest

C.
Svin

D.
Sau

E.
Geit

F.
Spekalv

I	 G.
Gjøkalv

1938 	 173 684 4 782 337 317 340 046 17 559 179 649 51 344
1939 	 197 045 5 779 320 164 354 820 15 719 205 664 55 491
1940 	 225 578 9 657 211 103 248 106 14 475 192 238 42 627
1945 	 54 656 13 564 11 068 102 626 5 000 105 024 3 272
1946 	 126 747 16 986 28 421 219 261 17 905 170 533 7 780
1947 	 164 844 12 991 86 449 273 368 20 880 193 789 9 402
1948 	 109 819 5 610 55 351 180 381 13 572 167 673 7 231
1949 	 126 596 6 516 2 202 773 3 356 431 20 352 180 134 8 333
1950 	 163 276 5 320 476 691 304 475 23 099 171 167 1032S
1951. 	 696 9 588 293 523 414 157 23 547 175 897 19 668

Jan.—nov.
1951 	 216 643 8 297 267 614 398 471 22 117 165 888 18 651
1959 	 198 365 2 473 358 166 456 657 19 161 169 273 19 400

1950.
April 	 10 392 206 48 315 1 764 2 286 26 578 670
Mai 	 12 879 217 44 382 1 818 878 16 547 736
Juni 	 14 183 242 40 832 1 497 364 11 530 823
Juli 	 3 787 153 23 903 723 197 6 788 397
Aug. 	 6 981 167 25 887 24 923 653 5 054 480
Sept. 	 19 989 346 26 822 49 597 1 758 6 499 2 031
Okt 	 23 703 1 121 35 347 141 463 3 873 11 096 2 453
Nov 	 18 665 1 285 39 551 58 946 3 738 12 721 757
Des 	 20 623 551 35 440 9 772 1 245 9 813 544

1951.
Jan 	 16 993 437 31 455 -	 9 792 3 263 18 244 784
Feb 	 13 291 357 27 281 4 568 3 171 17 590 895
Mars 	 12 362 284 25 696 2 091 2 859 25 989 1 098
April 	 15 880 364 26 494 2 100 2 358 27 131 1 497
Mai 	 14 167 239 24 066 1 480 444 14 366 1 791
,Tuni4 24 461 450 23 914 1 902 296 12 873 2 412
Juli 	 7 094 258 18 173 9 437 239 8 222 1 294
Aug	 18 001 393 18 912 31 648 611 6 086 1 427
Sept 	 27 319 596 19 295 63 532 1 549 7 466 2 783
Okt 	 35 322 2 128 25 743 174 378 3 666 13 595 3 054
Nov	 • 31 753 2 791 26 585 97 543 3 661 14 326 1 616
Des. 	 23 053 1 291 25 909 15 686 1 430 10 009 1 017

1952.
Jan 	 22 462 1 016 26 874 15 025 2 856 18 678 1 468
Feb 	 16 912 707 30 994 8 013 3 847 17 962 1 660
Mars 	 15 709 558 39 359 6 506 3 279 26 678 1 587
April 	 15 342 499 40 435 5 212 1 774 30 325 2 023
Mai 	 17 295 315 32 003 4 794 636 18 366 2 352
Juni 	 13 458 368 27 698 2 4891	 206 9 826 2 034
Juli 	 9 151 383 30 565 15 440	 118 7 735 1 409
Aug 	 15 722 394 27 165 57 641	 529 5 482 1 513
Sept. 	 21 123 642 34 118 90 093	 1 058 6 691 1 853
Okt. 	 28 351 1 763 35 708 177 163	 2 813 13 867 2 416
Nov	 22 840 1 828 33 247 74 281	 2 045 13 663 1 085

Medregnet etterbesiktiget slakt. Arssummene er Veterinærvesenets årsoppgaver og stem-
mer ikke alltid helt med summen av Byråets månedstall. 2 Herav 5 163 innførte. 3 Herav
59 774 innførte. Herav innført fra Danmark 1 127 storfe, 157 svin, 51 sau, 9 spekalv,
105 gjøkalv.



A.	 Skrei og loddetorsk

b)	Av dettea)

Sløyd
fisk

3)
Fersk og
hermet.

2)

Hen gt

1)

Saltet

1000 tonn

1 404
999
725

1 137
1 321
1 103
3 095

52
10

10
77
55
86

157
85

200
300

71

66
93
34
80

332
377
352
492
235
410
434
190

120
263
150
192
436
428
372
315

59
218
569

149
129
90
85

111
66

106
• •

38
5

7
5
6

45
40

3
4

10
4

45
5

12
1

14
2

*15 Nr. 1.

IV. Fiske.

6. Oppfisket mengde.

Vintersild
	

C.

b)	 Av dette' Feitsild
og små-

sild1)
Fersk

eksport

2)

Saltet

3)
Herme-

tikk

4)
Olje og
mjøl

5)

Agn

6)
Fersk
innenl.

1000 hl

B.

a)

I alt

D.

Bris.
ling

	

162	 86	 69	 7 5 338	 880	 283	 116 3 820	 85	 132

	

185	 105	 51	 29 3 846	 571	 811	 186 2 102	 81	 95

	

229	 129	 60	 40 5 315 1 021	 1 108	 184 2 832	 104	 66

	

136	 71	 24	 41 8 813 1 351	 1 271	 192 5 802	 116	 81

	

113	 44	 23	 46 6 102 1 298	 1 353	 145 3 168	 85	 53

	

131	 65	 49	 17 8 294	 608	 644	 108 6 820	 74	 40

	

171	 87	 64	 20 9 548	 795	 883	 177 7 551	 82	 60

	

156	 81	 52	 23 8 822	 775	 829	 182 6 900	 89	 47

	

6	 4	 2 2 270	 110	 227	 8 1 86$	 42	 15

	

25	 18	 2	 5 4 137	 304	 331	 79 3 381	 23	 19

	

67	 37	 24	 6 1 878	 187	 86	 21 1 569	 9	 6

	

20	 4	 14	 2	 9	 7	 -	 -	 2	 -	 -

	

10	 2	 7	 1	 -	 -	 -	 -	 -

	

3	 -	 2	 1	 -	 -	 -	 -	 -
-	 -	 _	 -	 -	 -

••••

6	 3	 1	 2 2 600
21	 14	 3	 4 5 950
93	 52	 33	 8	 998
37	 15	 17	 5	 -
12	 3	 9	 -	 -
2	 -	 1	 1	 -
-	 _

9
	

5
	

3 3 239
23
	

14
	

3
	

6 4 468
70
	

44
	

17
	

9
	

982
32
	

10
	

18
	

4
	

133
17
	

7
	

10
5
	

1
	

3
	

1

1938
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952

1950.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1951.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1952.
Jan.
Feb.
Mars
Apr.'
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.

218
	

224
	

22 2 078
	

28
407
	

648
	

123 4 713
	

39
170
	

11
	

32
	

760
	

15

219
	

311
	

26 2 626
	

27
377
	

481
	

127 3 453
	

18
201
	

25
	

25
	

722
	

2
+25
	

12
	

4
	

99
	

42

30
20
10

30
12
4
1

I For årene for 1941 har en ikke helt fullstendige oppgaver over fangstens fordeling etter
anvendelse. 2 Tallene for april inneholder korreksjoner som gjelder hele vårsildfisket, '3/2-9/4.
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V. Industriproduksjon.

7. Produksjonsindeks.' 1938 = 100

A. B.	 Av dette: C.

Eks-

D.

Hjem-
a) b) c) d) e) f) g) h) i)

Hele
indu-
strien

Mal m

°g
metall-
utvin-
ning

Her-
metikk-

•fabrik-
ker

Annen
nærings-

°g ny-telses-
•middel-

industri

Tekstil-
1inchistr"

Skotøy-
fabrik-

ker

Tre-
masse-,
cellu-

lose' °g
papir-

industri

gje_
misk og
elektro-

kjemisk
industri 

Jern- og
metall-

industri

Andre
indu-

•erstrier

port-
industri
i alt

me-
Indust] i
i alt

1937 	 100 88 119 96 115 106 126 88 94 107 103	 10(
1939 	 107 103 96 106 114 112 111 107 107 104 103i	 10
1945 	 69 20 71 79 62 72 38 77 102 54 45	 81
1946 	 100 52 76 114 86 95 66 94 139 87 68	 11C
1947 	 115 .	 70 97 117 108 99 86 98 160 103 82i	 131
1948 	 125 79 106 119 122 107 99 09 168 123 92	 141
1949 	 132 96 105 126 129 107 108 132 158 136 iiøl	 14:.,'
1950 	 141 106 94 131 139 112 116 169 160 150 126	 14E
1951 	 148 113 109 134 153 111 125 172 165 162 136	 15r.

Jan -nov.
1951 	 149 113 112 134 155 113 124 171 164 164 136	 15t
1952 	 149 122 99 142 145 87 116 179 165 158 1361	 15f.

1950.
Sept. ... • 142 108 67 120 148 117 117 160 165	 157 120	 15:,'
Okt 	 149 112 90 128 155 122 122 168 174	 157 126	 16(
NON'.	 . . . • 150 120 141 124 151 119 129 176 172	 152 134	 151
Des. .... • 148 122 88 135 137 114 125 186 170	 143 133	 15t

1951.
Jan 147 118 86 114 161 123 123 173 167	 162 135	 15:7,
Feb. 	 166 106 364 121 167 128 124 173 176	 222 174	 16'
Mars 	 152 116 94 131 163 115 113 178 168	 180 140	 15
April 	 152 106 13 136 169 134 123 169 176	 171 128	 16:-]
Nhd 	 162 126 154 160 165 121 131 190 183	 160 143	 17]
Juni 	 153 110 171 144 171 133 127 162 169	 167 133	 16:':'
Juli.... • 105 102 112 131 73 42 106 156 93	 98 120
Aug. 	 141 107 65 137 144 117 122 165 153	 152 124	 14E
Sept. 	 154 117 66 132 167 114 133 175 175	 170 136	 1K
Okt	 153 113 70 136 165 111 134 172 178	 159 131	 16:.:
Nov. 	 151 118 42 134 161 107 130 165 173	 163 129	 16]
Des 	 145 116 71 136 129 87 129 182 167	 143 132	 151

1952.
Jan 	 151 119 126 126 150 91 129 180 177	 157 144	 15t
Feb. 	 164 112 383 127 159 89 135 174 • 172	 207 181	 15t
Mars 	 153 115 89 130 161 87 130 177 176	 168 141	 15E
April 	 152 130 6 152 149 91 124 193 178	 144 136	 161
Mai 	 158 127 77 161 152 106 126 197 177	 160 139	 167
Juni 	 154 126 131 161 150 98 108 180 170	 163 133	 16Z
Juli 	 100 108 40 139 53 27 72 159 93	 92 110	 95
Aug. 	 13928115 142 135 84 96 179 155	 151 120	 14E
Sept. 	 151 124 27 148 157 93 110 180 166	 169 124 169
Okt. 	 155 135 82 143 163 94 118 174 177	 163 131 166
Nov. 	 156 134 96 130 169 99 124 180 1791	 165 138 165

Månedstallene beregnes på grunnlag av oppgaver fra et utvalg av industribedrifter, og
for samme antall arbeidsdager i hver måned. Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene.
annen årlig produksjonsindeks beregnes på grunnlag av samtlige bedrifter som er med i pro-
duksjonsstatistikken. Denne viser for de senere år noe høyere tall enn gjennomsnittet av
månedsindeksen. For 1950 viste således årsindeksen 148.5 (1938=100). 2 Omfatter jord- og
steinindustri, olje- og fettindustri, gassverk, treindustri, lær- og gummiindustri og beklednings-
industri.



c) Den al-
minnelige
elektrisi-
tetsfor-
syning2

b)

Annen
industri

7. Produksj.indeks (forts.) 1938 = 100 I 	8. Elektrisitetsproduksjon.'

E. Produksjonsmiddel-	 F.	 A.	 B. Ved elektrisitetsverk
industri	 Konsumvareindustri	 knyttet til

Mill. kWh.

a)

I alt

b)

For
eksport-
marked

c)
For

hjem-
me-

marked

a)

I alt

b)

For
eksport-
marked

c)
For

hjem-
me-

marked

I alt
a) Elektro-
kjemisk og
elektrome-
tallurgisk
industri

9.

Gass-
pro-
duk-
sjon

moo ms

*17
	

Nr. 1.

V. Industriproduksjon.

97 96 98 107 128 102 9 006 4 213 585 4 208 41 927
100 100 100 100 100 100 9 638 4 717 592 4 329 43 609
105 100 108 110 119 108 10 210 5 022 653 4 535 45 135
69 41 87 69 61 72 9 845 3 238 599 6 008 13 679
99 62 123 103 99 104 11 261 4 103 769 6 389 37 061

116 74 144 112 117 111 11 260 4 378 707 6 175 42 757
128 85 155 119 123 118 12 445 4 597 814 7 034 46 666
134 106 153 127 124 128 15 183 5 953 926 8 304 43 653
144 126 156 136 126 138 17 323 7 241 950 9 137 45 355
151 135 162 142 137 144 17 317 7 215 970 9 132 47 564

151 136 161 143 137 144 15 741 6 602 879 8 260 42 492
153 139 162 139 125 143 16 750, 6 452 949f 9 349 45 238

146 120 163 134 118 138 1 407 592 78 737 3 025
152 125 169 142 130 144 1 588 644 86 858 3 814
153 131 167 142 148 141 1 598 643 86 869 4 381
151 134 162 140 131 143 1 636 633 82 891 4 927

152 136 162 137 130 138 1 616 661 82 873 5 279
169 166 171 158 210 146 1 424 583 78 763 4 696
156 144 164 143 125 147 1 503 632 • 75 796 4 847
155 132 169 146 112 153 1 371 608 82 681 4 588
162 141 177 161 154 162 1 382 597 87 698 3 428
152 127 168 156 161 155 1 334 574 81 679 2 833
105 120 96 105 119 102 1 280 572 73 635 2 361
142 126 152 139 118 144 1 357 587 79 691 2 701
159 137 173 145 134 147 1 419 576 82 761 3 258
157 132 173 144 129 148 1 539 615 79 845 3 948
155 131 170 141 118 147 1 516 597 81 838 4 553
151 133 163 133 130 133 1 576 613 91 872 5 072

159 145 169 135 141 133 1 692 615 98 979 5 463
170 172 169 150 220 134 1 594 574 89 931 5 301
161 142 173 136 134 137 1 668 630 88 950 5 179
159 144 170 138 100 146 1 481 577 82 822 4 279
161 143 173 153 123 159 1 504 590 91 823 3 726
155 134 168 153 130 159 1 404 557 83 764 3 271
101 117 92 97 78 101 1 295 558 76 661 2 590
142 127 153 133 92 142 1 400 577 80 743 2 791
153 128 169 146 105 155 1 474 574 88 812 3 444
159 134 175 147 120 153 1 621 605 90 926 4 281
161 140 175 145 128 149 1 617 595 84 938 4 913

1937
1938
1939
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951

Jan.-nov.
1951 	
1952 	

1950.
Sept. . • •
Okt. 
Nov. . ..
Des. . ... .

1951.
Jan 
Feb. . • •
Mars . • •
April . ..  
Mai 	

	Juni .. .. 	
Juli  
Aug . • • •
Sept. . .. .
Okt
Nov. . . . .
Des. 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars . • • •

	April . • • 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	

	Sept. . . . 	
Okt 	

	Nov. . • • 	

Ved elektrisitetsverk på 1000 kW og over. 2 Medregnet kraft til industribedrifter som
ikke har eget elektrisitetsverk.
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V. Industriproduksjon.

10. Produksjon &sr visse varer.' Tonn.
A.	 B.	 C.	 D.	 E.	 F.

Jernmalm Kopper-	 Sink- og
Kull	 og titan-	 malm og blykonsen- Svovelkis 	 Rujern

jernstein	 -konsentrat	 trat

G.
Ferrosili-

sium2

beregnet
45 % basis"

H.

Andre
ferro-

legeringer'

1937 	  296 654 1 075 558	 30 687	 18 006 1 048 300	 36 084	 33 293
1938 	  298 740 1 474 478	 35 105	 15 089 1 027 776	 38 121	 42 185
1939 	  311 592 1 395 435	 32 169	 11 823 1 024 953	 43 599	 39 538
1945  	 6 007 106 850	 9 785	 2 483 247 465	 31 839	 15 987
1946 	 96 434 112 546	 15 688	 6 935 539 850	 73 061 3 30 579
1947 	  336 499 197 509	 19 154	 8 960 720 015	 74 602	 36 892
1948 	  436 130 289 316	 21 064	 10 462 735 021	 63 404	 44 473
1949 	  456 542 374 305	 21 870	 11 287 744 762	 61 686	 64 613
1950 	  363 905 403 568	 22 617	 10 647 748 793	 63 408	 63 875
1951 	  469 993 437 583	 21 984	 12 302 696 217	 50 612	 72 117

Jan.—nov 	
1951 	  425 641 405 565	 20 416	 11 277 637 161	 45 691	 64 990
1952 	  403 889 787 798	 21 501	 11 521 645 143	 50 377	 78 933

1950.
Juli  	 19 209	 13 745	 1 372	 830	 22 834	 4 861	 5 326
Aug 	  23 267	 32 148	 1 230	 819	 62 653	 5 743	 6 198
Sept  	 24 257	 39 485	 2 111	 1 084	 67 734	 5 345	 5 886
Okt.  	 21 534	 39 622	 2 282	 1 215	 67 040	 4 263	 5 325
Nov. .	 35 696	 40 688	 2 150	 882	 68 975	 3 844	 4 952
Des.  	 32 512	 34 468	 1 788	 961	 60 657	 3 715	 4 800

111 861
93 442

107 648
3 169

35 901
53 826
,94 542
107 311
99 217

118 559

109 054
115 005

6 751
7 835
7 613
9 822

10 671
9 815

1951.
Jan 	  43 269	 38 744	 1 927	 904	 62 585	 4 207	 5 175	 11 085
Feb  	 41 227	 27 928	 1 872	 834	 59 307	 3 196	 4 102	 8 379
Mars 	  42 173	 30 423	 1 888	 585	 54 830	 2 759	 5 461	 9 703
April 	  44 862	 24 645	 2 120	 735	 57 022	 2 601	 5 143	 8 453
Mai 	 37 933	 40 253	 1 710	 1 132	 56 798	 4 193	 6 576	 10 563
Juni  	 30 754	 47 984	 2 365	 1 230	 46 114	 4 973	 6 395	 10 501
Juli  	 28 285	 25 921	 1 439	 856	 28 527	 4 702	 6 169	 11 030
Aug 	 32 161	 41 512	 1 164	 1 001	 60 688	 4 773	 6 441	 10 322
Sept  	 34 605	 40 470	 1 901	 1 256	 67 149	 4 822	 6 170	 9 671
Okt. . .••••	 44 064	 44 706	 2 035	 1 387	 74 387	 4 857	 6 623	 9 512
Nov. . . • • • •	 46 308	 42 979	 1 995	 1 357	 69 754	 4 608	 6 735	 9 835
Des.  	 44 352	 32 018	 1 568	 1 025	 59 056	 4 921	 7 127	 9 505

1952.
Jan. . . • • • .	 46 163	 40 836	 2 093	 1 171	 67 239	 4 738	 7 278	 10 635
Feb. . • • • • •	 50 250	 40 227	 2 490	 891	 61 906	 4 431	 6 194	 10 618
Mars 	  56 680	 45 206	 2 658	 1 014	 72 172	 4 887	 7 097	 12 777
April 	  42 732	 50 050	 1 842	 998	 60 850	 3 698	 6 090	 12 389
Mai 	 49 111	 68 211	 2 020	 1 059	 61 582	 4 358	 7 065	 9 313
Juni  	 23 417	 71 892	 1 843	 1 056	 46 530	 4 698	 7 358	 10 732
Juli .  	 14 419	 73 046	 1 112	 752	 21 391	 4 773	 7 990 	912Z
Aug  	 17 520	 75 285	 1 109	 820	 49 267	 4 900	 7 822	 9 259
Sept  	 22 461	 90 561	 1 876	 987	 66 192	 4 698	 7 885	 9 299
Okt. • • • • • •	 37 245	 126 291	 2 018	 1 127	 72 706	 4 933	 7 831 A 10 999
Nov. . . • • • •	 43 891	 106 193	 2 440	 1 646	 65 658	 4 263	 6 323	 9 862

De årlige tall til og med 1950 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stemmer
ikke alltid belt med summen av de tilsvarende månedstall. 2 Omfatter også Si-metall. 3 Ferro-
silisium er ikke omregnet til basis 45 % i årene for 1946. 4 Produkter til videre foredling i
i samme bedrift er fra og med 1947 ikke medregnet.
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V. Industriproduksjon.

10. Produksjon av visse vareri (forts.). Tonn
I.

Råstål

J.

Aluminum

K.

Kopper

L.

Nikkel

M.

Sink

N.	10.

Svovel	 Sement

P.

Kvelstoff'

1937  	 69 605	 23 043	8302.0	 6740.0	 41 276 107 358	 320 481	 76 899
1938  	 68 316	 29 035 10547.0	 8467.0	 46S23 110 846 331 601	 84 178
1939  	 68 016	 31 130 10458.0	 9121.0	 45 917	 90 696	 390 284	 88 223
1945  	 37 177	 4 608	 1 692.0	 1 555.0	 9 228	 21 772	 141 800	 78 631
1946  	 58 460	 16 692	 7 548.8	 5 190.7	 30 210	 71 886	 436 211	 88 463
1947  	 66 108,	 21 725	 7 920.0	 7 795.8	 34 580	 82 423	 472 612	 86 272
1948  	 73 9781	 31 041	 8 935.0	 8 401.4	 42 000	 79 236	 526 187	 85 837
1949  	 77 406	 35 697	 9 306.0	 9 914.9	 41 090	 81 184	 592 812	 124 599
1950 	 81 115	 47 056	 9 035.1	 10 003.0	 43 173	 96 190	 581 704	 160 669
1951  	 87 687	 51 209	 8650.9	 11080.0	 40 233	 98 408	 719 586	 168 433

Jan.-nov.
1951  	 79 300	 47 015	 7883.8	 10 074	 37 859	 88 372	 654 165	 154 049
1952  	 88 759	 47 772	 9149.8	 10 854	 35 060	 94 129	 666 500	 160 456

1950.
Juli  	 7 100	 4 152	 737.7	 738	 3 486	 -	 47 384	 13 729
Aug 	 4 500	 4 495	 650.3	 845	 3 659	 8 949	 49 992	 13 447
Sept. 	 7 200	 4 085	 775.5	 869	 3 994	 9 981	 51 244	 13 160
Okt.  	 7 100	 4 188	 816.6	 924	 3 719	 9 782	 54 731	 13 705
Nov 	 6 900	 4 309	 827.6	 943	 3 615	 9 945	 43 860	 13 569
Des  	 7 400	 4 401	 835.1	 1 020	 3 874	 9 914	 42 518	 14 295

1951.
Jan  	 6 700	 4 590	 854,0	 972	 3 675	 9 333	 44 208	 14 132
Feb  	 6 700	 3 853	 686.1	 811	 3 230	 8 733	 45 027	 13 021
Mars 	 6 500	 4 387	 632.3	 915	 3 434	 10 115	 59 748	 14 088
April 	 6 500	 4 102	 844.5	 877	 3 261	976 	 55 614	 13 878
Mai  	 6 700	 4 354	 538.7	 902	 3 300	 9 438	 56 536	 13 919
Juni  	 8 900	 4 192	 713.9	 863	 3 537	 2 155	 69 133	 14 062
Juli  	 6 100	 4 106	 950.0	 946	 3 721	 177	 59 473	 14 337
Aug 	 7 200	 4 404	 693.0	 941	 3 519	 9 286	 69 380	 14 420
Sept. 	 7 600	 4 249	 610.0	 941	 3 575	 9 719	 66 467	 14 027
Okt  	 8 400	 4 368	 591.0	 967	 3 447	 9 931	 59 046	 14 496
Nov 	 7 900	 4 410	 770.3	 939	 3 160	 9 722	 69 533	 13 6( 9
Des.  	 8 300	 4 194	 767.1	 1 006	 2 374	 10 036	 65 421	 1434

1952.
Jan  	 8 066	 4 489	 917.4	 965	 2 625	 10 607	 52 029	 14 922
Feb  	 7 733	 3 976	 659.3	 845	 2 266	 9 807	 55 300	 13 479
Mars 	 10 704	 4 438	 754.5	 598	 2 602	 11 197	 69 301	 14 592
April 	 8 626	 4 230	 736.4	 972	 2 521	 9 705	 54 211	 14 212
Mai 	 8 317	 4 373	 922.8	 997	 3 373	 10 017	 64 581	 15 420
Juni  	 8 126	 3 886	 997.9	 951	 3 514	 2 312	 66 938	 14 318
Juli 	 9 770	 4 346	 889.5	 1 041	 3 842	 -	 55 979	 15 390
Aug  	 2 057	 4 597	 796.0	 987	 3 987	 7 513	 67 443	 15 233
Sept  	 7 294	 4 454	 843.0	 1 089	 3 764	 10 815	 69 054	 14 326
Okt.  	 9 069	 4 682	 832.0	 1 199	 3 438	 11 483	 56 048	 14 234
Nov 	 4 301	 • •	 1 210	 3 128	 10 673	 55 616	 14 330

Se note 1 side *18. 2 Produksjon av beregnet rent kvelstoff. Til og med 1947 gjelder
årsoppgavene driftsåret (juli-juni) som slutter i vedkommende år. Produksjonen i kalenderåret
1917 var 83 206 tonn.



10. Produksjon av visse varer.' Tonn

Q.
Tremasse,

torr
beregnet

1937 	  543 372
1938 	  444 435
1939 	  469 754
1945 	  104 914
1946 	  279 857
1947 	  310 261
1948 	  431 469
1949 	  458 311
1950 	  533 89P
1951 	  553 937

Jan.—nov.
1951 	  507 313
1952 	  473 916

1950
Juli 	  40 793
Aug 	  41 223
Sept.  	 47 618
Okt. 	  50 488
Nov 	  47 839
Des 	  46 520

1951
Jan 	 45 860
Feb.	 40 423
Mars 	  35 713
April 	  39 510
Mai 	  46 493
Juni 	  51 877
Juli 	 43 903
Aug. ••••••	 50 111
Sept. 	  49 547
Okt 	  52 417
Nov 	  51 459
Des 	  46 624

1952
Jan 	  51 055
Feb 	  49 696
Mars 	  47 152
April 	  39 058
Mai 	  42 054
Juni 	  32 547
Juli  	 30 722
Aug 	  38 795
Sept 	  45 922
Okt 	  50 216
Nov. 	  46 699

R.
Cellulose,

torr
beregnet

552 443
455 331
494 974
148 720
230 309
319 811
383 843
434 880
481 607
529 315

485 392
453 039

31 413
38 427
42 956
41 777
45 085
43 782

43 067
43 625
41 715
44 061
39 577
45 841
37 509
45 102
47 107
50 455
47 333
43 923

46 251
48 236
48 161
43 004
45 229
38 911
26 371
31 789
36 460
44 689
43 938

S.	 T.	 U.	 V.

Bomulls-
garn Ullgarn Silde-

hermetikk2
Margarin

2 897 4 987 37 647 53 399
2 729 4 155 32 987 54 699
3 040 4 536 29 456 55 357

795 3 789 22 000 26 390
2 513 5 485 23 013 54 379
2 901 6 449 30 434 62 330
3 305 6 678 33 870 61 196
3 443 7 349 31 877 64 090
3 914 7 687 27 095 63 316
4 275 7 506 29 187 75 203	 .4

4 024 7 005 27 196 69 003
3 039 5 824 24 527 71 527

196 362 4 938
339 673 5 999
334 693 • • 6 027
335 732 • • 6 271
354 685 • • 6 564
299 654 • • 5 978

383 677 810 5 663
360 686 4 546 5 680
388 648 2 909 6 107
403 671 0 6 842
302 649 4 130 5 906
399 727 6 762 5 864
290 • 385 3 684 6 138
353 671 898 6 629
393 635 883 6 184
403 641 1 429 6 837
350 615 1 145 7 153
251 501 1 991 6 200

323 590 3 174 6 390
292 585 5 307 6 157
317 583 1 431 6 616
293 511 115 6 156
252 466 1 433 6 246
261 465 4 37C 6 326
119 288 1 993 5 980
275 496 726 6 636
299 581 458 7 088
316 625 2 482 7 264
292 634 3 038 6 668

W.
Koke- og

spise-
sjokolade

6 069
7 099
8 119
1 337
5 043
5 494
5 740
7 264
9 024
9 096

8 341
8 949

217
826
823
897
828
761

846
792
690
776
727
741
417
755
789
905
903
755

931
805
874
698
753
825
307
956
986

1 011
803
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V. Industriproduksjon.

Se note 1 side *18. 2 Brisling, kippers og røykt småsild.
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Nr. 1.

V. Industriproduksjon.

11. Meieridrift.'

A.

Innveid
mjølk

B.
Tilbake-
levert

skummet
mjølk

C. Produksjon av
)a

--
smør

b) Hvit ost , c) Brun ost d)

Kasein
1 )Helfeit 

1
1
2) Halv-

feit 3) Mager 1) Helfei 
I

tj
2) Halv-

feit 3) Mager

Tonn

L929 	 408 900 41 618 3 768 3 137 1 719 2 740 3 127 591 2 575 1 420
L932 	 483 169 131 135 7 882 4 056 2 726 2 311 3 148 770 2 133 891
L937 	 636 306 179 634 12 118 5 794 2 267 2 519 4 238 1 141 2 279 3 206
L938 	 710 217 225 380 14 521 6 110 2 270 2 456 4 511 1 205 2 089 3 195
L939 	 792 621 307 864 17 589 6 420 2 110 2 074 4 636 1 329 1 835 2 319
L940 	 653 052 203 432 13 435 4 443 2 187 2 086 3 471 1 357 1 548 1 662
L945 	 341 892 34 460 4 107 152 1 015 750 953 479 505 303
L946 	 567 610 75 989 6 393 550 3 058 1 026 2 716 1 671 634 1 224
L947 	 647 352 94 731 7 949 2 071 2 558 1 168 3 003 1 876 1 013 1 481
1948 	 734 076 97 435 8 881 3 604 1 935 1 548 3 180 1 945 1 722 2 073
1949 	 890 569 171 341 10 716 6 230 3 179 1 836 4 853 3 768 1 419 3 297
1950 	 991 411 233 837 11 532 9 687 2 738 1 703 7 077 3 877 447 3 959
1951 	 1006770 230 174 11 206 11 776 1 826 2 271 10 768 2 116 532 4 820

Jan.—nov.3

1951 	 932 175 233 851 10 825 11 180 2 138 1 822 9 956 1 982 493 2 961
1952 	 916 995 212 076 9 824 14 027 1 519 1 311 10 591 810 407 2 822

1950.
Juli 	 95 188 27 639 1 444 1 230 238 112 745 207 18 307
Aug 	 86 924 22 536 1 109 1 044 233 95 630 136 20 231
Sept 	 76 746 19 154 941 908 236 100 549 114 25 185
Okt. 	 65 136 14 850 586 553 129 96 438 116 43 120
Nov.	 . . . . . . 60 186 13 695 516 400 111 94 370 161 43 102
Des. 	 63 750 14 682 392 343 140 161 468 176 29 209

1951.
Jan 	 71 868 17 111 650 526 221 170 661 252 27 218
Feb 	 70 387 16 565 604 469 184 196 682 251 38 226
Mars 	 82 427 21 331 846 724 243 219 812 272 104 318
April 	 97 246 25 306 1 208 1 146 290 238 1 038 297 97 326
Mai 	 105 059 29 160 1 374 1 401 227 202 1 221 214 34 377
Juni 	 109 401 29 726 1 627 1 618 236 163 1 319 168 18 386
Juli 	 103 238 29 289 1 605 1 630 209 142 1 279 128 19 387
Aug 	 89 381 21 508 1 068 1 294 171 124 • 994 113 23 263
Sept 	 74 421 17 181 813 1 030 146 116 764 95 42 16t
Okt 	 68 539 14 206 601 864 113 129 650 101 52 148
Nov. 	 60 208 12 468 429 475 97 124 537 90 40 143
Des 	 63 558 14 325 346 358 112 193 636 95 17 20t

1952.
Jan 	 69 553 14 940 605 650 136 171 916 95 26 26(
Feb 	 68 409 14 172 533 616 103 143 914 68 40 284
Mars 	 80 663 17 294 704 942 134 127 1 095 92 41 34f
April 	 91 125 22 325 971 1 347 193 170 1 212 82 38 36(
Mai 	 107 813 27 480 1 310 1 730 201 180 1 352 80 33 34 .̀.:
Juni 	 109 441 28 356 1 630 1 980 233 144 1 259 90 30 38t
Juli 	 99 302 24 967 1 304 1 927 175 92 1 247 81 29 -	 31i.

Aug. 	 84 845 19 282 888 1 563 110 41 940 62 45 171
Sept. 	 76 820 17 063 821 1 492 98 62 662 52 43 13:1
Okt 	 66 474 13 620 567 967 69 90 417 45 53 94
Nov 	 62 550 12 577 491 813 66 91 578 62 29 12

Månedstallene omfatter alle meierier og ysterier som gir rapporter og svarer til ca. 99
pct. av innveid mjølkemengde ved meieriene.



1 018 683

1 570 333
1 279 252
1 621 523
1 299 339
1 904 220

3 116 074 102 284

308 404 201 552
290 420 292 674
341 683 320 548
328 663 298 938
433 116 257 793

61 654

108 1.1C7 82 665
159 360 216 820
112 960 287 791
118 762 365 060
119 233 427 746

1 044 085
1 114 214
1 323 959
1 580 026
1 757 470
1 902 154
2 047 300
2 065 769
1 904 220

1 866 737
1 758 122
1 660 251
1 559 946
1 618 580
1 726 657
1 849 172
1 981 380

410 783 312 165 101 447
410 989 351 691 108 010
425 387 383 657 106 498
441 563 378 774 111 050
454 343 368 996 112 559
460 583 345 482 115 193
432 095 308 817 113 761
431 444 279 533 118 675
433 116 257 793 119 233

423 941 248 942 123 605
404 750 243 470 139 860
413 101 246 303 139 572
406 579 281 664 144 375
404 836 352 125 154 987
406 662 391 476 157 205
409 668 383 454 158 538
408 345 367 427 166 360

361 849
386 269
384 433
402 903
404 824
439 848
460 076
463 306
427 746

444 728
438 686
453 394
444 659
436 371
442 349
455 378
460 112

• •	 • •

• •	 • •

• •
•

518
1310

084
052 79713 212942

1 420 383 299 595 285 590
1 589 654 213 509 392 325
1 927 070 344 993 391 842
1 651 000 333 000 321 000

454 000 54 000 30 000
419 000 50 000 42 000
390 000 73 000 158 000
659 000 142 000 172 000

325 000 76 000 36 600
343 400 67 000 31 000
309 400 68 000 130 200
673 200 122 000 123 200

532 100 85 500 28 600
565 600 65 800 42 300

• •
49 ' 633

96 531	 98 106
119 698	 166 213
106 578 229 837
84 000 254 000

12 000
19 000
12 000
38 000

20 300
17 400
12 600
33 700

24 700
14 800

•

29 000
32 000
71 000
68 000

58 900
38 700
53 300

103 100

39 300
86 400

• •
• • ,

13. Bygg tatt i bruk
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VI. Byggevirksomhet.

12. Bygg under arbeid 1 , 4

A.	 Boligbygg B. C- D. E.

a)

Leiligheter

b)
Rom i alt

(inkl.

c)
Golvflate

til

Verksted-
og fabrikk-
bygninger

Driftsbyg-
finger i

landbruket

Kontor- og
forretnings-

bygg
Andre bygg

kjøkken) beboelse Golvflate Grunnflate Golvflate Golvflate

Antall m2

Des. 1946 2

Des. 1947 2

	Des. 1948 	
	Des. 1949 	
	Des. 1950 	
	Des. 1951 	

1951.*
April
Mai 
Juni
Juli 	
Aug 	
Sept
Okt.
Nov.
Des.

1952.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	
Des. 	

1946 	
1947 	

1948 	
1949 	
1950 	
1951* .......

1950.*
1. kvartal 	
2.
3. —»— 	
4. —»— 	

1951.*
1. kvartal 	
2. .—»-
3. —»— 	
4. —»— 	

1952.*
1. kvartal 	
2. —»-
3. —»— 	
4. —»— 	

13

17
14
17
14
25

176

179
253
419
264
466

57

79
67

622

849
407

• •

• •

12 291
13 567
16 716
20 472
23 112
25 229
27 350
27 710
25 466

24 954 • •

23 471
22 025 • •

20 673 • •

21 588 • •

23 307 • •

25 172
27 136 • •

• •
• •

6 649 26 676
14 937 65 875

16 557 78 439
18 316 86 709
22 395 106 461

• .	 •	 • • 21 000

5 200
4 800 • •

4 700
7 700

3 800 • •

4 000 • i

3 900
9 300

7 400
7 900

1 Boligdirektoratets tall. 2 Finnmark og Nord-Troms ikke regnet med. 3 Grunnflate. 4 Ved
utgangen av måneden.



A.

Riket
i alt

B.

Byg-
der
i alt

*23 Nr. 1.

VII. Innenlandsk handel.

14. Omsetn. av kraftfôr til grossist 15. Indeks for verdien av detaljomsetn. 2 1938=100

A. Eggehviterikt B. Kullhydratrikt

a)	 b)

Innført Norsk'

Tonn

C.	 Byer

a)

I alt

b)
Næ-
rings-
og ny-
telses-
midl.

c)
Be-

kled-
ning

og tek-
stilv.   

d)Isen-
kram,
sports-
artik-

ler
m. v.

a)
	

b)

Innført Norsk'

e)

Di-
verse

1939 	  96 513
1940 	  48 621
1941  	 547
1942 	
1943 	  14 640
1944 	  13 557
1945 	  21 605
1946 	  14 554
1947 	  63 080
1948 	  26 035
1949 	  31 720
19504 	  75 877
1951 	

87 017 245 925
46 189 99 191
52 181 47 252
50 274 '4574
28 964 7 459
10 619 6 216
60 360 39 442
69 147 93 578
80 810 138 139

135 370 206 383
119 185 190 281
11496') 241 794
109 329 164 701

101 034
44 777
24 125
21 597
40 202
27 627
38 163
75 988
47 771
46 458
56 425
57 514
63 602

105	 105	 104	 103	 103	 122	 97
120	 127	 114	 106	 108	 158	 118
123 ' 138	 111	 104	 99	 190	 179
113	 127	 103	 98	 89	 144	 186
112	 122	 105	 105	 79	 134	 198
108	 117	 102	 103	 78	 122	 180
120	 133	 112	 117	 82	 118	 184
182	 180	 185	 183	 179	 207	 203
223	 210	 233	 211	 274	 286	 228
223	 215	 230	 219	 232	 319	 246
240	 241	 243	 226	 262	 332	 249
259	 272	 250 245 253	 278 263
290 308	 279	 275 282	 302	 284

1950. 4

Juli 	 6 558 2 205 18 214
Aug. .•••••	 3 354	 4 4681 25 064
Sept. 	 1 640 4 168 7 968
Okt  	404')! 6 153 19 831
Nov 	 2 514 374l 5 732
Des	1984! 4576 1 17 732

3 654 255	 289	 234 245	 218	 257	 209
3 836 248	 278	 229	 232	 208	 270	 258
3 905 267	 279	 259	 253	 256	 293	 292
4 266 263	 282	 250	 237	 259	 292	 276
4 347 258	 275	 246	 236	 247	 289	 285
3 244 366	 374	 361	 344	 341	 395	 531

5 756 26 530
10 905 6 286
20 710 11 069
13 649 14 670
8 316 8 690
7 660 13 921
5 586 17 083
6 694 6 075
7 503
7 885 27 238
7 260 15 665
7 405 17 474

12 965
18 969
19 601
12 447
14 417
9 490
3 697
5 484
6 931
6 672

16 195
13 480
29 551
23 956
49 704

5 688
5 074
7 288

16 494
25 075

4 976 225	 230	 221	 226	 207	 233	 234
4 466 232	 242	 225	 231	 212	 254	 218
3 969 278	 304	 261	 275	 243	 267	 230.
7 986 280	 290	 273	 258	 309	 289	 250'
8 398 287	 304	 275	 264	 294	 332	 239
7 100 309	 324	 300	 291	 320	 335	 268,
2 922 275	 316	 248	 265	 224	 281	 211
4 742 277	 311	 255	 269	 215	 291	 291
4 278 284	 298	 275	 269	 280	 292	 298.
5 190 306	 327	 292	 280	 315	 320	 28G
4 797 304	 315	 296	 279	 315	 319	 331
4 778 427	 434	 422	 392	 449	 416	 553

6 368 258	 259	 257	 262	 248	 272	 256
6 625 271	 277	 • 266	 281	 252	 254	 244
6 626 296	 312	 280	 295	 261	 278	 261
4 425 312	 334	 293	 308	 310	 271	 234
4 967 337	 349	 323	 324	 368	 307	 257
4 657 298	 321	 279	 280	 294	 315	 263
3 713 313	 360	 278	 300	 268	 272	 255
4 284 316	 355	 286	 304	 271	 275	 318
5 195 321	 349	 298	 294	 315	 299	 351
8 605	 ••	 ••	 ••	 • •	 • •

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	
D33. 	

1952.
Jan ..... . 	 —
Feb 	
Mars  	 7 152
April 	 2 071
Mai
Juni
Juli
Aug
Sept 	
Okt.	 962
Nov	

Omfatter også norsk produksjon av innførte råstoffer. 2 De enkelte bramjer er ved
regningen av gruppe- og hovedindekstallene tillagt vekter etter deres omsetning i ((Bedriftstel-
ling i Norge 1936». 3 Omfatter bokhandlere og gullsmeder. 4 Korreksjon av beregningene.
Se Stat. Meld. nr. 3, 1951. Tallene fra og med januar 1950 er ikke direkte sammenliknbar&
med tidligere måneder.



B.	 01

1000 liter

1 777 48 224 5 278 7 612
13 624 50 012 2 257 14 206
13 004 54 026 2 618 13 230
11 486 48 320 2 974 13 041
10 569 56 425 2 853 11 266
9 232 59 215 3 053 9 807
7 932 63 317 3 628 8 518

7 253 57 159 2 899 6 651
6 314 59 590 3 139 6 971

1 208 6 571 258 978
1 019 6 139 254 831

430 4 449 254 828
367 4 102 225 549
358 3 660 239 554
724 5 635 389 1 084

415 3 399 232 541
401 3 686 237 542
645 4 826 296 758
WO 4 832 286 602

1 047 6 483 339 677
1 137 6 761 332 729
1 010 7 059 324 767

769 6 284 313 696
466 4 879 266 676
399 4 776 274 663
354 4 174 287 659
679 6 158 442 1 208

373 3 564 254 587
361 4 244 262 623
468 4 561 278 659
760 6 025 329 779
988 6 882 396 798
802 6 506 328 675

1 135 8 126 379 814
504 6 044 314 719
353 5 103 291 642
305 4 640 308 675
265 3 898 • •

1951.
Jan 	  1 345
Feb 	  1 335
Mars 	  1 987
April 	  2 026
Mai ..... . • •	 3 385
-Juni 	  3 853
Juli  	 3 126
Aug 	  2 469
Sept. 	  1 749
Okt 	  1 486
Nov 	  1 404
Des 	  2 457

1950.
Juli 	  3 633
Aug. 	  2 829
Sept 	  1 557
Okt 	  1 166
Nov 	  1 129
Des 	  2 100

1952.
Jan 	  1 528
Feb. 	  1 569
Mars 	  2 004
April 	  2 784
Mai 	  4 262
Juni 	  3 638
Juli 	  4 857
Aug 	  2 795
Sept. 	  1 788
Okt. 	  1 637
Nov 	  1 587

1938.  . ..... • 	 14 066
1946 	  25 083
1947 	  28 061
1948 	 26 446
1949 	  28 190
1950 	  28 003
1951 	  26 622

Jan.-nov. 4

1951 	  24 165
1952 	  28 449

A.

Mineral-
vann

c.	 D.

Vin Brenne-
vin

Alkohol-

a) fritt b) hol-
dig
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VII. Innenlandsk handel.

16. Omsetning av visse nytelsesmidler

E.

I alt
100 %
alkohol

F. Alko-
hol-

holdige
drikke-
varer

G. Tobakk' H.
Sjoko-
lade- og

sukker-
varer','

,
a)

Sigarer

b)
Siga-
retter

c) Roy-
ketob.
skrå,
snus

Mill. kr. 1000 stk. Tonn Mill. kr.

6 377 180.8 24 714 832 635 2 574 55.5
7 515 446.8 7 467 1 287 696 3 164 65.8
7 444 550.0 13 715 1 547 896 3 290 79.2
7 302 571.1 18 351 1 505 758 3 350 93.0
7 396 564.3 19 401 1 396 486 3 303 121.5
7 080 561.3 15 924 1 280 495 3 265 204.6
6 855 602.4 15 990 1 145 217 3 445 280.5

5 526 482.9 14 936 1 057 766 3 203 259.4
5 786 523.3 14 350 1 147 808 3 222 262.7

725 55.4 191 113 717 224 5.1
647 50.2 4 089 120 014 290 19.6
575 46.5 1 501 73 781 261 19.6
444 37.9 5 719 87 434 299 25.7
427 37.1 4 528 78 630 248 23.1
754 64.9 2 101 76 897 227 21.1

407 35.9 393 70 048 277 25.2
424 37.1 350 86 867 268 23.0
572 49.3 805 83 912 241 21.0
507 44.6 294 125 764 364 24.2
618 54.0 572 114 063 286 22.3
648 56.5 925 96 655 251 23.3
677 58.3 320 71 246 269 12.6
613 53.6 2 266 127 413 334 24.6
534 46.9 3 765 88 726 269 25.7
526 46.7 2 545 101 228 354 28.9
497 44.9 2 701 91 844 290 28.6
832 74.6 1 054 87 451 242 21.1

435 39.7 867 82 039 298 24.5
486 44.0 307 102 914 305 22.2
514 46.5 1 024 104 252 302 24.4
636 56.5 683 92 923 247 19.8
689 62.4 1 400 108 997 304 22.5
613 54.9 1 425 128 905 326 23.8
744 66.5 362 80 970 253 10.3
609 54.9 1 293 102 268 272 28.6
532 48.9 3 242 111 308 316 30.8
528 49.0 1 668 126 327 323 31.0

• • 2 079 106 905 276 24.8

Tallene bygger på Tobakksbeskatningens oppgaver over solgte stempelmerker. 2 Verdi-
tallene er beregnet på grunnlag av detaljpriser. Tallene bygger på Handelsdepartementets opp.
gaver over fabrikkenes produksjon. 4 Jan.-okt. under C, D, E og F.
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VIII. Utenrikshandel.

17. Verdien av vareomsetningen.' Mill. kr.

A.	 Innførsel B.	 Utførsel C.

Innf.-
over

a)

I alt

d)
For-

bruks-
varer

b)
Råst.

og
halvfb.

c) Kapital-
gjenstander
1)	 2)
I alt Skip

b)
Råst.

og
halvfb.

c) Kapital-
gjenstander
1) 2)
I alt Skip

d)
For-
bruks-
varer

a)

I alt

1936 	
1937 	
1938 	
1939 	
1940 	
1941 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	

Jan.—okt.
1951 	
1952 	

1950.
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt 	
Nov 	
Des 	

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt 	
Nov 	
Des 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	

927 586 176
1 293 800 291
1 193 687 295
1 366 828 299

948 611 167
1 125 716 171
1 206 635 222
2 193 1 329 477
3 817 2 109 1 180
3 721 2 246 1 188
4 221 2 400 1 476
4 846 2 908 1 527
6 264 3 931 1 814

5 075 3 216 1 448
5 117 3 070 1 466

359 226 104
316 213 73
376 242 104
415 246 128
397 273 95
412 254 118

497 294 164
382 252 92
496 292 160
527 384 102
514 317 156
585 349 187
485 324 119
521 316 163
516 313 170
553 374 137
570 352 167
620 364 199

561 356 157
459 308 95
532 328 147
531 327 150
513 299 153
546 340 145
454 264 135
447 251 131
504 301 143
569 297 208

66	 165	 685	 522	 31	 20	 132	 242
145	 202	 823	 626	 43	 29	 154	 470
151	 211	 787	 596	 51	 40	 140	 406
136	 239	 808	 609	 44	 35	 155	 558
50	 170	 612	 447	 27	 21	 138	 336

9	 238	 575	 382	 13	 7	 180	 550
167	 349	 326	 226	 5	 1	 95	 880
253	 387	 1 201	 801	 51	 37	 349	 992
746	 528	 1 820	 1 215	 127	 90	 478	 1 997
688	 297	 2 061	 1 477	 85	 47	 499	 1 660
836	 345	 2 137	 1 574	 81	 46	 482	 2 084
845	 411	 2 789	 2 079	 153	 120	 557	 2 057
901	 519	 4 428	 3 218	 497	 448	 713	 1 836

690 411	 3 606	 2 650	 366	 327	 590 1 469
540	 581	 3 355	 2 449	 275	 217	 631	 1 762

52	 29	 235	 180	 10	 7	 45	 124
19	 30	 240	 166	 25	 23	 49	 76
51	 30	 237	 175	 12	 9	 50	 139
71	 41	 273	 206	 6	 3	 • 61	 142
43	 29	 251	 192	 11	 9	 48	 146
64	 40	 264	 183	 30	 25	 51	 148

96	 39	 263	 200	 8	 5	 55	 231
33	 38	 313	 240	 11	 8	 62	 69

101	 44	 357	 266	 30	 25	 61	 139
26	 41	 322	 248	 23	 20	 51	 205
77	 41	 364	 301	 31	 28	 32	 150
91	 49	 374	 264	 57	 52	 53	 211
41	 42	 410	 264	 93	 89	 53	 75
83	 42	 342	 262	 25	 22	 55	 179
92	 33	 375	 282	 23	 18	 70	 141
50	 42	 485	 324	 63	 59	 98	 68
94	 51	 403	 290	 39	 36	 74	 167

117	 57	 420	 279	 92	 86	 49	 200

69	 48	 380	 295	 13	 8	 72	 181
10	 56	 402	 283	 54	 49	 65	 57
59	 57	 417	 320	 24	 18	 73	 115
57	 54	 355	 240	 62	 55	 53	 176
44	 61	 325	 240	 37	 32	 48	 188
42	 61	 287	 223	 17	 8	 47	 259
40	 55	 295	 222	 15	 10	 58	 159
50	 65	 250	 185	 8	 4	 57	 197
57	 60	 339	 230	 30	 24	 79	 165

112	 64	 304	 212	 14	 7	 78	 265
Nov • •	 • •	 • •	 • •

Hvalolje som er solgt direkte fra fangstfeltet til utlandet er ikke tatt med.



139
132
146
111
118
109
113
94

130
132

• •

34
34	 35
48	 49
72	 74
73	 79
78	 82
90	 96

103	 103
100	 100
110	 113
134	 140

111	 111
112	 107
112	 108
113	 115
104	 111
107	 111
107	 111
112	 116
116	 114
107	 117
106	 113 .
114	 118

125	 117	 122
140	 123	 124
148	 127	 132
123	 141	 143
131	 133	 139
129	 132	 138
123	 135	 140
119	 134	 142
140	 140	 150
159	 149	 155
135	 138	 145
122	 140	 149

146	 150
146	 143
141	 143
147	 150
140	 142
143	 146
136	 138
141	 144
136	 140
134	 135

• •
• •

• •
115
125
76
55
23
71
91
97

100
126
133

121
125
143
114
114
130
134
120
121
146
129
118

• •	 • •

• •

33
32
41
56
71
82
92

103
100
102
133

95
97

101
92
95

100
104
111
103
104
113
114

114
118
123
125
142
133
131
154
141
137
147
133

154
148
156
152
138
141
134
140
127
126

• •

34
32
41
54
72
82
93

103
100
105
142

94
99

101
98

100
103
103
110
112
111
112
114

119
125
128
139
147
141
149
156
145
153
154
156

154
154
157
155
142
138
138
144
133
124
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VIII. Utenrikshandel.

18. Indekstall. 1949 = 100. 1

A.	 Volumtall B.	 Pristall

a)	 Innførsel b)	 Utførsel a) 	Innførsel b)	 Utførsel

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

1929  	 65
1932  	 55
1937  	 93
1938  	 85
1939  	 95
1940 	 48
1941  	 34
1945 	 39
1946  	 67
1947  	 101
1948  	 85
1949  	 100
1950 	 103
1951  	 119

1950.
Jan  	 118
Feb  	 80
Mars  	 140
April 	 95
Mai  	 115
Juni  	 121
Juli  	 93
Aug  	 75
Sept  	 91
Okt  	 108
Nov	  105
Des.  	 101

1951.
Jan.  	 127
Feb  	 92
Mars 	 117
April 	 114
Mai 	 116
Juni  	 135
Juli  	 112
Aug 	 120
Sept  	 112
Okt  	 115
Nov  	 127
Des.  	 133

1952.
Jan  	 114
Feb  	 104
Mars 	 115
April 	 107
Mai 	 109
Juni  	 116
Juli 	 99
Aug  	 97
Sept 	 109
Okt.  	 122
Nov  	 • •

71
	

98
64
	

95
100
	

126
93
	

119
108
	

129
57
	

76
45
	

55
41
	

23
73
	

73
97
	

96
88
	

96
100
	

100
106
	

132
120
	

155

107
	

123
88
	

127
121
	

144
104
	

120
107
	

129
126
	

133
98
	

135
91
	

130
103
	

135
103
	

155
115
	

127
106
	

129

123	 130
104	 149
112	 162
132	 142
116	 144
138	 156
123	 178
116	 126
105	 148
122	 199
125	 152
125	 176

121	 139
118	 154
126	 150
118	 132
123	 133
131	 107
112	 118
105	 97
117	 144
121	 131

Fra januar 1951 er utvalget for indeksberegningene utvidd og beregningsmåten noe endret. Prinsippene er
uforandret og de gamle indeksserier med 1938 = 100 er derfor regnet om til 1949 = 100. Redegjørelse for omleg-
gingen er gitt i Statistiske Meldinger nr. 5, 1951. For de gamle beregninger se Stat. Med. nr. 12, 1949.



5 108
4 572
4 574
5 689
5 314
4 909
4 271
3 847

• •

1 224
1 599
1 547
1 433
1 400
1 344
1 389
1 370
1 301
1 330

• •
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IX. Lager.

19. Lagerhold av visse varer.'

B.	 I C.

Koks
og Ben-

sin-	 sin2 , 4

ders2 , 3

E.

Lin-
olje'.'

F.

U112 , 6

(vasket
vekt)

og tops

D.

Bren-
sel-

oljer2 , 4

A.

Ku112 , 3

G.

Bom-
11112 . 2

H.

Ull-
garn',

I.

Bom-
ulls-
garn2 , 2

J.

Smør'

K.

Hvit
ost'

L.

Brun
ost            

Tonn1000 tonn

Des. 1946 226.8
Des. 1947 554.7
Des. 1948 459.6
Des. 1949 504.6
Des. 1950 434.7
Des. 1951 862.0

57.7 115.4 1 546 2 155
61.1 109.3 188 2 164
39.8 196.8 5 377 1 655
56.9 207.4 2 602 1 985
87.1 154.1 2 721 2 099
63.3 201.3 4 514 1 742

1 295	 929 1 736	 76	 556	 136

	

1 215 1 145 2 259	 92	 478	 112

	

1 304 1 266 2 195	 170	 722	 180

	

1 568 1 287 2 065	 74 1 278	 317

	

1 348 1 777 2 292	 94 1 296	 346

	

597 1 891 2 497	 115 2 000	 367

1950.
Juli. 381.4 163.3 63.3 180.2 1 585 2 125
Aug. . . . . 420.3 164.4 58.2 188.5 2 670 2 230
Sept. .. . 	 439.5 169.6 74.3 186.1 2 109 2 116
Okt. 	 480.2 155.5 68.6 191.8 2 693 2 255
Nov.	 . 	 467.2 149.9 71.0 157.7 2 299 2 027
Des 	  434.7 116.5 87.1 154.1 2 721 2 099

1951.
Jan 	 355.5 86.6 83.6 133.0 2 482 2 109
Feb. . . . 	 301.3 84.2 67.8 108.2 2 804 2 093
Mars . . • • 318.0 72.1 83.2 112.4 2 361 2 112
April . • • 340.7 71.4 95.8 128.6 2 661 2 071
Mai   431.0 81.2 87.1 146.1 2 940 2 147
Juni. . . • • 541.6 82.9 89.3 154.7 4 438 2 137
Juli. . . • • 649.7 87.1 81.6 165.7 4 210 2 013
Aug. . . • • 791.5 86.2 77.7 197.1 4 300 1 854
Sept . 	  896.6 82.9 64.2 187.5 4 098 1 646
Okt 	 916.0 82.2 74.4 181.9 3 910 1 522
Nov .. . • • 898.4 81.5 81.4 196.8 4 206 1 526
Des 	  862.0 81.4 63.3 201.3 4 514 1 742

109.7
92.0

200.0
123.3
116.5

81.4

	

741 1 605 2 199	 214 3 350	 423

	

624 1 598 2 272	 222 3 055	 402

	

626 1 633 2 258	 163 2 817	 391

	

703 1 681 228S 	165 2 035	 308

	

517 1 680 2 214	 187 1 607	 279

	

1 348 1 777 2 292	 94 1 296	 346

	

912 1 751 2 324	 106 1 674	 306

	

743 1 766 2 232	 122 1 697	 238

	

1 148 1 827 2 288	 170 2 129	 296

	

1 078 1 855 2 328	 180 2 651	 306

	

1 350 1 896 2 482	 197 3 388	 332

	

1 487 1 940 2 499	 229 3 799	 434

	

1 332 1 987 2 667	 211 4 181	 433

	

1 098 1 986 2 758	 152 3 884	 394

	

746 1 948 2 747	 175 3 601	 456

	

572 1 831 2 675	 147 3 169	 425

	

525 1 759 2 541	 151 2 394	 378

	

597 1 891 2 497	 115 2 000	 367

1952.
Jan..

.. 
	

▪

 840.6
Feb. . . . 	• 781.2
Mars . 	• 726.1
April . . . 	 686.8
Mai 	  651.8
Juni • • • 	• 675.5
Juli  • 715.3
Aug. • • • . 733.1
Sept

• • • 718.3Okt.  • 734.5
Nov. . . .   699.6

90.8 66.3 177.5
94.3 57.0 166.1

114.2 56.0 156.4
121.7 60.1 174.2
156.4 64.4 197.0
157.8 69.4 250.6
166.0 58.8 279.3
175.8 52.5 294.3
174.9 43.8 259.9
162.0 • •

	

148.2	 • •	 • •

	

1 148 1 732 2 358	 112 2 094	 350

	

1 178 1 601 2 169	 83 2 075	 317 -

	

I_ 109 1 531 2 048	 125 2 088	 318

	

884 1 518 1 965	 136 2 783	 358

	

1 084 1 490 1 888	 179 3 568	 383

	

818 1 449 1 791	 222 4 235	 456

	

875 1 393 1 814	 170 4 513	 488

	

767 1 351 1 672	 180 4 502	 528

	

701 1 268 1 599	 175 4 407	 556

	

554 1 224 1 539	 141 3 753	 500
••	 ••	 ••	 144 3 306	 450

Tallene gjelder_ for utgangen av måneden. 2 Tallene bygger på Handelsdepartemen-
tets oppgaver. 3 Beholdninger hos handelsimportører, gassverk, direkte importerende indu-
strielle bedrifter, dampskipsselskaper og N.S.B. 4 Importørenes beholdninger, 5 Oljemølle-
nes beholdninger. Linfrø er omregnet til oljeverdi. 6 Fabrikkenes beholdninger. 7 Meieri-
enes egne beholdninger.
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D.

Sukker
og

kaffe

Ix. Lager.

20.

A.

Total-
indeks

101	 82	 92	 153
102	 87	 131	 106
100	 100	 100	 100

1952.
31. mars  	 97	 93	 76	 127
30. juni 	 106	 80	 98	 175
30. september  	 108	 73	 124	 170
31. desember  	 • •	 • •	 • •

E.

Andre
mat-
varer

F.

Tobakk

G.

Oljefrø,
fett,
olje,
såpe

H.
Kjemi-
kalier,
farge-

og
garve-
stoffer

Gjød-
ning

J.

Huder,
skinn
og lær

K.

Skotøy

146 112 135 84 81 106 91
131 105 109 93 89 109 97
100 100 100 100 100 100 100

82 107 111 108 71 94 103
128 99 125 95 37 83 95
98 93 118 87 71 66 89

• • • • • •

L. M. o.N. P. Q.
Spinne-
stoffer

og
garn

Tre- og
trefor-
edlings-

pro-
dukter

Brensel-
stoffer

Malmer
og

mineraler

Jern og
stål

Andre
uedle

metaller

Diverse
andre
varer

Til
vare-

innsats

109 87 85 97 98 91 86 101
107 96 99 89 101 93 92 102
100 100 100 100 100 100 100 100

87 82 90 88 104 93 105 98
75 125 98 92 110 114 106 106
70 159 98 99 108 129 97 108

• • • • • •

93	 105	 100
106	 102	 96
100	 100	 100

104	 90	 104
114	 99	 I l 1
116	 109	 97

• •

1951.
30. juni 	
29. september 	
31. desember 	

1952.
31. mars 	
30. juni 	
30. september 	
31. desember 	  I

T. Industribedrif- U.
tenes lager av

Han-
b)	 delsbe-

11å-	 drifte-
stoffer nes lager

etc.

a)
Egne
pro-

dukter

Volumindeks over lagerhold. 31. desember 1951 = 100.

1951.
30. juni 	
29. september 	
31. desember 	

B.

Korn
og korn-

varer

C.

Fisk
og

fiske-
varer



b) Av dettea)

I alt 2)
Person-
trafikk

1)
Gods-

trafikk

E.

Utgifter
ved

jernbane-
driften

D.	 Inntekter ved
jernbanedriften

A.
Godstrafikk

a)	 b)
Ekskl.

I alt	 malm på
0 fotb.

*29 Nr. 1.

X. Samferdsel.

21. Jernbanene (Statsbanene.)
B.
Opplas-

tede
vogner

ved
normalt

spor'

C.

Person-
trafikk
i alt

Mill.
pers.kmMill. tonn-km 1000 stk 1000 kr.

1929-30 	 689.1
1932-33 	  442.2
1937-38 	 812.8
1938-39 	 723.5
1939-402  	603.2
1943-442 	702.6
1944-452  	583.8
1945-46  	842.0
1946-47 	  1041.1
1947-48 	  12)4.6
1948-49 	  1361.2
194950*  1367.0
1950-51*. .   1 382.0
1951-52*  1522.0

1950.*
Jan 	  1
Feb   f
Mars 	
April 	

1
Mai 	
Juni 	
Juli 	  1
Aug 	  1
Sept. 	 1
Okt 	  f
Nov 	  1
Des. 	  1

	• • 	 611.14	 76 672	 39 386	 34 086	 78 443

	

. .	
521.8	 64 290	 31 354	 29 494	 71 682

	

83.2	 699.1	 85 183	 42 690	 38 448	 94 559

	

91.4	 736.1	 88 262	 43 245	 41 093	 98 799

	

591.2	 79 577	 42 688	 34 252	 76 487

	

1161. 8 1077.5 	249 541	 104 104	 133 010	 170 411

	

117.0 1 103.1	 257 090	 102 412	 135 295	 183 183

	

112.2 1 543.0	 193 728	 71 553	 116 506	 219 734

	

100.4 1480.6 	195 795	 86 509	 102 569 247 969

	

101.8 146L0 242 943 110 632	 125 139 279 632

	

106.9 1689.4 258 339 119 492	 131 377	 312 744

	

109.4 1505.5 	282 009	 135 251	 139 701	 316 513

	

113.1 1523.0 306 350	 157 905	 142 023 352 548

	

119.7 1539.0 344 983	 183 866	 152 888 397 706

199

231

230

217

245

229

221

229

241

252

265

249

447.0
390.4
509.0
475.7
469.2
636.9
568.7
757.5
874.5
966.5

1076.9
1 058.0
1 065.0
1 186.0

167

182

177

161

188

182

172

178

184

190

207

202

1951.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	

Juni 	
Juli 	

Mai 	

Aug 	

Okt 	
Sept 	

Nov. 	
Des 	

1952.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	

246	 196

261	 202

249	 189

230	 163

100.5
	

206
	

40 054
	

21 050
	

18 076
	

51 533

106.3
	

242
	

46 435
	

23 043
	

22 229
	

50 910

114.6
	

262
	

49 698
	

23 132
	

25 298
	

56 109

116.1
	

346
	

58 590
	

23 656
	

33 561
	

55 539

128.2
	

240
	

50 826
	

28 895
	

20 768
	

58 728

107.4
	

224
	

46 408
	

25 755
	

20 664
	

58 751

102.0
	

207
	

44 048
	

24 569
	

18 248	 58 431

106.0
	

247
	

52 080
	

26 715
	

24 023	 57 370

119.1
	

259
	

54 398
	

28 315
	

24 759	 63 729

126.8
	

343
	

63 465
	

27 303
	

34 700	 63 905

133.4
	

237
	

55 615
	

31 762
	

22 528	 63 561

114.6
	

226
	

53 535
	

30 608
	

21 867	 65 708

114.5
	

217
	

51 409
	

29 675
	

20 432
	

64 095

112.1
	

252
	

59 042
	

32 741
	

25 121
	

63 616

116.9
	

264
	

61 917
	

31 777
	

28 240
	

76 821

114.3
	

346
	

71 269
	

32 170
	

37 224
	

74 889

Årstallene er 2-månedlige gjennomsnitt. 2 Omfatter bare perioden fra 1. juli 1939-31.
mars 1940. Trafikkoppgavene gjelder bare sivil trafikk, mens de økonomiske oppgaver også
omfatter tyske militære transporter.



a)

Kilometer
fløyet

b)

Passasjer-
kilometer4

1938 5 435 3 731 5 044	 722	 2 370	 103
1946 2 896 2 147 2 148	 2 381 33 125	 438 10
1947 4 052 2 862 2 729. .

	
6 072 85 422	 1 528 22

1948 4 509 3 104 3 266 100.0	 7 013 98 560	 1 680 17
1949 4 482 2 884 3 576	 82.3	 6 576 134 765	 3 376 14
1950 4 941 3 027 3 796	 84.0	 7 870 162 308	 5 946 12
1951	 5 426 3 379 3 922	 173.6	 8 932 199 691	 8 512 16

Jan. -
okt. 6

1951 4 522 2 833 3 344 174.1	 6 970 156 845	 6 268 14
1952 4 393 2 589 3 678	 111.6	 7 371 174 830	 5 826 14

370	 220	 309	 74.4	 605 13 015	 394	 1
448	 279	 304	 71.4	 743 14 988	 440	 1
433	 271	 374	 74.3	 770 17 507	 441	 1
512	 323	 390	 78.8	 812 18 008	 513	 1
447	 277	 382	 86.6	 827 17 765	 509	 1
439	 265	 297	 89.0	 772 17 650	 599	 1
412	 249	 325	 95.8	 673 15 038	 649
412	 250	 282	 97.6	 583 10 980	 580
401	 249	 261	 115.7	 580 11 194	 699

367	 196	 266	 151.9	 599 10 553	 603
327	 181	 302	 164.7	 571 11 818	 553
440	 281	 297 180.6	 644 13 693	 753
455	 289	 296	 176.8	 712 15 307	 786	 1
454	 292	 322 203.8	 842 18 436	 717	 2
489	 327	 394 179.0	 907 21 640	 693	 2
570	 386	 377 179.6	 933 22 323	 693	 2
514	 319	 393	 149.3	 901 21 054	 717	 1
454	 287	 354 166.5	 861 22 021	 753	 1
452	 275	 343 190.4	 680 16 194	 651	 1
446	 270	 315	 172.4	 638 12 858	 716
458	 276	 263 168.5	 644 13 794	 877

412	 221	 358	 163.9	 638 11 005	 616
365	 207	 308	 157.3	 614 12 187	 665
451	 245	 334 137.7	 666 15 051	 643	 1
387	 220	 363	 109.4	 665 15 345	 576	 1
425	 256	 393	 110.9	 761 20 597	 612	 1
475	 283	 372	 99.1	 948 23 824	 732	 1
475	 318	 413	 90.2	 1 069 26 175	 673	 1
486	 318	 416	 79.2	 1 040 26 722	 577	 1
445	 265	 376	 87.0	 970 23 924	 732	 1

*472 *256 *345	 94.2	 • •	 1
• •	 99.0	 • •

1950.
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1951.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.
1952.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.

1953. *30

X. Samferdsel.

22. Skipsfart. 23. Luftfart.
A) Skip med last mellom

Norge og utlandet
B) Frakt-

indeks B.	 Tallet på landinger'A.	 Ruteflyging'

Chamber
of Shipp.
of U.K.
Turfrakt.

c)
Gods og

post
tonn-km

a) Kommet  b)

1)	 2)
	

Gatt'
I alt Norske

1000 netto reg.tonn. 1948= 100 1000

a)
Fornebu /Gardermoen

b)
Sola

1) 2) 1) 2)

I alt Av dette
rutefly

I alt Av dette
rutefly

• • 635 • • 193
675 2 166 688 • •
434 4 547 3 644 2 071
447 4 249 3 612 1 591
314 3 270 1 562 648
741 2 729 2 294 1 033
360 2 675 1 645 747

864 2 265 1 534 674
182 2 723 1 834 1 120

191 201 159 51
380 255 227 102
474 298 278 153
742 307 370 176
573 312 309 180
243 282 290 135
998 210 211 60
771 166 74 38
582 186 94 37

475 167 48 34
613 158 87 35
824 176 131 55
397 222 201 63
402 221 246 81
022 291 203 82
162 285 196 87
700 249 206 93
886 271 119 80
383 225 97 64
778 263 49 38
718 147 62 35

845 202 91 42
972 216 60 39
912 196 90 50
468 209 131 41
855 237 131 62
372 298 246 149
496 326 299 200
657 355 313 209
329 339 273 185
276 345 200 143

• • • • • • • •

I Skip med jernmalm fra Narvik ikke regnet med. 2 Utført av: a) Det Norske Luftfartselskap (DNL) fra 1938 til
'lis 1950, herunder som deltaker i konsortiet Scandinavian Airlines System, Oversea's division (OSAS) fra "I, 1946 til /is
1950 og i skandinavisk samflyging innen Europa (ESAS) fra 12 /4 1948 til 1 /i0 1950; b) Braathens South-American & Far
East Airtransport A/S (SAFE) fra 5/. 1949 ; c) Det n y e konsortiet SAS fra 'h o 1950 (Norges andel = 2 /7) ; d) Vest-
landske Luftfartselskap A/S og Widerøes Flyveselskap & Polarfly A/S i 1951. 3 Norske og utenlandske fly. 4 For betalende
passasjerer. Overvektig bagasje regnet med. 6 For fraktindeksen gjennomsnitt for månedene jan.-nov. For rute-
flyging jan.-sept.



24. Telegrafverket.

1)
Innen-
lands

2)
Til ut-
landet

b)
Mottatt
fra ut-
landet

B.

Riks-
telefon-

sam-
taler

C.

Staslo-
nenes

brutto-
inntek-

ter

D.

Drifts-
utgif-
ter2

E.

Over-
skott

1000 stk.	 1000 kr.

A.	 Telegrammer

a)	 Sendt

33 273
31 373
36 603
38 750
40 387
68 907
72 415
85 489
86 866
94 209

100 325
104 838

29 970
29 450
31 976
35 493
37 134
55 677
72 228
82 618
84 444
87 774
94 550

105 348

3 203
1 923
4 627
3 257
3 253

13 230
187

2 871
2 422
6 435
5 775

- 510

8 599
7 861
8 858
9 332
9 528

18 982
17 005
16 306
16 130
15 650
14 725
14 471

11 446 82 275
11 186 94 021

1 174	 9 065
1 145	 7 875
1 116	 8 693
1 178	 8 090
1 115	 7 352
1 208 8 441

987 7 334
1 032 7 562
1 184 7 538
1 307 10 325
1 355 9 974
1 670 12 589

1 145	 9 745
1 122	 9 917
1 183	 9 181
1 054 7 972
1 156 8 860
1 082 10 387
1 001 9 195

984 8 862
1 180 9 464
1 279 10 438

• •

87 003 + 4 728
97 914 2.- 3 893

▪ 965
190
839
439

± 967
+ . 2 791
-:-- 764
+- 998
- 1 361

1 650
1 327
2 891

+- 1 196
1 162

92
747
397

-:- 613
± 1 526
+. 1 115
▪ 867

520

10 030
7 685
7 854
7 651
8 319

11 232
8 098
8 560
8 899
8 675
8 647
9 698

10 941
8 755
9 089
8 719
8 463

11 000
10 721
9 977

10 331
9 918

33 602
33 899
41 178
41 374
47 516
85 814
92 981
103876
112756
121984
133111
144046

37 118
40 319
70 388
87 188
96 335
101737
116415
121586
139155

105432 103247
117139 116450

10 874
12 023
9 680

14 294
9 487

14 159
11 828
11 917
11 170
15 359
9 796

13 459

12 906
12 939
11 012
15 042
10 620
16 006
13 226
11 944
13 444

10 848
11 047
10 982
10 039
10 689
15 737
10 866
10 578
12 461
11 514
11 430
12 964

11 674
11 191
12 820
11 670
12 000
15 867
14 927
12 038
14 263

• •

Nr. 1.*3 1

X. Samferdsel.

25. Postverket. 
A.

Bokførte
sendin-
ger fra

postkon-
torene'

B.	 C.	 D.

Drifts-
Inntek-	 utgif-	 Over-

ter	 ter'
	

skot t

1000 kr.   1000 stk.

1929 	 2 575	 919
1932 .... . • •	 2 085	 676
1937 	  2 353	 749
1938 	  2 403	 689
1939 	  2 542	 803
1945 	 6 731	 386
1946 	 7 192	 663
1947 	 6 376	 688
1948 	 5 955	 682
1949 	  5 546	 748
1950 	 5 199	 787
1951 	  5 093	 805

Jan.—okt. 3

1951  	 3 713	 596
1952  	 3 550	 591

1951.
Jan 	 307	 64
Feb 	 353	 65
Mars  	 400	 68
April .. . . . .  	 360	 65
Mai  	 503	 66
Juni. 	 485	 72
Juli . . . . . . . .	 432	 65
Aug.  	 422	 67
Sept.  	 451	 64
Okt  	 397	 70
Nov  	 385	 69
Des.  	 598	 70

1952.
Jan 	 311	 66
Feb 	 352	 67
Mars  	 352	 67
April  	 378	 61
Mai  	 512	 64
Juni 	 412	 64
Juli  	 414	 64
Aug  	 418	 66
Sept  	 401	 72
Okt  	 • •
Nov  	 • •
Des 	 • •	 • •

13 927
13 462
17 403
17 767
19 018
29 512
32 905
33 973
35 096
35 735
36 699
38 425

28 680
30 014

2 945
2 803
3 059
3 146
3 223
3 475
3 310
3 474
3 245
3 462
3 239
3 044

3 088
3037
3 225
3 168
3 417
3 442
3 555
3 554
3 528

3 860
6 445

14 015
3 430
5 250
8 185
1 478
7 394

- 16

2.-- 1 795
3 164

324
625

1 790
3 856
1 601

+ . 2 085
563
939

- i 612
3 445

- 2 034
2

832
1 348

+. 2 395
2 972
1 780

222
± 2 101
- 494
+- 1 324

1 051
825
919
860
961
396
707
786
782
832
873
889

658
662

76
72
74
71
75
76
71
72
71
77
75
79

75
77
73
68
75
72
74
73
75

Omfatter ikke girosendinger. 2 Inklusive renter av statens kapital.

For telegrafverket januar-sept.



5 025 7 863
3 371 7 366

916 2 487
807 1 263
473	 614
433	 573

287
356
475
327
768

2 434
4 281
2 559

685
332
349
137

148
1 038

404
581
832

2 592
4 170
5 540
1 420

• •

I 1 689 9 939 21 052
859 7 165 20 128

2 725 14 459 32 522
2 863 14 594 30 948
4 075 18 300 31 182
5 746 25 774 22 281
6 169 23 188 24 925

5 762 20 431 22 197
6 407 28 274 25 261

1 693 6 099 5 176
1 741 4 682 4 637

500 1 843 2 254
314 1 222 1 300
225 775 1 098
160	 917	 753

	772 	 117	 453	 763

	

953	 125 464	 955

	

1 281	 84	 520	 964

	

1 081	 154	 943 1 120

	

1 856	 221 2 137 1 742

	

4 368	 483 3 662 3 277
7 130 1 493 5 883 5 650
6 738 2 742 4 462 5 813

	

2 094	 343 1 907 1 913

	

815	 169 1 085 1 076

	

509	 114	 767	 780

	

583	 124	 905	 872

	758 	 120	 560	 940

	

1 309	 227 1 618 2 208

	

1 639	 172	 724	 864

	

1 488	 146 1 513 1 147

	

2 277	 238 2 934 1 889

	

4 983	 636 4 621 3 440
6 779 2 406 8 594 6 593
7 510 2 088 5 634 6 115

	

2 710	 374 2 076 2 065
• •	 • •

• •	 • •	 • •

31 072
14 579
6 251
3 427
2 194
3 217

3 543
3 903
5 321
2 160
3 980

10 010
23 114
11 804
4 907
2 129
1 614
3 269

2 494
4 307
3 412
3 806
3 750

10 425
18 845
10 704
3 667

125 619
106 822
148 272
196 488
226 539
343 271
306 030

274 590
378 295

101 565
59 017
34 107
19 093
16 148
16 603

7 801
9 868

16 502
10 138
19 612
37 320
96 295
55 123
21 931
13 365
8 020

10 055

3 874
20 922
10 061
14 021
23 252
48 810

130 980
101 357
25 018

17 635
7 940

15 401
19 507
24 932
30 609
28 180

26 273
29 453

32 407
49 990
87 262
92 767
78 091
91 479
75 754

8 487
1 297
2 685
3 677
6 935

14 655
12 990

68 742 12 172
61 410 16 725

430 167
545 825

158 493
95 393
48 358
27 426
21 527
22 656

13 736
16 624
25 147
15 923
30 316
61 554

143 846
89 241
33 780
18 971
12 153
15 945

8 894
31 629
17 276
22 702
35 172
75 507

178 367
138 948
37 330

216 828
194 201
303 326
360 844
390 054
533 815
477 236

90 276
42 804
81 191

127 782
161 645
308 163
273 900

250 552 17 225
340 862 20 597

1 607
15 000
24 870
25 600
27 663
14 664
20 790

99 755
62 004
34 863
19 577
15 684
13 196

5 512
5 875
9 915
7 105

16 076
33 511
94 330
57 865
20 363
11 514
6 129
5 705

1 809
13 446
6 188

10 382
19 117
44 432

125 987
97 815
21 686

• •

2 639
2 247
1 342

945
592
620

1 115
1 184
1 319
1 154
1 885
2 613
3 222
2 831
1 902
1 595
1 002

968

1 213
2 682
1 339
1 489
2 212
2 983
3 686
3 085
1 908

• •

1953. *32

X. Samferdsel.

26. Reiseliv

Innreiste utlendinger'

B.

I alt

C. Nasjonalitet:
a)

Sven-
sker

b)
Dan-
sker

c)	 d)
Finner Briter

e)
Fransk-
menn

f) Nord-
ameri-
kanere

g)
Andre      

A. Kommet med:
a)
	

b)
	

c) Bil etc. d)
Jern- Båt lande- Fly
bane	 veien

Jan.—
sept.

1951. . . 92 764
1952.  . . 109 214

1951.
Jan. .
Feb. .
Mars .
April.
Mai ..
Juni .
Juli . .
Aug..
Sept. .
Okt...
Nov. .
Des. . .

1950.5

Juli .. .

Aug.. .

Sept.. .

Okt. .
Nov. .
Des. .

1939 . . .
1946 2 . .
1947 2 . .
19483 . .
19494 . .
1950 5 . .
1951 . . .

▪ 4 926
• 6 886

10 533
5 304

• 7 678
• 12 775
. 22 503
▪ 14 939
• 7 220

4 399
3 713

• 7 317

74 751
86 115

115 969
113 846
128 052
134 106
108 193

31 473 24 626
18 269 12 873
8 240 3 913
5 236 1 668
4 246 1 005
7 469 1 371

1952.
Jan. . . .	 3 945
Feb. . . . 11 673
Mars ..	 6 103
April . .	 6 746
Mai . . .	 8 642
Juni . . . 13 395
Juli . . . 27 087
Aug. . . 22 909
Sept. .. 8 714
Okt. . . .
Nov. ..

50 194
50 282
81 296
93 616
72 694
76 882
74 353

69 626
75 152

2 183
2 679
3 380
2 360
4 677

12 655
23 791
13 606
4 295
1 463
1 309
1 955

1 927
3 828
3 646
4 085
5 201

14 697
21 607
15 139
5 022

Reisende med flytende hoteller er ikke tatt med. Se Stat. Meld. nr. 3 1952, side 73.
2 Reisende med fly er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
3 Reisende med fly til Fornebu og Gardermoen (21 038) er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
4 Reisende med fly til Fornebu er ikke spesifisert på nasjonaliteter.

Svensker og dansker kommet med fly til Fornebu er ikke tatt med.



*33 Nr. 1.

Xl. Offentlige finanser.

27. Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntektsposter.' 1000 kr.
A.

Ordinær
skatt på
formue og
inntekt

Kap. nr.
2001

B.
Tilleggs-
skatt på
formue

(Ekstra-
ord. f or-

muesskatt)
Kap. nr.

2002

Skatt på
inngangs-

penger

Kap. nr.
2003

Særskilt
skatt på
inntekts-
stigning

Kap. nr.
2004

E.

Arve-
avgift

Kap. nr.
2005

Overskott
av A/S

Vinmono-
polets
drift

Kap. nr.
2013

C.	 D. F.	 G.	 H.

Motor-
vogn-
skatt

Kap. nr.
2006 

Toll-
inntekter

Kap. nr.
2011

Laste- og
fyr-

avgifter

Kap. nr.
2012    

Etter stats-
regnskapet
1929-30 . .	 73 477
1932-33 .	 64 261
1938-39 . 142 503
1939-40 . 157 323
1940-41 . 218 350
1941-42 . 241 754
1942-43 . 289 834
1943-44 . 302 836
1944-45 . 303 775
1945-46 . 287 940
1946-47 . 335 124
1947-48 . 497 649
1948-49 . 687 525
1949-50 . 694 362
1950-51 .. 911 520

Bev. budsj.
1951-52 . . 850 000
1952-53 . . 1 200 000

Forel tall'

Juli—juni
1951-52 . 932 423

Juli—nov.
1951-52 . 436 732
1952-53 . 527 662

1951-52.
Juli ... ..	 20 954
Aug 	 15 134
Sept. 	  138 403
Okt 	  103 873
Nov 	  158 368
Des 	  63 996
Jan 	  38 330
Feb 	  27 362
Mars 	  145 302
April 	  49 405
Mai 	  120 484
Juni 	  50 812

1952-53.
Juli 	 19 463
Aug 	  11 673
Sept 	  193 079
Okt 	  93 827
Nov	  209 615
Des.  	 • .

	10 897	 3 506	 4 497	 110 473	 4 162

	

6 323	 3 164	 5 028	 98 892	 3 283

	

8 176	 7 137	 7 186	 154 278	 4 403

	

9 677	 6 358	 7 023	 150 043	 3 764

	

11 296	 3 079	 7 817	 129 259	 1 689

	

11 227	 3 616 35 064 11 035	 - 77 912	 1 667

	

12 091	 12 711	 50 140	 9 261	 60 786	 1 739

	

12 076 18 344 40 320	 8 622	 294 45 630	 1 514

	

11 905 19 805 29 012	 8 731	 176 36 851	 817

	

12 866 25 538 13 188	 8 503	 311 119 644	 2 061

	

15 769 23 803	 4 531 25 701	 3 781 218 398	 3 063

	

18 210 22 652	 3 094 28 972	 6 365 178 994	 3 875

	

17 086 20 901	 2 476 14 476	 5 960 151417	 4 138

	

16 477	 18 639	 2 095 14 121	 5 697 178 964	 4 134

	

14 298 17 518	 1 265 14 599	 5 489 173 943	 4 702

	

1 000 18 006	 1 000 15 000	 6 000 175 000	 4 000

	

1 000 17 000	 1 000 17 000	 6 500 270 000	 4 500

	1 869 17 161	 937 17 371	 6 772 268 581	 5 078

	

856	 7 692	 209	 7 113	 3 715 95 807	 2 162

	

247	 7 438	 171	 6 524	 6 491 146 536	 1 931

	

256	 1 497	 73	 2 204	 82 27 298	 423

	

134	 1 351	 20	 1 180	 42	 15 426	 437

	

81	 1 385	 56	 1 077	 365 13 071	 375

	

210	 1 752	 49	 1 237	 1 784 26 834	 511

	

175	 1 707	 11	 1 415	 1 442	 13 178	 416

	

169	 801	 126	 2 895	 1 326 12 996	 391

	

171	 1 309	 157	 2 173	 692 32 454	 438

	

218	 1 447	 43	 1 051	 347 20 028	 386

	

109	 1 369	 100	 791	 227 24 097	 435

	

73	 1 482	 196	 1 526	 178 32 818	 426

	

191	 1 514	 22	 777	 175 27 493	 466

	

82	 1 547	 84	 1 045	 112 22 888	 374

	

50	 1 492	 57	 1 163	 188 34 336	 409

	

47	 1 468	 24	 2 490	 77 22 605	 327

	

33	 1 287	 14	 842	 830 23 160	 382

	

58	 1 586	 23	 1 017	 3 434 37 921	 434

	

59	 1 605	 53	 1 007	 1 962 28 514	 379
• •	 • •

13 300
11 500
20 000
14 250
27 930
14 250
8 800

10 500
20 000
15 500
75 000
70 000
23 500
30 000
34 000

30 000
30 000

26 000

26 000

• •

Månedstallene er utarbeidd etter foreløpige månedsrapporter og viser de nettobeløp av-
rundet — som i månedens løp er innbetalt på vedkommende konti, unntatt Kap. 2011 og 2012 som
viser henholdsvis falne (beregnede) tollinntekter og laste- og fyravgifter.



.1953. *34

XI. Offentlige finanser.

27. Statsregnsk. oppgjør for enkelte større innt.poster.' (forts.). 1000 kr‘

K.

Brenne-
vinsoms.-

avgift

Kap. nr.
2015

L.

Skjenke-
avgift

Kap. nr.
2016

M.

Brenne-
vinstil-
virkn.-
avgift

Kap. nr.
2017

N.

01-
avg; "t

Kap. nr.
2019

O.
Sjoko-

lade- og
sukker-
vare-
avgift

Kap. nr .

2020

P.	 Q. Om-
setn.avg.

Tobakk- av alko-
stempel-	 holfrie

avgift	 drikke-
varer og
fruktvin

Kap. nr. Kap. nr.
2021	 2022

R.	 •

Omsetn.-
avgift av

visse
varer

Kap. nr.
2024

S.

Vanlig
omse t-
flings-
avgift'

Kap. nr.
2026

T.

Fyr-
stikk-
avgift

Kap. nr.
2027                  

Etter stats-
regnskapet

1929-30 	
1932-33 	
1938-39 	
1939-40 	
1940-41 	
1941-42 	
1942-43 	

	

1943-44 . . 	
1944-45 	
1945-46 	

	

1946-47 .. 	

	

1947-48. . 	

	

1948-49 . . 	

	

1949-50 . . 	

	

1950-51 . 	

	

136y. budsj 	
1951-52 	
1952-53 	

Forel. tall'

Juli—juni
1951-52 	

Juli—nov.
1951-52 	
1952-53 	

1951-52.
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt. 	
Nov. 	
Des 	
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

1952-53.
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

- 11 207 14 140 6 272 16 132 1 625
- 9 653 12 845 5 526 17 017 1 534
- 12 750 16 358 9 289 26 282 2 630 4 331 37 810
- 13 847 18 128 9 650 29 541 2 531 4 503 44 151

14 114 13 049 29 964 12 281 39 580 4 535 6 450 269 124
8 712 13 970 23 919 12 590 33 595 10 002 14 353 500 476 2 039
6 311 18 045 18 106 7 853 31 496 12 725 17 605 493 559 6 062
4 679 23 113 19 620 1 473 25 202 12 099 14 871 496 607 4 743
3 854 25 031 18 309 1 329 34 795 11 277 11 241 430 954 4 216
5 302 15 618 18 036 12 159 49 699 11 062 9 604 405 155 4 255

12 605 27 208 23 516 21 419 82 180 8 949 18 085 530 705 4 336
16 392 27 557 26 955 27 749 85 855 12 089 25 062 448 023 5 316
8 032 25 837 26 377 32 643 79 622 11 090 26 493 429 670 4 053
9 565 21 006 33 203 51 054 82 460 11 911 31 887 478 596 6 212

10 431 19 143 33 725 107 634 76 347 10 467 34 632 575 899 11 953

10 000 17 000 33 000 108 000 75 000 11 000 35 000 880 000 11 000
12 090 18 000 70 000 115 000 100 000 10 000 31 000 1025000 9 000

12 113 17 760 39 048 120 641 95 784 8 783 36 660 993 143 10 995

12 997 5 602 6 859 17 702 48 578 36 229 3 889 14 206 392 708 4 739
13 066 5 974 7 408 35 486 52 023 45 268 4 519 13 801 457 331 3 758

2 600 1 168	 617 4 110 8 544 6 255 1 248 2 464 78 501 	 978
2 897 1 289	 4 220 10 979 7 895	 938 2 369 75 853 1 046
2 600 1 176 2 376 3 750 7 019 6 597	 713 2 554 78 775	 733
2 400 1 021 2 251 2 878 10 898 7 920 	 541 3 101 77 548 1 106
2 500	 948 1 615 2 744 11 138 7 562 	 449 3 718 82 031	 876
2 300	 777 1 329 2 500 11 366 8 058 	 420 3 893 83 079 1 611
4 200	 979 1 887 3 672 11 308 9 259 	 838 3 151 95 544 1 070
2 000	 766 2 561 2 253 9 160 7 295	 451 2 959 93 390	 595
2 400	 835	 773 2 492 9 422 8 612	 460 3 032 76 076	 683
2 763	 897 1 122 2 762 10 055 7 980	 598 2 953 76 108	 934
3 000 1 024 1 239 3 517 10 296 9 281	 827 3 346 86 599	 708
3 200 1 233 1 990 4 150 10 456 9 070 1 300 3 120 89 639 	 655

2 400 1 216	 853 3797Ø 9 619 8 509 1 171 2407. 82 519	 759
3 066 1 332 1 885 9 261 10 733 9 895 1 458 2 428 93 205 	 814
2 600 1 407 1 178 6 900 8 135 8 218	 823 2 700 93 583	 613
2 500	 984 2 938 5 932 11 082 9 419	 587 3 089 94 351	 883
2 500 1 035	 554 5 423 12 454 9 227	 480 3 177 93 673	 689

• •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •

12 606
13 438
18 822
17 814
19 941
21 175
21 050
27 704
29 149
30 482
36 809
45 444
45 335
40 225
32 746

29 000
32 000

32 860

Se note 1 foregående side. 2 For juli 1952 midlertidig omsetningsavgift til krisefortrål.
3 Se note 2 neste side.



38 000 100 000
- 87 000

41 978 96 795

19 052

4 317
4 479
4 056
3 159
3 041
2 780
3 985
2 483
2 595
2 910
3 764
4 409

2

46 196
40 734

9 728
9 082
8 851

11 523
7 012
6 926
7 224
7 531
7 434
7 015
7 254
7 215

8 362
8 064
8 293
7 990
8 025

• ••

18401 2 059

± 1 473 ± 110
± 2 988 ± 3 919

+764
+998

+ 1 361
1 650
1 327
2 891

-2.- 1 196
1 162

563
939

-± 1 612
3 445

--:- 2 034
2

832
1 348

92 -± 2 395
± 747 2 972

397 -± 1 780
+ 613± 221

1 526
-i-- 1 115
+ 867

520

-± 2 101
-÷- 494

1 324
• •

+ 931
2.-- 4 094

1 ±931

1+8557

1 ±12 718

1 +13 380

}± 4 992

1 ±18 609
f

Nr. 1*35

XI. Offentlige finanser.

27. Statsregnsk. oppgjør for enkelte storre inntektsp. , (forts.). 1000 kr.

U.
Krisetil-
leggsavg.
på bren-
nevin og

vin

Kap. nr.
2028

v.

Krisetil-
leggsavg.
på ol

Kap. nr.
2029

W.
Krisetil-
leggsavg.
på to-
bakks-
varer

Kap. nr.
2030

X.

Vei-
avgitter

Kap. nr.
2061 og

2062

Y. Renter
av sta-

tens kon-
tantbeh.
og ute-
stående
fordr.

Kap. nr.
2812

A.A.	 B.B.	 C.C.

Stats-	 Post-	 Telegraf-
banene,	 verket, verket,

over-	 over-	 over-
skott'	 skott'	 skotta

Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr
1101	 1102	 1103

z.

Avdrag
på ute-
stående
fordr

Kap. nr.
3121 

A—Z.

Sum   

758
19 350
15 508
20 771
32 525
48 323
71 387
92 088
99 815

100 594

Etter stats-
regnskapet

1929-30...
1932-33.,.
1938-39...
1939-40...
1940 --41...
1941-42...
1942-43...
1943-44...
1944--45...
1945-46...
1946-47...
1947-48...
1948 --49...
19495e)...
1950-51...

294 114
274 429
511 683
522 705
851 093
1074130
1193050
1193962
1122251
1210990
1705573
1918059
2019366
2228192
2597594

+ 4 529
+56 529
+65 119
+52 515
+13 931

15 315
55 472
26 410
23 242

+78 449
+ 103 632
+80 256
+ 102 056

+86238
+100 241

3 198 7 498
1 536 4 369
3 359 3 773

137 5 329
4 446 2 182
9 850 10 212

11 834 15 808
13 767 16 560
13 057 19 134
3 519 7 054
3 195 5 370
3 936 9 515
2 354	 56
5 439 5 556
4 607 3 629

Bev. budsj.
1951-52. .. 200 000
1952-53.. . 220 000

Forel. tall'

Juli—juni
1951-52. . . 225 154

Juli—nov. 4

1951-52. . .	 89 326
1952-53. . .	 93421 f

1951-52.
Juli . •	 18 609
Aug.  	 19 526
Sept.  	 17 900
Okt 	  16 700
Nov 	  16 600
Des  	 16 700
Jan 	  29 900
Feb 	  14 800
Mars  	15800i
April  	 16 728
Mai 	  20400f
Juni 	  21 500

1952-53.
Juli  	 18 000
Aug 	  21 821
Sept  	 18 800
Okt 	  17 000
Nov 	  17 800
Des 	 • •

7 048

6 026
3 909

358
2 868
1 438

67
1 295

395
164
74
50
71
60

208

	

1 710	 253 223 056
337 1 177 220 405

	

711	 55 391 678

	

714	 27 313 540
2 549 2 397 417 906

6 000
4 000

3197855	 59 187

1341292
1566585

215 503
188 714
306 450
290 585
340 040
242 336
273 441
205 313
315 307
237 187
312 449
270 530

1 200 2804700 +57838 5 300
1 500 3444000 +58000 2 250

750
32 564
46 836
56 756
66 111
92 400

195 334
205 666
185 663
196 386

2 797
3 222
3 008
1 334
2 073
7 916

13 266
11 565
6 064
4 659

10 303
10 655
6 029
9 103
3 440

847
19 971
21 430
19 570
18 869
22 197
27 521
26 996
33 147
38 369

3 558
3 887
2 937
3 500
3 877
3 781
4 022
2 367
2 610
3 257
4 262
2 239
4 052
3 791
7 374

3 000
13 000

24 572

4 142
6 021

3 230
311
189
84

328
2 761

11 799
524
50

1 300
4 017

-i-	 21

5 465
14 856
33 783
29 268
36 685
22 722
25 703
26 009
15 253
38 646
57 106
60 670
67 904

165 965
161 120

153 500
153 500

158 329

78 755
86 866

19 998
11 238
12 910
13 138
21 471
14 741
12 737
7 589

12 163
16 887
5 995
9 462

20 140
16 218
18 035
17 744
14 729

Se note 1 to sider lenger fram. 2 Fra juli 1952 blir krisetillegsavg. på øl fort på kap.
nr. 2 019 Ølavgift. 3 Fra og med 1932/33 er renter av Statens kapital regnet med blant ut-
giftene. Fra og med juli 1951 belastes ikke Statsbanene for renter. 4 Statsbanene juli—
august. Telegrafverket juli—sept. Postverket juli—oktober.



IT.

Sedler i
omløp3

I.

Clea-
ring-
gjeld  

Gjeld Balan-
til uten- se over-
landske for
banker EPU4

J.	 K.

2 269
2 254
2 294
2 301
2 281
2 365
2 420
2 450
2 468
2 479
2 490
2 659

2 275
2 274
2 244
2 228
2 244
2 397

318
315
449
477
575

1 474
1 933
2 088
2 159
2 308
2 397
2 659

• •

43
75

132
77
40

76
72
71
66
70
77

73
75
83
44
36
36
37
37
44
60
70
40

2
2
2

13
11
8

70
29

109
217
382
392

284
308
358
361
326
382

334
307
379
334
322
315
322
303
297
353
325
392

2.- 13

± 143
± 143
± 117
± 60
± 28

13

2 517
2 509
2 550
2 582
2 566
2 672
2 725
2 755
2 744
2 740
2 748

38
33
29
28
18
17
16
16
21
15
12

232
209
200
193
207
196
201
185
180
154
161

HH 69
HH 69
H- 59
-7 58
H- 30
±11
+4
H7 10
HH 22
H- 39
H- 39

1953. *36

XII. Penger og kreditt.

28. Norges Bank.' Mill. kr.

A.

Dis-
konto

Pet.

B.

Gull-
behold-
ning

C.

Kortsik-
tige til-

godehav.
i ut1.2

D.

Clearing.-
tilgode-
havende

E.
Rentebærende
verdipapirer

F.

Utlån og
diskon-
tering

G.

Okkupa-
sjons-
konto

a)
Uten-

landske

b)
Norske

5 147 59 • • 8 19 237
4 118 56 1 26 252
4 135 238 • • 40 66 123
31/2 153 245 • • 26 111 117
4/2 120 173 • • 13 103 308
3 240 211 • • 7 23 8 163
21/2 240 810 • 110 79 81 8 108
21/2 185 525 • • 111 72 94 8 091
21/2 185 364 9 110 54 72 7 924
2 1/2 185 300 14 110 48 85 7 114
21/2 185 453 12 110 47 43 6 202
21/2 185 725 45 8 46 49 6 202

21/2 185 361 27 110 47 34 7 112
21/2 185 388 30 110 47 32 7 112
21/2 185 449 34 110 47 32 7 112
2V2 185 440 25 110 47 34 7 112
21/2 185 436 12 110 47 34 7 112
21/2 185 453 12 110 47 43 6 202

21/2 185 431 10 110 46 41 6 202
21/2 185 557 14 O 46 43 6 202
21/2 185 645 17 O 46 47 6 202
2 1% 185 590 19 O 46 50 6 202
2 1,4 185 663 23 O 46 58 6 202
2 1,4 185 667 23 O 46 59 6 202
2 1% 85 709 29 O 46 49 6 202

185 725 39 O 46 47 6 202
2% 185 765 45 O 46 44 6 202

185 787 50 8 46 41 6 202
2 1,4 185 733 49 8 46 39 6 202
2 1,4 185 725 45 8 46 49 6 202

21/2 185 743 45 7 46 48 6 202
21/2 185 735 48 7 46 44 6 202
21/2 185 742 45 7 46 49 6 202
21/2 185 738 46 7 46 57 6 202
21/2 185 760 51 7 46 62 6 202
21/2 185 725 48 19 46 54 6 202
21/2 185 707 58 19 45 49 5 546
21/2 185 677 69 19 45 46 5 546
21/2 185 709 71 19 45 43 5 546
21/2 185 724 79 19 45 41 5 546
21/2 185 673 64 19 45 42 5 546

• • • • • • • • • • • •

1929..
1932..
1937..
1938..
1939. .
1945..
1946. .
1947. .
1948. .
1949..
1950. .
1951.  .

1950.
Juli
Aug...
Sept. .
Okt. .
Nov. .
Des. ..

1951.
Jan. ..
Feb. .
Mars .
April .
Mai . .
Juni .
Juli . .
Aug.. .
Sept. •
Okt. . .
Nov. .
Des. . .

1952.
Jan. ..
Feb...
Mars .
April .
Mai . .
Juni . .
Juli ..
Aug.. .
Sept.
Okt. . .
Nov...
Des. ..

1 Tallene gjelder for utgangen av år og måned. 2 Midlertidige anbringelser i gull er tatt med.
under kortsiktige tilgodehavender i utlandet. 3 Skillemyntsedler ikke medregnet. 4 Utover utgangs-
stillingen på 429 mill. kr. Ved ±, trukket på kreditten, ved +, ytt kreditt. For juli 1951 ble
gjelden til EPU fort under #Folioinnskott, andre statskonti.»



*37 Nr. 1.

XII. Penger og kreditt.

28. Norges Bank' (forts.). Mill. kr.
L.	 Folioinnskott

a) •

I alt

b)

1)

I alt

2)
Regu-

lerings-
kto.

Staten

6)

Andre
statskti.

e)

3)
Separat-

kto. ERP.
og MSA.

4) Stats-
veksler på

utenl.
hender

5)
Lån til
stats-

bankene

c)

Andre
offentlige

kti. 2

d)

Aksje- og
spare-

banker2

Andre 2

1929 	 86	 27	 -	 -	 -
1932 	 72	 7	 -	 -	 -
1937 	 100	 41	 _	 _	 _
1938 	 117	 38	 -	 -	 -
1939 	 83	 7	 _	 _	 _

1945 	  6 470 4 832	 _	 _	 _

27	 • .	 59
7	 • •	 • •	 65

41	 • •	 • •	 59
38	 • •	 -	 79

7	 • •	 • •	 76
4 832	 • •	 679	 959

400
188
152
142
109
61

3

9
9

261
261
217
192
187
177
146

75

1946 	  6 147 4 432	 -	 -	 46
1947 	  5 444 3 079	 -	 -	 85
1948 	 5 113 3 282	 -	 137	 45
1949 	  4 205 1 935	 654	 317	 89
1950 	 3 301	 1 600	 733	 355	 11
1951 	 3 899	 1 850	 360	 898	 -

1950.
Juli  	 4 318	 1 957	 697	 908	 72
Aug. 	  4 331 2 020	 697	 944	 85
Sept.  	 4 388 2 243	 717	 982	 91
Okt 	  4 389 2 342	 717	 1 016	 78
Nov 	  4 402 2 513	 717	 1 150	 71
Des  	 3 301	 1 600	 733	 355	 11

1951.
Jan 	  3 459 1 766	 733	 486	 -
Feb 	  3 508 1 951	 733	 612	 2
Mars 	  4 007 2 113	 744	 642	 7
April 	  4 042 2 163	 744	 667	 2
Mai 	  4 178 2 328	 344	 706	 2
Juni 	  3 923 1 899	 351	 742	 2
Juli  	 3 916 1 807	 351	 769	 2
Aug. 	  3 937 1 836	 351	 789	 -
Sept. 	  3 942 1 903	 358	 813	 -
Okt 	  3 983 1 925	 358	 836	 -
Nov 	  3 982 1 884	 359	 860	 -
Des 	  3 899 1 850	 360	 898	 -

1952.
Jan 	  4 161 1 997	 360	 918	 _
Feb 	  4 190 2 039	 360	 926	 -
Mars 	  4 200 2 211	 366	 949	 -
April 	  4 170 2 219	 16	 954	 -
Mai 	  4 242 2 307	 16	 966	 -
Juni 	  4 121 2 090	 21	 973	 -
Juli 	  3 422 1 243	 21	 262	 -
Aug 	 3 357 1 530	 21	 271	 -
Sept. ..... . . .  	 3 371	 1 746	 24	 289	 _
Okt 	  3 431 1 737	 24	 300	 -
Nov 	  3 346 1 788	 24	 305	 -

4 386 I	 613	 742	 360
	2 994	 679 1 315	 371

	

3 100	 760	 819	 252

	

875	 807 1 324	 139

	

501	 804	 740	 157

	

592	 830 1 038	 181

	

280	 772 1 405	 184

	

294	 752 1 375	 184

	

453	 695 1 268	 182

	

531	 724 1 166	 157

	

575	 794	 933	 162

	

501	 804	 740	 157

	

547	 822	 707	 164

	

604	 715	 676	 166

	

720	 737	 977	 180

	

750	 715	 979	 185

	

876	 680	 976	 194
	4 616	 781	 1 044	 199

	

533	 789 1 116	 204

	

554	 705 1 186	 210

	

623	 680 1 153	 206

	

670	 709 1 133	 216

	

662	 809 1 109	 180

	

592	 830 1 038	 181

	

719	 763	 1 215	 186

	

744	 787	 1 165	 3 199

	

887	 755 1 028	 206

	

988	 720 1 024	 207

	

1 064	 729 1 012	 194

	

879	 691	 1 146	 194

	

768	 744 1 262	 173

	

1 051	 759	 902	 166

	

1 256	 737	 723	 165

	

1 267	 762	 774	 158

	

1 384	 693	 711	 154

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned.
2 Til og med 1945 er <Andre offentlige konti» tatt med under «Andre folioinnskott». Det samme

gjelder for «Aksje- og sparebanker» til og med 1940. 3 Saldoen på konto for «Erstatninger for
krigsforlis», 18 mill. kr., overført til «Andre folioinnskott». 4 157 mill. kr. overført fra konto for
Motverdi av EPU-lån» til «Balanse overfor EPU».



i) j )h)

Andre
a kti-

va
poster

Le-
pende
rem-

burser

Andre
utlån

Ihende-
haver-
obl. og
aksjer

Pant-
obl.

B. Kassakred.

k) 1) a) b)

Av
dette Bevil- Ut-

I alt fordr.
på ut-
lancjet2

get nyttet

A.

a)
Kasse-
beh.
(inkl.
post-
giro

utenl.
sedler og
mynter)

Aktiva

f)	 1g)b) c) d) e)

Inne-
stående
i Norges

Bank

For-
dringer

På
innenl.
banker

For-
dringer

På
utenl.
banker

Stats-
kasse-
veksler

1953. *38

XII. Penger og kreditt.

29. Private aksjebanker.' Mill. kr.

26 34 123 121 369 100 1 288 17 508 2 586 164
21 33 123 60 277 89 1 045 10 438 2 096 82 • •

30 28 172 97 205 107 990 16 64 1 709 124 • •

31 33 146 114 277 116 1 010 23 57 1 807 147 • •

37 17 111 83 218 121 1 171 54 43 1 855 162 • •

63 479 230 92 2 645 536 213 656 22 43 4 979 119 • •

98 605 283 238 1 716 576 275 1 117 100 50 5 058 352
87 1 189 378 225 954 901 362 1 545 100 48 5 789 336 1 61 1 03
76 745 282 197 823 1 043 494 1 916 125 72 5 773 355 1 627 1 258

109 1 204 396 207 81 1 012 658 2 118 80 91 5 956 326 1 992 1 372
143 618 462 206 29 1 070 736 2 498 118 90 5 970 366 2 179 1 552
173 932 549 321 47 987 729 3 046 140 109 7 033 518 2 687 1 925

134 578 485 251 29 1 054 744 2 572 143 109 6 099 439 2 172 1 598
135 567 507 316 29 1 044 733 2 584 144 119 6 178 508 2 268 1 630
143 747 564 392 27 1 045 730 2 749 136 126 6 659 570 3 377 1 750
137 773 588 380 27 1 037 732: 2 904 139 140 6 857 561 2 435 1 852
139 782 602 369 27 1 031 723 2 976 130 146 6 925 540 2 451 1 862
140 870 615 349 27 1 022 718 3 024 139 136 7 040 532 2 522 1 883
144 929 623 415 23 1 010 712 2 997 137 143 7 133 570 2 565 1 864
119 1 000 610 386 22 1 010 703 3 022 148 165 7 185 582 2 613 1 870
127 1 011 647 358 54 991 704 2 975 172 176 7 215 577 2 597 1 858
143 1 012 612 326 54 1 027 704 3 003 155 213 7 249	 534 2 629 1 877
136 983 566 340 47 1 009 703 3 081 153 222 7 240	 546 2 647 1 922
173 932 549 321 47 987 729 3 046 140 109 7 033 518 2 687 1 925

168 1 075 578 357 96 939 735 3 050 131 125 7 254 548 2 731 1 927
136 1 065 589 347 91 924 722 3 100 125 132 7 231 529 2 770 1 959
154 939 617 361 92 929 730 3 192 105 137 7 256 515 2 903 2 093
163 940 667 372 92 913 729 3 253 81 147 7 357 510 2 956 2 158
149 903 676 347 92 898 730 3 292 75 157 7 319 478 3 007 2 165
170 1 046 677 293 92 890 740 3 262 80 152 7 402 423 2 979 2 098
153 1 158 723 316 83 923 742 3 207 93 166 7 564 470 2 980 2 033
140 832 772 302 362 900 748 3 198 145 169 7 568 505 3 017 2 023
160 646 802 332 404 892 747 3 254 136 189 7 562 525 3 048 2 060
127 714 726 339 406 879 759 3 274 140 213 7 577 536 3 066 2 077
132 665 690 363 305 891 762 3 347 142 224 7 521 566 3 128 2 115

1929...
1932...
1937...
1938...
1939...
1945...
1946...
1947...
1948...
1949...
1950...
1951...

1951.
Jan. ..
Feb. ..
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni ..
Juli . . .
Aug. . .
Sept. .
Okt.
Nov. .
Des. .

1952.
Jan. ..
Feb. ..
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni ..
Juli . . .
Aug. . .
Sept. ..
Okt. ..
Nov. ..

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnele tall for alle
banker. Om beregningsmåten se s. 2. 2 Fra og med okt. 1949 er det innhentet spesielle oppgaver
som gir nøyaktigere uttrykk enn tidligere for bankenes fordringer på utlandet.
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(Nr. 1.

XII. Penger og kreditt.

29. Private aksjebanker' (forts.). Mill. kr.
C.	 Passiva

a) Innskott c) d) e) f) g) i) i)

Aksje-
I

Kre-
Lån, Post-

rem., Le,-
Av

dette
kap.,
fonds

1) Fo-
1- 2) Ter-

3)
Spa- 4) 6

regning
. med

1innen .
ditorer
i utenl.

redis-
konter
aksep:

adv.
sjekker,

pende
refn-

Andre
passiva- I alt

gjeld
til

o. 1. min revu-
kå'x .

mndr.
banker mynt ter inkasso

m.m.
burser poster utlan-

det2

•1
1929 . . ,..,87 129 1 467 348 17 93 14 17 214 2 586 99
1932 . . 242 101 1 144 394 36 44 11 12 112 2 096 73
1937 . . 249 137 802 315 76 5 22 16 87 1 709 121
1938 . . 253 143 868 323 76 4 27 22 91 1 807 121
1939 . . 255 177 808 310 74 41 30 58 102	 1 855 180
1945 . . 293 2 036 ,	 1 502 780 62 2 131 22 151 4 979 122

1946 . . 313 1 690 8 1 557 701 134 1 174 158 322 5 058 402
1947 . . 324 2 129 11 1 774 755 135 2 377 140 142 5 789 386
1948 . . 335 2 036 7 1 944 640 116 2 356 185 152 5 773 412
1949 . . 348' 1 900 7 2 091 846 121 4 332 138 169 5 956 329
1950 . . 356 1 722 2 2 199 845 121 11 358 189 167 5 970 345
1951 . . 390 2 075 217 2 341 1 035 171 11 374 242 177 7 033 384

1951.
Jan.	 . . 356 1 964 2 2 226 851 143 7 139 220 190 6 098 344
Feb. 356 2 010 1 2 233 869 151 10 132 228 188 6 178 358
Mars	 . 356 32 364 1 2 237 922 190 8 141 229 211 6 659 399
April	 . 356 2 480 7 2 238 1 012 176 14 139 224 211 6 857 379
Mai	 .. 356 2 555 11 2 237 1 026 175 14 122 207 222 6 925 368
Juni . . 356 2 528 25 2 279 1 040 178 11 164 224 235 7 040 371
Juli	 . . 356 2 556 25 2 272 1 094 197 11 141 213 268 7 133 364
Aug. . . 359 2 571 38 2 293 1 098 181 9 136 230 270 7 185 366
Sept.	 . 368 2 438 59 2 349 1 114 185 11 142 244 305 7 215 380
()kt.	 . . 371 2 484 64 2 359 1 098 191 11 141 234 296 7 249 359
N'ov.	 . 371 2 420 136 2 341 1 078 192 11 142 243 306 7 240 378
Des.	 . . 390 2 075 217 2 341 1 035 171 11 .374 242 177 7 033 384

1952.
Jan.	 . . 390 2 412 224 1 573 800 1 094 193 '9 139 228 192 7 254 380
Feb.	 . . 390 2 446 223 1 592 808 1 045 172 4 147 221 183 7 231 357
\fan 390 2 380 241 1 642 810 1 081 172 4 154 192 190 7 256 349
April	 . 390 2 450 261 1 657 815 1 099 182 3 129 151 220 7 357 343
Mai	 . . 389 2 438 257 1 660 820 1 086 173 2 129 138 227 7 319 328
Juni . . 389 2 448 276 1 653 820 1 099 174 5 168 125 245 7 402 302
Juli	 . . 391 2 519 231 1 667 820 1 190 184 7 152 131 272 7 564 298
A ug. . . 392 2 401 246 1 691 823 1 227 181 8 134 183 282 7 568 300
Slept.	 . 392 2 353 258 1 682 827 1 226 195 8 136 176 309 7 562 305
Okt. 392 2 357 279 1 675 821 1 179 217 8 134 181 334 7 577 313
nTov.	 . 392 2 262 288 1 664 822 1 172 230 9 150 183 349 7 521 320

Se note 1 side *38. 2 Fra og med okt. 1949 er det innhentet spesielle oppgaver som gir noy-
aktigere uttrykk enn tidligere for bankenes gjeld til utlandet.	 Av dette riksinnskott 313 mill.



h) i) i)f)

I alt

Ihende-
haver-
obl. og
aksjer

Andre
aktiva-
poster

Andre
utlån

Pant-
obl.

18	 11	 168	 —	 —

36	 142	 —	 —
34	 158	 —	 —
34	 181	 —	 —
31	 126	 —	 —

281	 668	 16 1 529 1„_______,
46	 140	 518	 7 1 292 1
49	 113	 462	 4	 763 1
57	 100	 469	 3	 747 1
60	 129	 596	 4	 331 1
65	 152	 589	 3	 38 1
75	 142	 642	 5	 29 1

75	 129	 638	 3	 38 1
66	 116	 614	 5	 38 1
68	 196	 642	 5	 38 1
69	 187	 702	 6	 38 1
59	 169	 735	 6	 38 1
61	 165	 767	 6	 27 1
74	 173	 792	 5	 20 1
63	 175	 796	 6	 19 1
70	 138	 790	 7	 29 1
72	 144	 787	 6	 29 1
62	 123	 776	 4	 30 1
75	 142	642	 5	 29 1

83	 146	 740	 4	 36 1
70	 137	 729	 5	 34 1
67	 118	 730	 5	 40 1
76	 114	 734	 7	 40 1
67	 117	 761	 6	 40 1
74	 137	 764	 7	 40 1
86	 146	 827	 8	 42 1
73	 111	 820	 9	 51 1
79	 89	 816	 9	 55 1
72	 87	 800	 10	 56 1
70	 81	 771	 9	 63 1

1953. *40

XII. Penger og kreditt.

30. Sparebanker.' Mill. kr.

A.

a)
Kasse-
beh.
inkl.
post-
giro

utenl.
sedler og
mynter

b)

Inne-
stående

i Norges
Bank

B. Kassakreditt

a)
	

b)

Bevil-	 Ut-
get 	nyttet

Aktiva

c)
	

d)

Fordr. Fordr.
På PA

innenl. utenl.
banker banker

e)

Stats-
kasse-
veksler

731 555 992 65 2 540 215

729 565 878 49 2 399 182
681 610 687 43 2 213 118
741 628 682 41 2 307 111
704 665 698 43 2 267 87
244 476 277 38 4 529 •	 • 64

316 607 457 35 4 418 251 143
541 748 718 35 4 433 416 289
547 855 865 35 4 678 500 368
819 984 968 39 4 930 554 399
892 1 143 1 101 38 5 021 595 447
771 1 292 1 206 41 5 203 658 479

895 1 151 1 108 42 5 079 606 443
895 1 159 1 127 49 5 069 605 455
882 1 178 1 135 52 5 196 607 464
876 1 188 1 139 57 5 262 618 461
872 1 201 1 151 61 5 292 623 465
856 1 212 1 156 66 5 316 646 464
840 1 223 1 148 70 5 345 624 446
830 1 236 1 144 72 5 341 631 435
825 1 246 1 149 83 5 337 655 444
825 1 257 1 149 90 5 359 651 454
812 1 277 1 179 91 5 354 658 460
771 1 292 1 206 41 5 203 658 479

729 1 303 1 211 48 5 300 658 483
737 1 317 1 233 50 5 312 622 486
734 1 334 1 254 56 5 338 664 488
732 1 342 1 284 65 5 394 676 509
729 1 350 1 295 64 5 429 667 505
709 1 360 1 309 69 5 469 677 517
715 1 370 1 303 75 5 572 684 501
739 1 380 1 306 83 5 572 701 503
745 1 389 1 316 109 5 607 723 511
748 1 403 1 347 118 5 641 776 530
747 1 414 1 368 112 5 635 753 540

1929 	

1932 	
1937 	
1938 	
1939 	
1945 	

1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	

1951
Jan. . . .
Feb 	
Mars . 	
April . 	
Mai 	
Juni • •
Juli  
Aug. • • • •
Sept. . •
Okt. ••••
Nov.
Des.

1952.
Jan. . . .
Feb 	
Mars . 	

	April . . . 	
Mai 	
Juni . .
Juli 	
Aug. .. .

Sept. . . •
Okt. .. .

Nov. . . •

Se note 1 side *38.



*41 Nr. 1.          

XII. Penger og kreditt.

30. Sparebanker' (forts.). Mill. kr.	 •
31. Bank-
klarer. i

Oslo
32. Postgiro

C.	 Passiva A. B.

a) b)	 Innskott c) d) e) Konto-
I Omsetning2 eiernes Om-

Egne
fond 1) Folio 2) Ter- 3) Spa- 4) 6

regning
med

Andre
passiva- I alt

tilgode-
hav. 3

setning'

min revilkår mndr. innenl. poster
Mill. kr. Mill. kr.banker

,...._ ...._,
192 2 288 38 22 2 540 250 • • • •
234 2 114 29 22 2 399 195 • • • •

269 /----20 1 869	 ----' 30 25 2 213 311 • •
276 25 1 946 36 24 2 307 328 • • .	 •
264 28 1 898 36 41 2 267 354
262 912 3 206 114 35 4 529 487 .	 .37 16. 2
265 699 1 3 304 101 48 4 418 777 61 166
264 637 — 3 382 110 40 4 433 953 80 312
263 701 — 3 579 93 42 4 678 1 012 116 497
270 666 3 822 128 44 4 930 1 056 137 684
275 647 — 3 953 103 43 5 021 1 083 163 934
281 604 7 4 143 118 50 5 203 1 263 190 1 232

275 657 — 3 999 101 47 5 079 1 122 161 1 085
275 635 — 4 009 96 54 5 069 1 095 164 951
275 4 754 — 4 005 101 61 5 196 1 179 177 1 075
275 798 — 4 020 99 70 5 262 1 226 166 1 143
275 816 4 4 021 99 77 5 292 1 241 161 1 134
275 810 5 4 024 100 102 5 316 1 348 159 1 352
275 786 5 4 059 110 110 5 345 1 264 170 1 422
275 756 5 4 075 113 117 5 341 1 090 153 1 191
275 724 5 4 096 110 127 5 337 1 238 160 1 189
275 721 6 4 104 112 140 5 358 1 470 173 1 412
275 689 7 4 119 115 149 5 354 1 413 167 1 399
281 604 7 4 143 118 50 5 203 1 475 190 1 429

281 627 13 3 260 955 113 51 5 300 1 350 192 1 508
281 612 13 3 274 962 115 55 5 312 1 341 209 1 358
281 614 13 3 289 966 114 61 5 338 1 474 210 1 575
281 634 17 3 304 971 114 73 5 394 1 319 .	 216 1 423
281 655 18 3 308 974 112 81 5 429 1 417 229 1 674
281 660 18 3 316 974 113 107 5 469 1 331 244 1 610
280 687 18 3 359 976 131 121 5 572 1 384 237 1 843
280 660 15 3 377 979 129 132 5 572 1 234 237 1 603
280 690 15 3 372 981 129 140 5 607 1 460 243 1 776
280 709 20 3 373 983 126 150 5 641 1 516 243 2 047
280 692 20 3 370 985 126 162 5 635 1 467 263 1 877

1929 	
1932 	

1937 	
1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	

1951.
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September .
Oktober . . .
November..
Desember ..

1952.
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni . • • • • •
Juli 	
August 	
September 	

	

Oktober . . . 	
November 	

Se note 1 side *38. 2 Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene. 3 Gjelder ved utgangen
av år og måned. 4 Av dette riksinnskott 108 mill. kr.



10.4
24.2
22.9
46.4
30.7

27.2
46.4

59.7
68.8
63.2
30.7

34.4
26.1
26.9

1 388.3
1 658.6
2 173.6
`), 669.7
3 159.0

2546.0
2669.7

2 751.3
2 877.8
2 985.2
3 159.0

3288.9
3408.8
3550.3

1 358.3
1 482.3
1 870.5
2 138.4
2228.2

2091.6
2 138.4

2 130.9
2 137.1
2 159.3
2230.2

2229.7
2240.1
2 264.7

1953. *42

XII. Penger og kreditt.

33. Statsbanker 1,2

A.
a)

Kontant-
beholdn.
og sjek-

ker

b)

av egne
ihende h. -
obligasj.

e)
Til gode i

Norges
Bank og
aksje- og
spareb.

c)	 d)	 e) Gjeld
til Norges

Gjeld til Gjeld	 Bank
stats- til off. og aksje-
kassen fond og spare-

banker

Aktiva B.	 Passiva
c)

Andre
verdi-
papirer

a) b)

Aksje- Thendeh.-
kapital obligasj.-
og fonds gjeld

f)

T.7 tlån3

Mill. kr.

d)

Til gode
i stats-
kassen

	50.4
	

27.6 848.5
	

240.0
	

791.3
	

32.7
	

13.4

	

26.5
	

29.9 1 019.6
	

240.0
	

859.9
	

21.8
	

39.8

	

21.7
	

87.1 1 444.3
	

266.5 1 162.5
	

14.4
	

52.1

	

35.1
	

31.5 1 861.4
	

289.1 1 358.9
	

50.2
	

142.9

	

35.3
	

42.4 2 286.7
	

297.9 1 368.8
	

429.8 201.5
	

93.8

	

64.5
	

35.5 1 775.4
	

284.9 1 329.5
	

12.8
	

127.0

	

35.1
	

31.5 1 861.4
	

289.1 1 358.9
	

50.2
	

142.9

	

37.0
	

27.7 1 916.8
	

289.7 1 349.0
	

58.6
	

188.1

	

38.0
	

71.6 2 031.7
	

290.8 1 349.3
	

212.9	 • •	 167.6

	

35.3
	

32.1 2 135.0
	

291.0 1 361.2
	

261.1 241.7
	

164.6

	

35.3
	

42.4 2 286.7
	

297.9 1 370.8
	

429.8 201.5
	

93.8

	

35.7
	

48.0 2 406.2
	

298.2 1 362.3
	

515.3 229.1
	

157.9

	

34.7
	

11.6,2 512.0
	

299.2 1 375.6
	

545.5 235.5
	

182.0

	

45.2
	

24.5 2 639.7
	

309.7 1 370.4
	

571.8 239.9
	

254.1

1947 . .
1948 . .
1949 ..
1950 ..
1951 ..

1950.
Sept...
Des. ..

1951.
Mars. .

Juni. .

Sept.. .

Des. ..

1952.
Mars..
Juni ..
Sept...

0.7
0.5
0.7
0.4
0.4

0.4
0.4

0.4
0.4
0.3
0.4

0.3
0.8
0.4

115.2
64.0
85.9
82.1

106.4

52.2
82.1

87.2
85.8
95.1

106.4

82.0
114.6
104.1

80.8
71.1
44.7
40.2
40.4

40.9
40.2

40.8
40.7
40.7
40.4

40.7
40.6
40.7      

35. Statsb. og
kredittfor. i alt

34. Kredittforeninger o. 1. ,

A.	 Aktiva B.	 Passiva
a)
Kontant-
beholdn.
og sjek-

ker

b)
Beholdn.
av egne

d)
Til gode i

Norges
Bank og
aksje- og
spareb.

a)

Aksje-
kapital

og fonds

b)

Ihendeh.-
obligasj.-

gjeld

c) Gjeld
til Norges

Bank
og aksje-
og spare-
banker

b)

Ihendeh.-
obligasj -

gjeld

a)

Utlåns

c)

Andre
verdi-
papirer

e)

Utlån

Mill. kr.Mill. kr.

1917 	 0.2	 36.5	 32.2	 539.8	 28.0	 566.9
1948 	 0.1	 0.2	 6.1	 37.8	 639.0	 30.2	 622.4
1949*  	 0.1	 4.2	 6.8	 25.0 729.3	 3L4	 708.0
1950* 	 0.1	 13.6	 6.9	 23.1	 808.3	 31.2	 779.5
1951* 	 0.1	 11.8	 8.0	 28.6	 872.3	 34.7	 859.4

1950*
Sept  	 0.3	 3.5	 10.4	 34.7	 770.6	 31.6	 762.4
Des 	 0.1	 13.6	 6.9	 23.1	 808.3	 34.2	 779.5

1951.*
Mars  	 0.7	 6.3	 6.6	 27.8	 834.5	 33.3	 781.9
Juni 	 0.1	 8.1	 6.7	 26.8	 846.1	 33.5	 787.8
Sept.  	 0.7	 5.0	 6.7	 24.6	 850.2	 33.5 . 798.1
Des 	 0.1	 11.8	 8.0	 28.6	 872.3	 34.7	 859.4

1952.*
Mars  	 0.1	 2.3	 6.6	 37.6	 882.7	 35.2	 867.4
Juni 	 0.2	 1.3	 6.4	 22.0	 896.8	 35.3	 864.5
Sept  	 0.3	 1.2	 9.3	 15.1	 910.6	 36.3	 894.3

1 Tallene gjelder ved utgangen av år og kvartal.  2 Fullstendig liste over de institusjoner
statistikken omfatter finnes i «Statistiske Meddelelser» nr. 6-7 1948. Av dette ennå ikke utbetalte
lån i statsbankene: pr. 31. des. 1947 ca. 1 rail!. kr., pr. 31. des. 1948 ca. 1.7 mill. kr., pr. 31.
des. 1949 ca. 50 mill. kr., pr. 31. mars 1950 ca. 54 mill. kr., pr. 30. juni 1950 ca 47.5 mill.
kr., pr. 30. sept. 1950 ca. 40 mili. kr., pr. 31 des. 1950 ca. 30 mill. kr., pr. 31. mars 1951 ca. 22
mill. kr., pr. 30. juni 1951 ca. 15 mill. kr. og pr. 30. sept. 1951 ca. 10 mill. kr.



A.

Kure

B.
Øyeblik

kelig
rente4

I alt b)
Obliga-
sjoner

a)
Aksjer

36. Aksjeindeks'

A. B. C. D.

Total2 Industri
Skips-
fart

Hval-
fangst

Kjøperkurs i pct. av aksjenes pålydende

38. Omsetning
av verdipapirer7

A.	 B. Av dette på
Oslo Bors

Mill. kr.

E.

Banker

F.

For-
sikring

37. Obliga-
sjoner

Pct.

39.

Emi-
sjoner

av
aksjer

Mill. kr.

*43
	

Nr. 1.

XII. Penger og kreditt.

1937 	 127 101 155 186 120 179 101.0 4.46 928.8
1938 	 113 92 130 129 129 172 103.8 4.33 816.8
1939 	 115 95 133 124 126 160 98.6 4.58 586.7
1945 	 172 142 216 237 141 195 102.4 3.42 1 315.5
1946 	 163 136 200 205 146 174 5 6 1298.3
1947 	 152 131 176 214 139 155 100.1 2.50 1 606.7
1948 	 167 144 196 280 144 152 100.6 2.49 1 753.8
1949 	 158 139 177 247 145 155 99.9 2.50 1 792.0
1950 	 167 149 185 289 145 162 97.1 2.58 1 448,8
1951 	 187 167 218 358 135 161 91.5 2.74 1 385.7

1950.
Jan 	 159 140 175 263 148 160 100.5 2.49 168.8
Feb.	 . . • • 157 141 173 250 143 160 100.2 2.49 124.3
Mars. . . . 157 142 172 245 146 160 99.9 2.50 165.8
April .	 . 160 144 175 262 146 161 99.2 2.52 99.4
Mai 	 160 144 176 263 145 160 98.8 253 161.7
Juni 	 164 148 178 278 146 159 98.4 2.54 135.6
Juli 	 165 148 180 294 144 162 94.3 2.65 69.0
Aug 	 171 152 190 309 147 164 95.0 2.63 86.4
Sept. 178 158 201 333 145 165 95.6 2.62 107.5
Okt 	 176 157 197 314 144 166 95.7 2.61 123.6
Nov. . 179 160 200 329 143 166 94.0 2.66 110.4
Des 	 178 160 199 329 139 166 93.4 2.68 96.3

1951.
Jan 	 187 170 211 348 139 166 93.2 2.68 157.3
Feb 	 191 173 219 355 136 168 95.0 2.63 135.9
Mars • • • • 191 173 219 352 136 169 94.3 2.65 104.2
April.. .. . 189 172 216 340 140 168 93.7 2.67 117.1
Mai 	 188 169 215 346 140 165 91.6 2.73 96.9
Juni• • • • 183 164 213 341 133 160 90.1 2.78 107.3
Juli 	 182 164 210 346 133 157 90.4 2.77 74.0
Aug.. . 184 165 215 361 134 157 90.6 2.76 115.8
Sept. 	 185 164 218 375 133 156 90.1 2.78 115.4
Okt	 187 165 221 371 133 155 89.8 2.78 120.7
Nov- .	 . . . 187 163 225 376 130 155 88.7 2.82 118.5
Des. .. . . 189 162 230 385 132 154 90.2 2.77 122.6

1952.
Jan 	 195 167 238 401 134 156 90.8 2.75 249.1
Feb 	 193 166 237 385 131 161 91.9 2.72 217.7
Mars • • • • 189 162 233 365 129 160 91.2 2.74 136.7
April • • • • 185 158 229 351 128 161 90.7 2.76 95.6
Mai 	 181 152 225 344 126 165 90.8 2.75 118.1
Juni 	 179 149 225 349 126 159 90.7 2.76 92.1
Juli 	 183 155 226 351 129 162 91.0 2.75 •

Aug 	 184 158 226 353 131 164 91.3 2.74
Sept. • • 185 158 226 349 132 167 91.5 2.73
Okt 	 188 161 229 357 135 169 91.7 2.73 •

Nov. • • • 186 159 227 365 135 169 92.0 2.72 •

51.9
11.6
23.8
15.4
78.3
36.1
41.9
46.6
15.7
45.9

2.4	 1.0
1.3	 1.6
1.4	 0.5
5.8	 0.1
6.3	 7.3
2.6	 1.0
0.6
22 	0.2
1.4	 0.7
5.5	 2.9
5.0
1.1	 0.4

0.1
9.2
0.2
6.1

10.4
2.2
2.7
0.8
2.5
2.5
8.6
0.6

3.3
1.5
1 2
1.4
1.0
6.1

0.2
1.2
3.9
9.7

64.1
15.4
15.2
17.5
14.2
12.6
15.4
11.9
15.8
14.8

1.1
0.8
0.9
1 0
1.3
1.5
1.4
1.8
2.2
1.3
1.2
1.3

3.0
1.4
1.1
1.0
1.0
1.2
0.7
0.7
0.9
0.9
1.3
1.6

1.5
1.6
1.1
0.8
1.1
0.6
0.7
0.5
0.8
0.6

• •

16.4
17.6
15.4
77.7
40.9
53.0
33.1
29.7
35.6
54.7

•

•

4.0
3.9
6.3
6.6
3.0
2.7
1.8
4.2
3.7
4.0
7.5
7.0

6.8
7.3
9.5
4.2
4.0
6.0
2.8
3.3
2.8
2.8

• •

Se S. M. 1932, nr. 2 og 3, side 76. 2 Omfatter også transport, handel rn. v. 3 I S. M. 1950,
nr. 1, side *32 finnes en fortegnelse over de obligasjonsserier beregningen omfatter. 4 Mulig
kursgevinst eller kurstap er ikke tatt i betraktning. 1. halvår: 102.1; 2. halvår: 100.2. 6 1. halv-
år: 3.43; 2. halvår: 2.49. 7 Ved meglere og ved banker med fondsavdeling.



a) b)	 Av detteI alle
aksjesel-
skaper 4) Bygge-

virksom-
het'

I alt 3)
Industri

2)
Handel

1)
Skips-

fart

b)	 Av dette

3)
Industri

2)
Handel

1)
Skips-
fart

4) Bygge
virksom-

het'

65
177

1 557
141
164
265
448
113
24

313
72

146

2 469
2 204
4 260

30 742
2 855
6 077
4 280
2 541

11 318
430

3 292
4 868

300
4 072

50
4 735

600
40

210
654

334

52
7

10
221

30
205
106
23

622
58
39

202

2 353
5 066
1 696
1 778
3 323

10 227
5 960
6 497

12 124
55 076
4 017
3 071

189
333
108
199
98

713
101
238

6 448
5 210
1 889

16 698
3 583
8 729
3 370
4 745

4 400
15

2 139
70

1 688

1953. *44

XII. Penger og kreditt.

40. Registrerte nyinnbetalinger av kapital i norske aksjeselskaper. 	 1 000 kr.
A.	 B.	 I nye aksjeselskaper	 C.	 I eldre aksjeselskaper

a)

I alt

2 607 23 823 9 482
2 860 22 437 8 658

529 19 458 6 247
2 716 48 751 11 358
2 569 64 607 23 784
1 250 98 816 21 146
2 023 42 941 6 965
3 485 75 336 9 157
1 575 111 188	 1 838

654 36 900	 850
1 979 50 672 8 312

426
390
438

1 021
1 103

477
4 394
5 865

551

276
9 081

1 759
3

2 562
1 018

15

3
41

16
17

431

54
3

30
109
20

30
30

160
55
40
20

27

928
8 007

31
88

270
691

36
101
619
230
424
655

1 300

1 161

27
225

1
272

86
44

2
495
341

4
.4
95

196
24
65

1
61
12

50
2

1 472

234

1938 56 907
1939 48 019
1945 37 510
1946 122 047
1947 132 438
1948 132 315
1949 84 721
1950 99 960
1951 144 682

Jan.-
aug.

1951 49 777
1952 67 911

1950.
Jan.	 3 888
Feb.	 3 314
Mars 8 919
April 31 358
Mai	 7 476
Juni	 7 859
Juli	 5 660
Aug.	 3 937
Sept. 12 492
Okt.	 1 985
Nov.	 5 213
Des.	 7 859

1951.
Jan.	 4 181
Feb.	 6 893
Mars 3 467
April • 2 844
Mai 4 118
Juni 14 077
Juli	 6 543
Aug.	 7 654
Sept. 13 721
Okt. 57 016
Nov. 5 201
Des. 18 967

1952.
Jan. 10 748
Feb. 7 733
Mars 3 191
April 19 288
Mai 4 802
Juni 10 705
Juli	 4 978
Aug.	 6 466

33 084 7 637 5 546 6 535
25 582 7 081 4 824 5 386
18 052 1 541 4 922 5 016
73 296 5 162 8 269 22 777
67 831 14 199 5 989 27 931
33 499 3 260 3 224 17 365
41 780 7 123 5 292 20 308
24 624 2 552 3 083 8 686
33 494 3 943 2 739 20 589

12 877 1 238 1 641 6 035
17 239 3 285 2 368 4 993

1 419
	

760
	

512
1 110
	

235
	

475
4 659
	

200
	

271 1 471
616
	

112
	

321
4 621 1 800
	

95 1 448
1 782
	

253
	

609
1 380
	

344
	

346
1 396
	

3
	

193
	

974
1 174
	

30
	

135
	

769
1 555
	

164
	

251
1 921
	

368
	

230
	

850
2 991
	

151
	

291
	

660

1 828
	

420
	

229
	

717
1 827
	

278
	

202
	

818
1 771
	

30
	

198
	

460
1 066
	

352
	

389
795
	

250
	

116
	

229
3 850
	

215
	

296 2 484
583
	

45
	

109
	

267
1 157
	

139
	

671
1 597
	

30
	

312
	

317
1 940
	

565
	

306
	

394
1 184
	

380
	

209
	

410
15 896 1 730
	

271 13 433

4 300 1 425
	

193
	

568
2 523
	

675
	

496
	

726
1 302
	

400
	

263
	

226
2 590
	

45
	

470 1 593
1 219
	

368
	

209
	

400
1 976
	

252
	

136
	

679
1 608
	

50
	

444
	

248
1 721
	

70
	

157
	

553

3 189
6 506
7 219

16 316
17 854
63 736
19 454
47 994
89 034

29 543
16 949

499
123
533

25 092
2 625

334
4 042
1 400

10 890
355

1 345
757

1 070
3 877

596
838

3 003
9 426
4 755
5 978
2 058

5 4557
333

2 543

5 379
888
163
257

1 270
4 717
2 738
1 537

Omfatter også drift av bygarder.



ParisLon-
don

103.60
103 60
103.60
103.60
103 60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60

103.60
103.60
103,60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103 60
103.60
103.60

102.85
102.84
103.65
113.73
127.76
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30

138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
i38.3)
138.30
138.30
138.30
138.30

89.25
89.25
88.07
99.60

103.75
103.64
103.60
103.60
103.60
103.60

103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60

2
1

1
1
1
2

2

1
2
1

4
2

1
2

2
2

3
2

;11
2

3
3

1

1

2

386 526

467 594

432 565

595 820

394 730

421 616

387 733

625

392

453

580

462

417

326

501

*45

XII. Penger og kreditt.

41. Betalingsforhold

Nr. 1.

42. , Valutakurser på Oslo Bors'

New Stock-
York holm

A.
Åpnede

konkurser

b)
Byg-
der

B. Åpnede
akkordfor-
handlinger

b)
Byg-
der

C. Avholdte
utleggsfor-
retninger'

b)
Byg-
der

a)

Byer

Ko-
benh.

kr. pr.
100

sv. kr.

kr. pr.
100

d. kr.

kr. pr.
a)

Byer

D.

Vek-
sels-
pro-

tester'

Pct.

kr. pr.
kr.pr.£ 100

frcs

a)

Byer

	48	 40 1 543 3 734	 1.2

	

66	 62 1 411 3 462	 1.3

	

52	 49 1 611 3 754	 1.4

	

1	 1	 401	 611	 0.7

	

3	 4	 391	 598	 0.8

	

2	 6	 579	 911	 0.9

	

4	 3 1 058 1 243	 0.8

	

8	 11 1 208 1 403	 0.8

	

12	 3 1 706 2 050	 0.9

	

15	 7 1 880 2 505	 0.9

19.900
19.900
19.110
19.219
20.034
20.020
20.020
20.020
20.020
20.020

0.8 20.020
0.8 20.020
0.8 20.020
0.8 20.020
0.8 20.020
0.9 20.020
1.1 20.020
1.3 20.020
1.0 20.020
1.0 20.020
0.9 20.020
1.0 20.020

0.9 20.020
0.7 20.020
1.0 20.020
0.7 20.020
1.0 20.020
0.9 20.020
1.0 20.020
1.2 20.020
0.9 20.020
0.9 20.020
0.9 20.020
1.0 20.020

0.9 20.020 2 049
0.8 20.020 2.049
1.0 20.020 2.049
1.1 20.020 2.049
1.2 20.020 2.049
1.0 20.020 2.049
1.3 20.020 2.049
1.1 20.020 2.049
1.0 20.020 2.049
• • 20.020 2.049
. . 20.020 2.049

138.30 103.60
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30

138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138,30
138.30
138.30
138.30
138.30

4.043
4.090
4.315
4.764
4.970
4.970
4.970
5.596
7.150
7.150

7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7150

7.159
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150

7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150

16.550
11.930
11.090
9.990
4.184
4.180
2.360
1.912
2.049
2.049

2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049

2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2.049
2049.
2.049

1937 	 143
	

143
1938 	 142

	
152

1939  	 155
	

161
1945 	 60
	

43
1946... .  	 66
	

43
1947 	 63
	

47
1948 	4 87
	

75
1949 	 '121
	

71
1950 	 4135
	

86
1951 	 '130
	

69

1950.
Jan 	 10
Feb. . .	 8
	

15
Mars . . . .	 16
	

5
April .	 .	 10
	

13
Mai ..	 .	 7
	

2
Juni . .  	 7
	

8
Juli  	 11
	

9
Aug. ...

•	

12
	

3
Sept. . .

▪ 	

13
	

9
Okt 	 14
	

9
Nov. .	 13
	

8
Des.	 . . .	 14
	

4
1951.

Jan 	 9
	

3
Feb. .	 10
	

3
Mars .

•	

12
	

3
April . • •	 13
	

10
Mai ..	 12
	

4
Juni .•  	 18
	

5
Juli  	 6
	

7
Aug.	 10
	

9
Sept. .

•	

13
	

5
Okt 	 13
	

6
Nov. .	 11
	

10
Des 	 3
	

4
1952.

Jan  	 6
	

5
Feb. .	 13
	

9
Mars .	 12
	

7
April .  	 7
	

7
Mai  	 11
	

10
Juni 	 19
	

8
Juli  	 8
	

5
Aug 	 7
	

5
Sept. .

•	

12
	

8
Okt.. . . .

▪ 	

11
	

8
Nov. . .	 9
	

8

Etter tidsskriftet <Creditreform». 2 Protesterte aksepter i pct. av alle forfalne aksepter i
et utvalg av banker. 3 Gjennomsnittstall. 4 Av dette i Aker 1948: 11, 1949: 18, 1950: 17,1951: 15.



C. Nærings- og
nytelsesmiddel-

industri

a)
I alt

b) tier-
me tikk-
industri

a)
I al t

b) Sag-
bruk og
høvlerier

	3.901	 4.271	 3.70	 3.84	 3.91	 4.011	 3.72	 3.69	 3.58
• •	 • •	 • •	 • •

	

3.53	 3.65	 3.68	 3.79	 3.44	 3.48	 3.33

	

3.74	 3.86	 3.97	 4.03	 3.72	 3.70	 3.60

	

3.68	 3.82	 3.92	 4.00	 3.78	 3.67	 3.57

	

3.85	 4.04	 4.07	 4.23	 3.94	 3.90	 3.80

	

4.17	 4.50	 3.84	 4.11	 4.13	 4.28	 3.92	 3.95	 3.85

	

4.52	 4.87	 4.01	 4.23	 4.20	 4.46	 4.19	 4.20	 4.11

	

4.60	 4.80	 4.01	 4.22	 4.24	 4.45J	 4.26	 4.18	 4.01
• •	 • •

• •

3.66
3.93
3.86
4.13 

4.05
4.33
4.22
4.49    

•
	

• •

• •

•
	

•

• •
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XIII. Lønninger.

43. Gjennomsnittlig timefortjenestel for voksne menn i industri. Kroner.

A.

Total

B.

Berg-
verk  

D.

Brygge-
Tier og

mineral-
vannfabr.

E.

Tobakks-
fabrikker

G.

Sko -

fabrikker

I. Bygningstre-
vareindustri

F.

Tekstil-
industri

H.

Kled-
nings-

industri

1951 	
1952 	

1951.
1. kvartal
2.
3. »
4. »

1952.
1. kvartal
2.
3. »
4. »

1953.
1. kvartal
2. »

3.67

3.45
3.67
3.65
3.89

3.90
4.12
4.13

3.56
	

3.45

3.39
	

3.28
3.68
	

3.47
3.44
	

3.41
3.74
	

3.64

3.74
	

3.66
4.08
	

3.82
4.02
	

3.81

• •

3.72

3.50
3.80
3.71
3.88

3.84
3.98
3.93

3.46

3.25
3.52
3.42
3.65

3.68
3.85
3.92  

3.46
	

3.36

3.24
	

3.11
3.38
	

3.37
3.48
	

3.39
3.74
	

3.58

3.69
	

3.61
3.94
	

3.86
4.05
	

3.94
• •

4.01

3.71
4.04
4.03
4.25

4.25
4.51
4.52

3.31

3.13
3.31
3.27
3.53

3.51
3.77
3.72

•

3.02

2.84
3.03
3.05
3.17

3.29
3.45
3.41

3.44

3.29
3.43
3.43
3.62

3.67
4.11
3.98

J.

Møbel-
og

annen
tre-

industri

P.	 Q. Jern- og
metallindustri

K.

Papir-
industri

L.

Papir-
vare

og papp-
vare-

industri

M.	IN.

Lær-
Grafisk og lær-
industri vare-

industri

O. Kjemisk- og elektro-
kjemisk industri     

a)

I alt

b)
Gummi-

vare-
fabrikker

C)
Elektro-
kjemisk

stor-
industri     

b)
Jern-
skips-

byggerier

Jord-
og stein-
industri

a)

I alt

1951 	 3.53	 3.79
1952 	

	

1951 	
1. kvartal	 3.26	 3.53
2. 3.58	 3.79
3. 3.52	 3.78
4. »	 3.77	 4.06

1952.
1. kvartal	 3.73 4.02
2. »	 3.78	 4.12
3. »	 3.90	 4.21
4. »

1953.
1. kvartal •2.

•

•

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortjeneste
på tid, akkord og overtid.



A.

Total

H.G.

Papir-
industri

Sko-
fabrik-

ker

c)b)

Metall-
vare-

fabrikker

Radio-
fabrikker

2.47

2.28
2.50
2.47
2.64

2.76
2.77
2.84

2.43

2.29
2.45
2.39
2.58

2.61
2.83
2.84

•

2.54

2.35
2.56
2.53
2.73

2.77
2.91
3.09

•

•

•

•

•• •

2.57 2.68

2.38
2.59
2.57
2.72

2.46
2.70
2.67
2.87

2.74
2.83
2.82

2.84
2.91
3.01

Papir-
vare-

og
papp-
vare-

industri

L.

a)

alt

Kjemisk industri M. Jern- og metallindustri

1951 	
1952 	

1951.
1. kvartal
• .
3.	 »
1.	 *

1952.
1. kvartal
2. »
3.	 »
t.	 »

1953.
E. kvartal
2.	 »

*47

XIII. Lønninger.

44. Gjennomsnittlig timefortjeneste' for voksne kvinner i industri. Kroner.

Nr. 1.

c
Sjoko-
lade-

fabrikker

C.
Brygge-
Tier og

mineral-
vannfabr.

D.

Tobakks-
fabrikker

b)
Ullvare-

fabrikker

c)
Triko-
tasje-

fabrikker

b)
Konfek-

sjonsfabr.

F. Klednings-
industri

E.	 Tekstilindustri

1951 	 2.49	 2.29	 2.22	 2.78	 2.51	 2.54	 2.43	 2.40	 2.42	 2.56	 2.56
1952 	 • •	 • •	 • •

1951.
1. kvartal	 2.30	 2.16	 2.12	 2.61	 2.31	 2.33	 2.23	 2.23	 2.19	 2.36	 2.35
2. »	 2.51	 2.27	 2.20	 2.79	 2.56	 2.57	 2.45	 2.42	 2.47	 2.59	 2.59
3. »	 2.48	 2.27	 2.20	 2.70	 2.50	 2.50	 2.43	 2.40	 2.42	 2.55	 2.55
4. »	 2.67	 2.45	 2.34	 3.03	 2.67	 2.74	 2.60	 2.56	 2.61	 2.74	 2.73

1952.
1. kvartal	 2.69	 2.47	 2.41	 2.96	 2.76	 2.75	 2.64	 2.60	 2.64	 2.74	 2.74
2. »	 2.83	 2.62	 2.52	 3.20	 2.97	 2.97	 2.74	 2.72	 2.73	 2.89	 2.90
3. »	 2.85	 2.65	 2.65	 3.09	 2.95	 2.91	 2.75	 2.73	 2.72	 2.94	 2.95
4. »	 • •	 • •

1953.
1. kvartal • •	 • •
2.	 »

	

' •	 • •	 • •

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortje-
leste på tid, akkord og overtid.

a)
I alt

b)
Herme-

tikk-
industri

a)

I alt

a)

I alt

a)

I alt

J.

Grafisk
industri

b)
Gummi-

vare-
fabrikker

c)

Såpe- og
lysfabr.

K.

Lær- og
lærvare-
industri

2.61

2.41
2.67
2.61
2.75

2.76
2.87
2.90

2.50

2.31
2.53
2.47
2.67

2.72
2.83
2.85

2.55

2.36
2.57
2.51
2.76

2.68
2.91
2.89

	

2.74	 2.58	 3.02
• •	 • •

	

2.52	 2.34	 2.90

	

2.73	 2.58	 2.97

	

2.73	 2.59	 2.99

	

2.97	 2.81	 3.20

	

2.99	 2.82	 3.24

	

3.17	 2.98	 3.58

	

3.14	 2.97	 3.52

B. Nærings- og nytelses-
middelindustri



1951.
1. kvartal.
2. »
3. »
4. »

1952.
1. kvartal . .
2. »
3.
4. »

1953.
1. kvartal . .
2. »	 .
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XIII. Lønninger.

45. Gjennomsnittlig timefortj . 1 for voksne menn i bygge- og anleggsvirksomhet. Kroner
A. Bygge- og anleggsvirksomhet B.	 Håndverksbedrifter -- Fagarbeidere

a)	 b)	 c)	 a)	 b)	 c)	 d)	 e)	 f)

I alt	 Bygge-	 Anleggs-	 I alt	 Tømrere, Blikken- Rørleggere Malere	 Glass-
virksomhet virksomhet	 snekkere	 slagere	 mestere

	2.22	 • •	 • •	 2.28	 2.02	 2.20	 2.19	 2.26

	

3.05	 • •	 • •	 2.87	 2.58	 2.95	 2.69	 3.14

	

3.97	 3.80	 4.86	 3.71	 3.55	 3.76	 3.57	 3.64

	

4.11	 3.92	 4.91	 3.82	 3.76	 3.86	 3.64	 3.69

	

4.61	 4.34	 5.71	 4.21	 4.06	 4.20	 4.04	 4.07
• •	 • •	 • •

	

4.15	 3.91	 5.26	 3.81	 3.72	 3.72	 3.65	 3.61	 3.46

	

4.45	 4.22	 5.45	 4.18	 4.04	 4.09	 4.07	 4.10	 3.58

	

4.63	 4.34	 5.60	 4.24	 4.02	 4.31	 4.02	 4.20	 3.77

	

5.09	 4.77	 6.31	 4.58	 4.41	 4.67	 4.40	 4.30	 4.01

3.54
3.68

	

4.71	 4.39	 6.14	 4.32	 4.29	 4.41	 4.15	 4.07	 3.82

	

5.04	 4.76	 6.12	 4.60	 4.65	 4.47	 4.51	 4.43	 4.02

Fagarb. (forts.).

g)	 h)

Murere Elektro-
montører

C.	 Håndverksbedrifter - hjelpearbeidere

g )

Murer-
faget

D. Entre-
prenør-

bedrifter
(fagarb. og
hjelpearb.)

',•••n•••••n

a)

I alt

b)

Tømrer-
faget

c)
Blikken-
»lager-
faget

d)
Rør-

legger-
faget

e)

Maler-
faget

f)
Glass-

mester-
faget             

2.07
2.88
3.65
3.73
4.24

3.96
4.20
4.20
4.56

4.35
4.44

2.72
3.63
3.84
4.18

3.63
4.10
4.24
4.63

4.30
4.54

• •
2.53
3.64
3.95
4.17

3.81
4.00
4.08
4.63

4.52
4.67

• •
2.21
2.97
3.04
3.29

3.11
3.28
3.22
3.50

3.84
3.48

1.69
2.36
2.61
2.83

2.62
2.80
2.83
3.05

2.83
3.18

2.58
3.12
3.30
3.87

3.47
3.78
4.00
4.23

3.85
4.16

2.78
3.13

2.93
3.15
3.34
3.33

3.72
3.58       

1952.
1. kvartal.
2. »
3.
4. »

1953.
1. kvartal.
2. »	 .

19392 .. .

1946 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

1951.
1. kvartal.
2. »	 .
3. »
4. »

3.34
3.37
4.66
4.79
5.11

4.40
4.92
5.31
5.75

5.27
5.56

• •	 2.26

	

3.10
	

3.25

	

4.27
	

4.23

	

4.49
	

4.37

	

4.91
	

5.00

	

4.14
	

4.55

	

4.87
	

4.78

	

5.01
	

4.97

	

5.49
	

5.50

	

5.04
	

5.10

	

5.20
	

5.41

Etter oppgave fra medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening. Gjennomsnittsfortjeneste på
tid, akkord og overtid. 2 3. kvartal.

19392 	

1946 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
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Nr. 1.

XIV. Priser.

46. Engrosprisindeks.	 1938 =100

A.

Total

B.
Animal-
ske næ-
rings-
midler

C.
Vegeta-
bllske

nærings-
midler

D.
Vegeta-
bilske

nytelses-
midler

E.

Fôrstof-
fer og

gjødning

F.

Brensel
og

oljer

G.
Jern og
metaller
og jern-

og metall-
varer

H.

Stein-,
leirvarer

o. 1.

Tre-
varer

K.
Tre-

masse,
cellulose
og papir

L.

Tekstil-
varer

1939' 102 101 100 .	 • 99 105 103 104 105 93 103
19392 102 102 100 102 99 104 103 104 104 92 102
1940 133 120 118 115 115 191 139 123 131 119 136
1945 177 149 163 133 136 312 163 154 160 149 186
1946 169 152 149 145 144 201 183 178 197 181 177
1947 175 155 145 146 146 208 205 185 225 206 176
1948 181 150 146 148 147 235 224 182 244 214 176
1949 184 148 141 149 148 254 235 185 251 215 176
1950 209 176 165 178 197 279 244 187 253 216 202
1951 258 218 178 202 241 324 332 204 301 265 267

1950.
Jan. 186 143 140 149 147 278 234 187 251 215 176
Feb. 188 143 142 149 147 278 236 187 251 215 181
Mars 188 144 144 149 147 278 236 187 251 215 181
April 204 172 175 181 176 278 236 187 251 216 184
Mai 204 172 175 182 176 278 237 187 251 216 184
Juni 204 172 176 182 176 278 239 187 251 216 184
Juli 208 173 176 183 230 278 239 187 251 216 184
Aug. 216 176 168 193 233 279 240 187 256 216 219
Sept. 222 201 170 193 235 279 242 187 256 216 223
Okt. 226 201 170 193 235 280 262 187 256 216 230
Nov. 229 207 171 193 228 280 265 187 256 217 237
Des. 231 209 176 193 228 284 267 187 256 217 238

1951. 
Jan. 234 208 178 193 237 284 270 187 260 217 241
Feb. 242 210 178 195 237 309 282 187 260 217 257
Mars 245 211 178 195 237 309 302 187 260 217 258
April 253 213 178 195 239 311 327 198 260 217 275
Mai 259 216 179 • 195 242 320 328 205 261 272 288
Juni 266 219 179 197 242 333 336 209 329 291 288
Juli 266 223 179 197 242 333 340 211 329 291 286
Aug. 265 225 179 197 241 333 350 212 331 291 268
Sept. 266 223 177 214 242 339 354 214 331 291 264
Okt. 266 220 175 214 245 339 359 214 331 291 260
Nov. 268 221 179 214 245 339 368 214 331 291 260
Des. 270 229 183 214 248 339 371 214 331 291 260

1952.
Jan. 271 230 185 214 248 339 381 214 331 291 261
Feb. 272 230 185 214 251 339 387 218 331 291 263
Mars 271 230 186 214 252 339 389 227 331 291 255
April 270 230 186 214 252 344 391 228 331 291 244
Mai 269 230 186 214 250 344 391 228 331 291 244
Juni 273 234 187 215 248 344 388 233 406 291 243
Juli 278 244 190 234 246 344 390 236 419 291 243
Aug. 278 244 187 234 245 344 385 238 421 291 243
Sept. 284 239 223 292 246 344 377 238 421 291 243
Okt. 3285 240 224 292 246 344 374 238 421 295 245
Nov, 4283 241 221 292 244 344 360 238 421 295 245
Des. 5 280 236 212 284 246 344 357 238 421 295 245

Etter det gamle beregningsgrunnlag. 2 Etter det nye beregningsgrunnlag. 3 285.2. 4 283.2.

5 280.5.



1939 1

1939 2

1940
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951

1950.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Jur i
Juli
Aug
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1951.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1952.
Jan
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

100
100
129
153
158
165
173
178
224
355

182
185
186
206
206
212
212
244
249
259
273
274

308
333
348
376
376
378
361
359
351
355
356
356

336
335
317
313
306
304
305
304
304
315
313
316

• •
111
124
180
178
162
156
152
164
196

159
159
159
159
159
159
160
160
161
164
179
183

183
183
183
183
203
203
203
203
203
203
203
203

204
204
204
204
204
203
245
245
245
245
246
245
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XIV. Priser.

46. Engrosprisindeks (forts.). 1938	 100

a)
I alt

b)
Animal-

ske

c)
Vegeta-
bilske

O.
Kjemiske
og tek-
niske
varer

105
107
161
245
274
298
319
313
327
372

313
325
325
325
326
326
326
326
326
326
340
340

340
361
361
368
368
368
368
368
385
387
387
399

409
408
413
395
395
395
391
395
395
395
369
369

Q.

Kolonial-
varer

R.

Fôrstof-
fer og

gjødning

S.	 Industrivarer

a)

I alt

b) Rå-
varer

og halv-
fabrikata

e)
Hel-

fabrikat a

113 99 103 103 103
113 99 103 103 103
137 115 142 155 132
195 136 192 188 194
152 144 179 201 161
122 146 186 217 159
111 147 195 234 162
106 148 200 240 167
141 197 223 255 195
159 241 279 344 223

104 147 205 238 177
104 147 207 241 178
104 147 207 242 178
153 176 218 245 195
153 176 218 245 195
153 176 219 246 196
153 230 219 246 196
153 233 230 263 202
153 235 232 266 203
153 235 237 274 206
153 228 240 278 208
157 228 241 280 210

157 237 245 286 210
159 237 257 310 212
159 237 261 317 214
159 239 271 334 218
159 242 280 346 224
159 242 289 367 225
159 242 288 364 226
159 241 286 358 226
159 242 289 360 230
159 245 290 362 231
159 245 292 365 232
160 248 293 366 233

160 248 294 365 233
160 251 295 368 234
160 252 293 364 233
160 252 291 361 233
160 250 291 360 233
162 248 296 370 234
162 246 300 372 240
162 245 300 371 240
337 246 298 368 240
337 246 299 370 241
337 244 296 365 238
305 246 296 365 238

M. N.

Huder, Gummi-
lær og produk-
skotøy ter

96
97

113
142
151
164
166
166
187
227

162
162
164
180
180
181
182
182
207
207
214
217

218
220
221
223
227
230
233
234
231
226
228
236

238
237
237
236
236
239
249
248
239
240
242
238

P.	 Jordbruksvarer

99
99

118
153
161
174
174
174
190
242

167
167
169
175
175
175
177
182
216
217
225
228

229
232
234
237
241
245
250
252
249
243
244
254

256
254
253
252
252
255
269
269
261
263
265
.258

91
91

101
116
127
141
149
148
179
192

148
151
153
192
192
194
194
182
184
184
187
190

193
193
193
193
193
193
193
193
189
187
189
193

196
196
198
198
198
200
204
198
187
188
188
190

Etter det gamle beregningsgrunnlag. 2 Etter det nye beregningsgrunnlag.



*51 Nr. 1.

XIV. Priser.

47. Indekstall for levekostnader for arblamilier i byer og industristeder. 1949=100.1

A.	 Total B.	 Matvarer

a)
Med fag-
forenings-
kontingent

b)
Uten fag-
forenings-
kontingent

a)

I alt

b)
Kjøtt og

kjøtt-
varer

c)

Flesk

d)
Fisk og

fiske-
varer

e)
Mjølk,

smør, ost
og egg

f)
Poteter,
gronns ,
frukt og

bær

g)
Mjøl,
gryn
m. v.

h)
Brød og
andre
baker-
varer

64 63 67 63 53 49 72 53 89
64 64 68 62 57 50 75 52 85
75 74 82 70 69 61 91 67 99
97 98 104 94 98 106 106 94 104

100 100 105 99 102 98 110 98 102
100 101 104 101 103 98 108 104 99
100 100 101 100 100 98 102 102 100
100 100 100 100 100 100 100 100 100
105 105 109 112 113 103 109 101 109 112
122 122 129 147 161 119 125 111 116 130

101 100 100 101 100 103 99 99 100 100
100 100 99 101 100 102 97 101 100 100
101 101 100 101 100 102 97 103 100 100
104 104 107 100 100 103 110 105 110 104
104 104 109 100 100 100 110 105 112 115
105 105 109 100 100 101 110 107 112 116
105 105 110 101 100 101 110 110 112 116
105 105 108 101 100 103 112 99 112 116
108 108 115 134 130 104 114 98 112 116
109 109 114 132 130 106 114 91 112 119
110 111 117 134 148 108 115 96 112 119
112 112 118 136 148 108 115 100 112 123

113 113 119 138 148 110 113 101 112 123
114 114 120 142 148 110 114 103 112 123
115 115 121 142 148 110 117 104 112 123
120 120 127 148 154 117 122 110 117 129
122 122 130 148 161 120 127 112 117 129
124 124 131 149 168 119 126 113 118 132
125 126 133 154 168 120 126 120 117 133
125 126 132 151 168 122 128 116 117 133
125 126 132 148 168 124 130 111 118 133
125 126 131 145 168 125 130 109 118 133
126 126 133 146 168 127 130 116 118 133
127 127 134 150 168 127 130 117 120 133

129 129 139 163 178 131 134 121 120 135
129 130 140 165 180 130 132 127 120 136
130 130 141 165 180 132 132 130 120 136
130 131 141 165 180 133 132 133 120 136
130 131 142 166 180 136 132 133 120 136
131 131 143 166 180 135 135 137 121 136
135 135 150 186 181 138 141 140 122 140
135 135 149 186 185 139 141 134 122 140
136 2	 136 152 175 170 140 143 127 122 140
136 3	 136 152 173 171 142 143 123 123 140
136 3 	136 151 173 178 142 143 121 123 140

1938 	
1939 	
1940 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948...
1949...
1950 
1951...

1950.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April . •
Mai 	
Juni...
Juli
Aug... •
Sept. ..
Okt 	
Nov. ..
Des ...

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars ..
April  
Mai ...
Juni . • .
Juli ...
Aug.. ..
Sept. ..
Okt 
Nov. ..
Des 

1952.
Jan. .
Feb 	
Mars ..
April ..
Mai .
Juni. • • •
Juli .
Aug.. • •
Sept. • •
Okt 
Nov.

De gamle indeksrekker med 1938 = 100 er omregnet med 1949 = 100. Fra og med januar 1950 bygger beregningene
på det gjennomsnittsforbruket som ble konstatert ved husholdningsregnskapsundersøkelsen i 1947/48 med unntak av at
forbruket av fett, sukker, mjølk og fløte er fort h jour. Husholdningsundersøkelsen i 1947/48 omfattet 452 arbeider-
familier i byer og industristeder. Disse familiers gjennomsnittsstørrelse var 3.61 personer og gjennomsnittsinntekten kr.
8131.92. Til og med 1949 bygde beregningene på forbruket hos en gjennomsnittsarbeiderfamilie på 4.46 personer —
konstatert ved en husholdningsregnskapsundersøkelse i 1927/28 blant 135 arbeiderfamilier i byer. 2 136.2. 3 136.1.



C.

Drikke-
varer

og tobakk

B.	 Matvarer    
i)

olonial-
varer

i)

Annet    

1953. 	*52

XIV. Priser.

47. Indekstall for levekostnader for arb.fam. i byer og industristeder (forts.) 1949 = 100.

a)
Kull, koks,
ved og

petroleum

78 67 44 38
83 68 44 37
105 82 51 65
141 104 72 117
126 105 89 112
109 104 96 106
105 101 100 98
100 100 100 100
124 109 105 100
151 128 118 120

98 100 100 100
99 99 100 100

102 100 102 100
125 108 102 100
130 110 102 100
131 110 102 100
131 111 103 100
131 110 107 100
132 115 107 100
133 115 112 99
136 117 113 99
138 118 113 99

139 119 113 99
140 120 113 104
140 121 113 105
148 127 117 109
153 130 117 112
153 130 117 115
155 132 117 130
155 132 117 132
155 131 122 134
155 131 122 134
155 132 122 135
162 134 122 135

163 139 122 136
164 140 122 137
164 140 123 138
164 141 123 138
164 141 123 138
164 143 123 140
168 149 124 148
169 148 124 149
244 155 124 149
244 154 124 149
238 154 124 150

b)
Gass og
elektrisi-

tet

99
99
99

101
101
100
100
100
100
101

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
101
101
104
104

104
104
105
105
105
105
105
105
105
105
105

E.

Bekled-
ning

F.

Husleie

G.	 Andre utgifter

a)
Med fag-
forenings-
kontingent

b)
Uten fag-
forenings
kontingent

46 106 64 59
47 108 64 59
57 108 67 64
92 100 84 86
96 100 89 91
97 100 96 96
99 100 98 98
100 100 100 100
104 100 104 103
133 102 114 114

100 100 102 102
101 100 102 102
101 100 103 102
101 100 103 103
101 100 103 103
101 100 103 103
101 100 103 103
102 100 104 103
106 100 105 104
109 100 105 105
111 100 106 105
114 100 106 106

116 100 107 107
118 100 108 108
121 103 109 109
128 103 112 112
134 103 113 114
139 103 115 115
140 103 116 117
141 103 116 117
140 103 117 117
140 103 117 118
139 103 118 119
140 103 118 119

140 103 119 120
139 103 120 120
139 106 120 121
138 106 121 121
137 106 121 122
135 106 122 122
137 106 124 125
137 106 125 125
137 106 125 126
137 106 126 126
137 106 126 127

1938 	
1939 	
1940 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	

1950.
Jan 	
Feb. . 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni • • • •
Juli . 	
Aug 	
Sept. • • .  
Okt. • • • •
Nov. • • • •
Des.

1951.
Jan 	
Feb 	

	Mars. . . 	
	April . . . 	

Mai 	
Juni
Juli 	
Aug 	
Sept. . .
Okt 	
Nov. .
Des. 	

1952.
Jan 	
Feb 	

	Mars . . . 	
	April . . . 	

Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept. . .
Okt 	
Nov. .

D. Lys og brensel
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XIV. Priser.

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industristeder.')

Juni Juli Okt. Nov.Sept.

Mengde-
enhet

1949

Gjen-
nom-
snitt

1952

Aug.

Ore

Stigning
fra 1949
til nov.

1952

Fet.

A. Matvarer og drikkevarer.
Oksekjøtt, ferskt, bankekjøtt  	 kg	 572 1 031 1 096 1 096 1 012 1 016 1 016	 77.6

.___	 »	 mellomstek .. . .	 »	 427	 806 982	 983	 900	 896	 896	 109.8
»	 høyrygg  	 »	 288	 618 750	 750	 687	 690	 690 139.6

- >>	 bibringe  	 »	 288	 576 660	 660	 611	 617	 617	 114.2
Kalvekjøtt, ferskt, gjøkalv, stek . . 	 »	 353	 863 876	 876	 876	 876	 876	 148.2

- »	 »	 bryst .	 »	 313	 774 788	 788	 788	 788	 788	 151.8
»	 spekalv, stek med

knoke 	
- »	 » forpart 	

Sauekjøtt, ferskt, stek 	
- » bog 	
- » bryst 	
- salt, norsk forpart . . .
- »	 » lår 	

Hvalkjøtt  	 »	 301	 413 424	 433	 437	 436	 436	 44.9
Kjøttdeig, alminnelig  	 »	 386	 742 826	 826	 763	 746	 745	 93,0
K arbonadedeig  	 »	 386	 742 1 075 1 075	 991	 991	 991	 156.7
Kjøttpølser, rå  	 »	 357	 547 608	 608	 533	 532	 519	 45.4

- kokte og røykte  	 »	 366	 602 663	 663	 577	 576	 568	 55.2
Kjøttpudding 	 »	 372	 678 731	 732	 736	 736	 786 111.3
Lungemos  	 »	 228	 293 298	 298	 298	 298	 268	 17.5
Blodpølse 	 »	 239	 318 328	 328	 314	 314	 313	 31.0
Hermetiske kjøttkaker 	  9/19 i	 360	 540 544	 544	 549	 552	 569	 58.1

boks
Servelatpølse 	  hg	 62	 85	 89	 89	 92	 92	 94	 51.6
Okserull  	 »	 99	 158 177	 177	 189	 190	 200	 101.0
Spekepølse, fårepølse  	 »	 92	 145 157	 157	 157	 157	 141	 53.3

-	 stabburspølse 	 »	 84	 120 115	 115 • 115	 115	 119	 41.7
Leverpostei (i los vekt)  	 »	 65	 84	 84	 88	 89	 89	 89	 36.9
Skinkestek 	  kg	 428	 772 773	 787	 717	 721	 766	 79.0
Flesk, ferskt, norsk sideflesk 	 »	 448	 808 816	 834	 757	 761	 805	 79.7

- saltet,	 »	 »	 »	 451	 808 808	 837	 787	 786	 786	 74.3

Distriktsfisk, fersk.

»	 313	 552 623	 623	 623	 675	 678	 116.6
»	 258	 453 508	 508	 508	 573	 578 124.0
»	 487	 747 773	 772	 703	 590	 660	 35.5
»	 438	 687 728	 727	 660	 553	 587	 34.0
»	 418	 625 647	 646	 592	 493	 497	 18.9

720 720	 720	 720	 720	 679	 32.6512 774 774	 774	 774	 774	 727	 42.0

Torsk, med hode og innmat 	
Stor sei,	 »	 »	 »	 »
Flyndre, » » » »
Hvitting, » » » »
Makrell,	 » » » »

»	 165	 230 232	 233	 239	 240	 240	 45.5
»	 126	 173 174	 178	 178	 179	 179	 42.1
»	 246	 315 322	 328	 328	 328	 330	 34.1
»	 140	 191 192	 194	 190	 191	 193	 37.9
»	 168	 235 233	 243	 • •

Tilført fisk, fersk.
Torsk, uten hode og innmat  	 »	 117	 174 181	 182	 182	 183	 183	 56.4
Hyse,	 »	 » »	 »	 »	 137	 183 191	 192	 192	 192	 193	 40.9

»	 med hode, uten innmat  	 »	 121	 165 174	 174	 175	 175	 175	 44.6
Stor sei, uten hode og innmat  	 »	 107	 149 156	 157	 157	 158	 158	 47.7
Flyndre, med hode, uten innmat . 	 »	 234	 312 321	 320	 321	 320	 323	 38.0
Stor kveite, oppskåret 	 »	 473	 613 629	 631	 632	 632	 633	 33.8

Tilvirket fisk.
Fersk, renskåret, torskefilet .. . . . 	 »	 206	 307 319	 323	 323	 323	 324	 57.3

- »	 seifilet  	 »	 178	 261 274	 276	 277	 277	 278	 56.2
Sprengt torskefilet, med ørebein 

• •	

»	 156	 228 236	 239	 240	 240	 240	 53.8

Oppgaver innhentes fra 53 byer og industristeder. For enkelte varer omfatter gjennomsnittet
et mindre antall da en ikke har priser for alle varer fra hvert sted.
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XIV. Priser.

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist. (forts.)

Stigning
fra 1949
til nov

1952

Pct.

Mengde-
enhet

1949
	

1952

Gjen-
nom-	 Juni
	

Juli
	

Aug.	 Sept.	 Okt.	 Nov.
snitt

Ore

Sprengt, hodeløs, flekket torsk ... 	
Lakesaltet, fullsaltet, kjakeslaret,

flekket uer 	
Røykt hyse uten hode og innmat 	

-»- med hode, uten innm.
Klippfisk fra More 	
Tørrfisk 	
Lutefisk 	

Fersk sild (ikke småsild) 	
Saltet feitsild fra tønne 	
Varmrøykt sild 	

Fiskeboller, prima av norsk hyse . . 	

Fiskepudding 	

Sardiner i olje, norsk 	
Gaffelbiter 	
Krabbe, naturell 	

Mjølk, nysilt, (i lost mål, butikksalg)
- »	 på flasker 	
--- skummet 	

Kremfløte, 35 % 	
Fløte, 10 °X, 	
Fløte, 20 O/0 	

Kondensert mjølk, norsk, usukret . 	
Smør, meierismør, Kløvermerket 	

- fjellsmør 	
Margarin 	
Kunst smult 	
Matolje, i løs vekt, uten flaske ....
Ost, norsk sveitser 	
Normannaost, helfeit F 45 	
Ost, gaudaost, halvfeit IL 30 	

- nøkkelost, halvfeit H. 30 .. 
- geitmysost, B.G. 28 	

Flotemyso;t, halvfeit H. 20 	
Mager mysost 	
Pultost, gjæret, fast type 	
Egg, beste kvalitet 	
Rundstekt husholdningsbrod 	
Hveteloff, vannloff 	
Kneipbrod 	
Grovbrød 	
Vørterkake 	
Kavringer, sukkerkavringer 	
Wienerbrod 	
Flatbrød, Ideal 	

Potetmjøl, superior eller liknende 	
Hvetemjøl, finsiktet, norsk formaling
Rugmjøl, finsiktet 	
Byggmjøl, norsk 	

kg

»

140

177

208

232

216

233
» 202 285 293
» 181 256 264
» 257 380 381

279 486 4S6
108 161 161

» 113 150 148
» 160 204 206
» 177 242 243

1
boks

kgs

205

235

252

300

253

312

1/4boks 93 130 130

1/16 58 78 78
114	 » 150 206 208

I 45 53 55
49 59 61
21 27 29

» 474 597 597
» 1164 208 208
» 2251 352 352

li iboks 84 108 108
kg 618 797 798

» 579 758 759
» 100 254 255
» 110 274 275

200 g 56 58 60
kg 481 748 780

» 477 646 669
» 296 448 485
s 296 448 485
e 366 545 570
» 254 377 381
» 153 234 258

212 313 313
» 529 631 763

51 86 88
96 117 121
60 94 97
48 81 84

e 134 163 168
488 520 539

stk. 12 15 16
pk. à 78 111 111
450 g

kg 164 210 211
» 64 73 74

43 71 72
44 71 71

	217 	 219 	I 220	 221	 57.9

	

230	 228	 230	 230	 29.9

	

295	 296	 296	 296	 46.5

	

267	 267	 267	 264	 45.9

	

382	 387	 390	 392	 52.5

	

486	 488	 507	 591	 111.8

	

161	 166	 184	 184	 70.4

	

153	 154	 156	 155	 37.2

	

207	 210	 210	 209	 30.6

	

243	 243	 318	 319	 80.2

	

257 	I 258 	I 260	 260	 26.8

	

313	 314	 314	 315	 34.0

	

131	 132	 133	 133	 43.0

	

79	 80	 81	 81	 39.7

	

210	 213	 214	 214	 42.7

	

55	 55	 55	 55	 22.2

	

61	 61	 61	 61	 24.5

	

29	 29	 29	 29	 38.1

	

597	 597	 597	 597	 25.9
	2C8 	208	 208	 208	 26.8

	

352	 352	 352	 352	 40.2

	

108	 108	 113	 113	 34.5

	

798	 798	 798	 798	 29.1

	

759	 759	 759	 759	 31.1

	

255	 255	 255	 255	 155.0

	

275	 275	 275	 275	 150.0

	

60	 60	 60	 60	 7.1

	

782	 784	 784	 784	 63.0

	

671	 671	 671	 671	 40.7

	

487	 487	 487	 487	 64.5

	

487	 487	 487	 487	 64.5

	

572	 574	 574	 574	 56.8

	

381	 381	 381	 381	 50.0

	

259	 259	 259	 259	 69.3

	

313	 313	 313	 313	 47.6

	

767	 826	 825	 827	 56.3

	

88	 88	 88	 88	 72.5

	

121	 121	 121	 121	 26.0

	

97	 97	 97	 97	 61.7

	

84	 84	 84	 84	 75.0

	

168	 168	 168	 168	 25.4

	

539	 539	 539	 539	 10.5

	

16	 16	 16	 16	 33.3

	

111	 111	 111	 111	 42.3

	

211	 211	 223	 241	 47.0

	

74	 74	 74	 74	 15.6

	

72	 72	 72	 72	 67.4

	

71	 71	 71	 71	 61.4

Gj.snitt for Oslo, Fredrikstad, Moss og Molde. 2 Gj.snitt for Drøbak, Lillestrøm, Lille-
hammer. Raufoss, Grimstad, Haugesund, Stavanger og Bergen.



80
80
75
96

254
56

154
• •

128
237
372

648
186
79
60

92
194
187
207

• •
585
371
360

660
419
390
690
462

382
374

139
236

65
85

1 094
973

2 919
855

39

122
89
56
44
54

80
80
75
96

255
56

150
61
86

174
306
104

• •
579
194

78
60

92
194
187
207

466
521
483
374
360

. .
660
419
390
690
464

382
375

140
236

65
85

1 111
994

2 928
855

39

123
89
56
44
53

80
80 •
75
96

256
56

119
49
70

161
386

84
327
603
179
83
60

92
194
188
203
492
467
553

• •
375
360

• •
660
419
390
690
471

383
375

140
236
166
190

1 120
998

3 056
1 600

39

123
89
56
44
53   

	80
	

37.9

	

80
	

25.0

	

75
	

70.5

	

96
	

45.5

	

257
	

16.3
	58

	
23.4

	112
	

13.1
	42

	
16.7

	62
	

12.7

16.9
	305

	
20.6

	189 .

	
37..0

60 ±. 10.4

	92
	

16.5
	195

	
17.5

	186
	

53.7
	203

	
69.2

• •	 • •
	372

	
13.4

240 2:- 0.4

	330
	

24.5
	660

	
3.9

	420
	

11.4
	390

	
41.8

	690
	

15.0
	474

	
13.9

	384
	

11.3
	376

	
25.8

	140
	

89.2
	215

	
50.3

	166
	

167.7
	190

	
134.6

	1 053
	

64.3
	958

	
72.9

	3 084
	

57.7
1 581 290 4

	39
	

21.9

	123
	

16.0
	89

	
18.7

	56
	

5.1
	44

	
18.9

	54
	

20.0

80
80
75
96

257
58

112
46
61

308
498
187

92
193
183
203
492

• •
373
240

354
660
420
390
690
473

384
376

140
236
166
190

1 121
1 002
3 085
1 600

39

123
89
56
44
53

79
80
75
96

250
56

153

• •

196
81
60

92
194
187
204

• •
371
360

660
419
390
690
464

382
374

139
236

65
85

1 032
900

2 798
855

39

116
86
64
43
52

58
64
44
66

221
47
99
36
55

223
382

59
253
495
138
68
67

79
166
121
120
243
259
501
626
328
241

265
635
377
275
600
416

345
299

74
143

62
81

641
554

1 956
405

32

106
75
59
37
45 
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XIV. Priser. 

48. Detaljpr. i gj.snitt for en del byer og industrist. (forts.).

Mengde-
enhet

1949

Gjen-
nom-
snitt

Aug.

Ore

Stigning
fra 1949
til nov.
1952

Pct.

1952

Nov.Sept. Okt.  Juni Juli  

Havremjøl, norsk finsiktet 	  Kg
Semulegryn (av hvete) 	
Byggryn, hele, norsk formaling .. .	 »
Havregryn, norske pressede 	
Risengryn, prima 	
Makaroni pr. pakke A, V 4 kg 	  1/4 kg
Poteter, norske 	 3 kg
Kålrot 	  kg
Hodekål 	
Blomkål 	
Agurker (slangeagurker) 	
Gulrøtter 	
Selleriretter 	
Tomater 	
Lok (alm. matlek) 	
Rabarbra 	
Tomatpuré 	

boks
Spinat 	  1/4boks
Bonner, brune 	  kg
Erter, gule 	

---- grønne 	
Bær, tyttebær 	

- blåbær 	
- bi i agebær 	
- jordbær 	

Bananer 	
Appelsiner 	
Epler, friske, norske Gravenstein,

1. sortering 	
Epler, tørkede 	
Plommer, tørkede Calif., 60-70 stk 	
Rosiner, Sultana 	
Aprikoser, Californiske ex choice
Hermetiske pærer, norske . ...... .	 9/io 1

boks
- plommer 	

Syltetøy, eple 	
900 g

Kamferdrops i løs vekt 	  100 g
Sirup  	 Kg
Farin 	
Raffinade 	
Sjokolade, alm. norsk kokesjokolade

nr. 3 	
Kakao, norsk (pr. pakke A, 1 kg) ..
Te, Ceylon 	
Kaffe, brent 	
Salt, kjøkkensdlt 	
Eksportøl (detaljpris i alm. utsalg,

	

ikke på kafé)	 fl.
Pilsnerøl	 -»-
Landsøl	 -»-
Selters
Brus 	-9-
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XIV. Priser.

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist. (forts.).

Stigning
fra 1949
til nov.

1952

mgde-
enhet

1949
	

1952

Gjen-
nom- Juni
	

Juli
	

Aug.	 Sept.	 Okt.	 Nov.
snitt

Pct.Ore

B. Lys og brensel.
Petroleum, Water White 	  5 1	 164 203
Kull, husholdnings-, tilkjørt 	  100 kg 1 393 1 983
Koks importert, tilkjort (under 5 hl)	 hl	 946 1 290
Granved, hel, 60 cm lang tilkjørt . . . m.favn 6 372 9 062

- kappet tilkjørt  	 »	 7 479 10577
Bjerkeved, hel, 60 cm lang tilkjørt  	 8 043 11169

- kappet tilkjort  	 »	 9 186 12740

203	 208	 208	 208	 208 26.8
1 985 1 985 1 985 1 987 1 990 42.9
1 291 1 291 1 275 1 299 1 321	 39.6

10 146 10 268 10 294 10 303 10 337 62.2
11 754 11 802 11 833 11 873 11 886 58.9
11 858 11 972 11 990 11 998 12 010 49.3
13 461 13 523 13 544 13 576 13 588 47.9  

C. Beldedningsartikler og skotoy.
Dress-stoff av kamgarn, norsk, vekt

	ca. 550 g, 140 cm bredt .	 m 3 002 4 923 4 922 4 888 4 706 4 692 4 612 53.6
- streichgarn, vekt ca.

	

550 g, 140 cm bredt ... 
	

»	 1 874 2 547 2 535 2 485 2 437 2 460 2 463 31.4
Helullent norsk kåpetøy av streich-

garn, vekt 600 g, 140 cm bredt 	 »	 1 805 3 698 3 713 3 236 3 186 3 069 3 061 69.6
Kjoletøy av kamgarn, norsk, veit

ca. 280 g, 140 cm bredt 	 »	 1 761 2 979 2 975 2 976 2 901 2 864 2 867 62.8
	Kjoletøy av streichgarn, vekt ca 	

280 g, 140 cm bredt  	 »	 997 1 527 1 515 1 572 1 520 1 557 1 553 55.8
Cellull kjoletøyer (vistra), trykt,

70 cm., vekt 85 g  	 »	 618	 613	 611	 609	 608	 632	 627	 1.5
Cellull kjoletøyer (vistra), ensfarget,

70 cm, vekt 110 g  	 »	 661	 659	 656	 659	 647	 674	 674	 2.0
Blåtøy, norsk, mønstret, ca. 65 cm

bredt, vekt ca. 100 g 	 »	 290	 450	 449	 447	 447	 445	 443 52.8
Bleikt lerret, norsk, ca.140 cm bredt,

vekt ca. 240 g  	 »	 513	 762	 761	 765	 760	 766	 777 51.5
Ubleikt lerret, norsk, ca. 140 cm

bredt, vekt ca. 240 g  	 »	 406	 566	 621	 638	 631	 657	 662 63.1

	

Staut, 70 cm bredt, vekt ca. 100 g .  	 »	 304	 419	 421	 423	 413	 391	 389 28.0
Håndkledreil, norsk hellin, 55 cm

bredt, vekt ca. 180 g  	 »	 521	 631	 638	 636	 630	 634	 637 22.3
Kjøkkengardinstoff, bomull, vekt

ca. 55 g, 50 cm bredt 	 »	 186	 322	 323	 329	 325	 325	 324 74.2
Dobbelt ullteppe, alm. mellomkvali-

tet, mønstret, vekt ca. 2.4 kg . . . . stk.	 4 193 6 401 6 357 6 309 6 215 6 165 6 148 46.6
Ullgarn, kamgarn, farget 	  kg	 2 365 3 901 3 964 3 997 3 933 4 040 4 052 71.3

- streicbgarn, farget 	 »	 2 139 3 229 3 248 3 206 3 162 3 225 3 220 50.5
	Dress (konfeksjon) av kamgarn, ca 	

550 grams vare, utstyr B 	  stk. 21 752 31147 31 012 31 018 30 916 31 612 31 623 45.4
Dress (konfeksjon) av streichgarn,

utstyr C  	 »	 16 954 21049 20 929 20 274 20 093 20 088 20 091 18.5
Kjole (konfeksjon) av kamgarn

utstyr B  	 »	 16 875 17789 17 785 17 797 17 741 17 763 17 763 	 5.3
Kjole (konfeksjon) av streichgrarn,

utstyr C  	 »	 11 026 12101 12 220 12 205 12 284 12 234 12 200 10.6
Vinterfrakk (konfeksjon) dobbelt-

spent, utstyr C  	 »	 18 342 24446 24 367 24 322 24 500 24 575 24 652 34.4
Vinterkåpe (konfeksjon), utstyr C. • 

	
»	 21 369 24957 24 923 25 428 25 529 25 426 25 596 19.8

Herreregnfrakk av helullent stoff
(med bomullsfôr)  	 »	 19 918 27945 27 950 27 603 27 482 26 960 26 885 35.0

Herrevindjakke (av norsk vindtøy,
ikke poplin)  	 »	 3 225 4 397 4 389 4 326 4 392 4 394 4 400 36.4

Overall, dobbelt win, norsk  	 »	 927 2 627 2 631 2 636 2 656 2 680 2 624 183.1
Kjeledress av dongery, norsk, dob-

belt som  	 »	 1 503 4 281 4 278 4 261 4 270 4 207 4 235 181.8
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48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist. (forts.).

1949	 1952
Stigning
fra 1949
til nov.
1952

*57

XIV. Priser.

Mengde-
enhet

Juni Okt.Juli
Gjen-
nom-
snitt

Sept. Nov.Aug.

6 198
4 258
2 083

3 285

1 279

1 290

2 182

2 182
1 415
1 402

672
676

683

770

803

1 617

664

1 480

967
,815
505
851

679
3 826
5 391

6 443

5 297
649

1 044
941

1 771
1 274

6 331
4 268
2 063

3 302

1 270

1 280

2 163

2 162
1 358
1 344

653
658

670

744

793

1 611

667

1 485

970
807
503
848

678
3 855
5 391

6 432

5 231
700

1 154
1 054
1 771
1 274

6 400
4 253
2 061

3 290

1 258

1 268

1 919

1 921
1 323
1 309

657
662

665

730

793

1 604

669

1 469

970
797
489
847

668
3 876
5 394

6 306

5 276
809

1 304
1 195
1 772
1 274

6 412
4 275
2 067

3 363

1 287

1 287

1 818

1 819
1 284
1 285

651
655

670

750

795

1 670

657

1 419

970
771
485
794

678
3 994
5 571

6 336

5 252
811

1 303
1 212
1 771
1 273

6 413
4 291
2 070

3 371

1 281

1 281

1 804

1 805
1 267
1 268

646
650

667

743

798

1 677

658

1 406

977
769
484
768

681
4 013
5 573

6 383

5 373
811

1 308
1 213
1 774
1 275

33.7
30.0
34.4

36.8

37.9

37.7

35.7

35.9
77.5
77.3
68.7
684

44.4

41.0

16.8

17.4

19.2

41.7

17.7
40.1
28.7
46.0

51.3
9.6

27.4

37.0

42.1
64.8
84.5
87.2
51.2
41.8

6 199
4 259
2 059

3 202

1 291

1 302

2 175

2 175
1 428
1 415

665
668

671

767

802

1 609

659

1 483

979
814
499
852

675
3 836
5 395

6 475

5 308
603
976
875

1 768
1 274

Herrefrakk av lett oljetøy 	  stk.	 4 795
-	 av tykt oljetøy  	 3 300

Arbeidsskjorte (blåskjorte), norsk .  	s	 1 540
Mansjettskjorte, kulørt med 2 snip-

per  	 2 465
Herretrøye av kardegarn, 50 % ull,

nr. 50  	 929
Herrebenklær av kardegarn, 50 %

ull, nr. 50 	  par	 930
Herretrøye av kardegarn, 100 % ull

nr. 50 	  stk.	i 329
Herrebenklær av kardegarn, 100 %

ull, nr. 50 	  par	 1 328
Herretroye, trikotasje av makko. . 	 stk.	 714
Herrebenklær, trikotasje av makko	par	 715
Guttetrøye av bomull, nr. 6 	  stk.	 383
Guttebenklær av bomull nr. 6 	  par	 386
Dametroye, trikotasje av makko,

str. 44, uten erme 	  stk.	 462
Damebenklær, trikotasje av makko,

str. 44 	  par	 527
Damebenklær av kunstsilketrikot,

midd. kval., u. pynt, norsk nr. 44	 »	 683
Underkjole av kunstsilketrikot,

	midd. kval., u. pynt, norsk, nr. 44 stk.	 1 429
Damestrømper av kunstsilke, midd.

	

kval., fasongstr. norsk, nr. 91/4 . . . par	 552
Damestrømper av kamgarn, fasong-

str., nr. 9%  	 992
Damestrom.per av kardegarn, fa-

songstr., nr. 9 1/2  	830
Herresokker av kamgarn 	 549

-	 av kardegarn  	s	 376
Barnestrømper av kamgarn, nr. 6  	 »	 526

av kardegarn, 100 %
ull, nr. 6  	 450

Alminnelig blot herrehatt (hårhatt) 	  stk.	 3 660
Herrefettlærstøvler, plugget 	  par	 4 376
Bokskalv sko, svarte, alm. snore,

herre, nr. 42  	s	 4 660
Bokskalv sko, svarte, alm. snore,

dame, nr. 39  	5	 3 780
Gummisko, grå, nr. 32  	s	 492
Herrekalosjer, alm. svarte, norske  	 »	 709
Damekalosjer, alm. svarte, norske  	 648
Halvsåling og flikking av herresko  	 1 173
Ha lvsåling og flikking av damesko . . 	 899

D. Diverse.
Kassedivan, prima kvalitet, enkel

185 cm X 75 cm 	  stk. 18 229 21676 21 674 21 854 21 955 22 048 22 046 20.9
Kassedivan, prima kvalitet, dobbelt

185 cm X 75 cm  	 »	 34 778 44816 44 811 44 894 44 880 44 916 44 946 29.2
Jernspiralseng uten madrass  	 4 875 5 894 5 895 5 906 5 957 6 150 6 148 26.1
Enkelt spisestuemøbl. i eik (buffet,

dekketøyskap, bord og 6 stoler) . .	 139391 148268 148420 148613 148920 150567 150375	 7.9



48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist (forts.).

Stigning
fra 1949
til nov.

1952

Pct.

Mengde-
enhet

Nov.Juni

1952

Okt.Juli

1949 

Gjen-
nom-
snitt

Sept.Aug.

Ore

1953.	 *5 8

XIV. Priser.

Salongbord i bjørk eller eik, 110 cm
X 55 cm 	

Bokreol i bjørk eller eik, 110 cm x
90 cm 	

Radiobord med hylle i bjørk,
65 cm x 35 cm 	

Kjøkkenbord i furu, umalt, 90 cm X
60 cm, med skuff 	

.Budalstol, umalt, uten arm 	
Taburett, umalt 	
Emaljert oppvaskbalje, 46 cm lang .
Inoksydert gryte, 28 cm i diameter .
Støpt emaljert gryte ca. 51 	
Jøtul jernpanne (stekep.) 230 mm 	
Galvanisert bøtte, 12", alm. tykkelse

- koksboks nr. 7 	
- vaskekjele, 34 cm 	

Norsk aluminium kasserolle, m. ører

	

. tykkb. nr. 777, 22 cm, 5 1. m 	
lokk 	

	

Norsk aluminium kaffekjele, tykkb 	
nr. 720, 18 cm, 2.41 

Husholdningsvekt, Annonsen, 10 kg
Brødboks m. skyvelokk, Aanonsen
Brødkniv, Aanonsen  
Bordkniver med sort skaft og rust-

fritt blad, Aanonsen 	
Bordkniver med hvitt skaft og rust-

fritt blad, Aanonsen 	
Spiseskjeer, rustfritt stål 	

- sølvplett, 20 g 	
- sølvplett, 40 g 	

Alm. glatte hvite steintøytallerkener,
flate, ca. 23 cm i diameter 	

	Alm. glatte hvite steintøykopper . . 	
Alm. ølglass uten stett, 2 dl 	
Vrimaskin, Acmé 	
Sink vaskebrett nr. 3 	
Oks, Mustad nr. 6, med skaft 	
Kongsberghammer nr. 1% 	
Elektrisk komfyr, Rex, type B. C. 3

Lerfoss
- strykejern, Rex, 350 watt . .

Elektriske lamper, 25 w, klar pære . .
Skurebørste av hvit fiber, Jordan,

stk. 21 148 24201 24 205 24 304 24 257 24 216 24 162 14.3

• 18. 029 18727 18 758 18 727 18 443 18 422 18 363	 1.9

))	 12 996 13523 13 532 13 631 13 617 13 616 13 536	 4.2

»	 4 174 5 274 5 296 5 312 5 473 5 634 5 659 35.6
»	 2 093 2 522 2 522 2 547 2 553 2 558 2 570 22.8
»	 725 963	 963	 966	 978	 936	 939 29.5
»	 1 601 1 948 1 950 1 956 1 959 1 949 1 947 21.6
))	 1 402 1 641 1 643 1 643 1 666 1 478 1 478 	 5.4
>>	 1 816 2 246 2 244 2 248 2 240 2 328 2 374 30.7
))	 736 1 053 1 061 1 076 1 080 1 082 1 069 45.2
))	 488 725	 723	 725	 721	 702	 702 43.9
» 753 1 436 1 451 1 451 1 448 1 447 1 451	 92.7
))	 1 168 1 861 1 870 1 880 1 880 1 863 1 851	 58.5

»	 2 199 2 822 2 829 2 858 2 864 2 865 2 871 30.6

))	 1 456, 2 182 2 184 2 193 2 200 2 201 2 203 51.3
»	 2 369' 2 765 2 776 2 778 2 788 2 789 2 789 	 17.7
»	 1 634 2 096 2 117 2 130 2 145 2 146 2 149 31.5
»	 664 851	 851	 856	 880	 932	 940 41.6

	dusin 3 009 3 205 3 203 3 196 3 213 3 215 3 215	 6.8

»	 5 358 5 671 5 671 5 678 5 717 5 717 5 783 	 7.9
»	 3 273 3 123 3 111 3 093 3 065 3 151 3 170 + 3.1

4 456 4 470 4 558 4 560»	 3 431 4 451 4 454	 32.9
>>	 4 787 5 524 5 524 5 519 5 526 5 526 5 530 15.5

1 228 1 396 1 413 1 449 1 604 1 645 1 659 35.1
1 327 1 507 1 517 1 548 1 698 1 698 1 698 28.0

916 1 090 1 109 1 133 1 167 1 180 1 182 29.0
stk.	 9 902 13389 13 597 13 670 13 673 13 675 13 675 38.1

295 423	 423	 421	 424	 426	 425 44.1

	

845 1 003 1 036 1 093 i 111 1 112 1 115	 32.0
937 1 125 1 128 1 230 1 242 1 249 1 247 33.1

42 287 52633 52 696 52 975 53 111 53 129 53 427 26.3
» 3 078 3 747 3 765 3 777 3 800 3 864 3 872 25.8

106 118	 119	 122	 124	 123	 124	 17.0

nr. 3117  	 »	 76 109	 110	 111	 113	 117	 117	 53.9
Grønnsåpe 	 kg	 164 214	 215	 215	 219	 217	 216 31.7
Soda 	 »	 45	 48	 48	 48	 48	 48	 48	 6.7
Lut  	 1	 46	 54	 54	 54	 54	 55	 54 17.4
Hårklipping, herre  	 234 290	 291	 291	 292	 292	 293 25.2

- dame 	 202 254 254 253 253 253 253 25.2
Kinematografbillett, alm 	  plass .. ..	 209 211	 212	 212	 212	 211	 211	 1.0
Innenbys buss- og trikkebillett . ..	 26	 31	 34	 35	 35	 35	 35 34.6
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XIV. Priser.

49. Jordbrukets prisindeks. 1 50. Produsentpriser ved 6 av landets større byer 2    
A. Jordbruksprodukter B.

Produk-
sjons-
midler

A.

Havre

B.

Høy

C.

Poteter

D.

Egg

E.

Okse-
kjøtt

F.

Saue-
kjøtt

G.

Flesk
a)

I alt

b)
Plante-

pro-
dukter

C)
Hus-

dyrpro-
dukter

Drift Aret 1. april-31. mars
1938/39	 100 Kr. pr. 100 kg Kr. pr. kg

100 100 100 100 1938 18.00 6.64 10.59 1.55 1.60 1.50 1.39
103 107 102 106 1939 17.83 7.42 9.21 1.44 1.44 1.54 1.50
132 150 127 136 1940 20.33 13.04 13.89 1.85 1.65 1.86 1.78
153 156 153 150 1941 25.51 15.44 14.64 2.61 2.25 2.18 2.40
172 178 170 150 1942 30.56 16.25 17.89 2.73 2.31 2.65 2.55
178 188 175 155 1943 32.56 16.86 19.45 2.73 2.31 2.96 2.55
185 196 183 157 1944 32.56 16.85 19.62 2.73 2.31 2.96 2.55
197 195 197 155 1945 32.56 16.76 20.37 3.20 2.64 3.15 2.78
225 215 227 159 1946 31.06 17.33 18.94 4.00 3.37 3.67 3.41
242 240 242 162 1947 35.56 20.18 22.03 4.00 3.67 4.20 3.78
247 212 255 166 1948 38.56 20.28 20.18 4.00 4.07 4.50 4.18
250 232 254 170 1949 41.56 18.76 20.68 3.95 4.30 4.78 4.40
264 267 264 215 1950 45.56 18.15 22.29 3.55 4.30 4.79 4.47
287 291 286 234 1951 52.06 24.37 24.35 4.58 4.35 5.18 4.70

1950.
251 252 250 195 April 42.35 18.17 23.33 3.08 4,35 4.75 4.45
249 255 247 194 Mai 42.50 18.33 23.94 3.08 4.35 4.75 4.45
250 263 247 206 Juni 42.50 18.33 25.67 3.08 4.35 4.75 4.50
254 277 250 219 Juli 49.00 17.50 31.62 3.12 4.35 4.75 4.50
253 220 259 219 Aug. 49.00 18.00 18.28 3.73 4.35 5.26 4.50
260 215 262 220 Sept. 49.00 18.17 17.56 4.18 4.31 4.75 4.50
262 239 267 221 Okt. 49.00 18.17 17.92 4.33 4.25 4.70 4.50
262 246 265 219 Nov. 49.00 18.17 19.85 4.48 4.05 4.66 4.50
266 262 267 220 Des. 49.15 18.17 23.17 4.18 4.23 4.85 4.50

1951.
272 273 272 223 Jan. 49.45 18.67 24.38 3.44 4.33 5.01 4 50
272 274 272 226 Feb. 49.75 19.17 25 78 3.74 4.40 5.01 4 50
271 275 271 225 Mars 50.05 20.08 25.75 4.42 4.40 5.01 450
269 277 267 226 April 50.35 23.33 25.58 4.36 4.40 5.01 450
273 282 271 226 Mai 50 50 7. 25.6 4.73 4.40 5.01 4.69
270 282 268 227 Juni 50.50 27.33 25.58 4.43 4.40 5.01 4.79
281 328 272 230 Juli 54.00 22.00 29.52 4.29 4.40 6.73 4.80
279 271 279 230 Aug. 54.00 22.00 22.33 4.89 4.40 5.59 4.80
280 275 281 236 Sept. 54.00 27.17 19.92 5.19 4.31 5.04 4.80
283 267 286 239 Okt. 54.00 27.17 20.17 5.19 4.12 4.82 4.80
287 284 288 239 Nov. 54.00 28.83 22.95 5.19 4.14 4.84 4.80
297 298 297 239 Des. 54.15 29.33 24.53 5.04 4.54 5.13 4.94

1952.*
307 315 305 239 Jan. 54.45 30.08 26.73 4.00 4.81 5 25 5.05
306 317 304 239 Feb. 54.75 32.25 28.25 3.69 4.85 5.25 5.05
300 325 296 241 Mars 55.05 32.50 29.00 3.69 4.85 5.25 5.05
292 325 286 242 April 55.35 32.50 29.00 3.69 4.85 5.25 5.05
289 324 283 242 Mai 55.50 32.50 28.67 3.69 4.85 5.25 5.05
295 346 286 243 Juni 55.50 26.33 31.35 4.89 4.85 5.25 5.05
333 511 300 242 Juli 61.00 24.33 51.00 5.19 5.35 5.25 5.02
310 316 309 242 Aug. 61.00 21.33 25.33 5.42 5.35 5.21 4.93
297 287 299 249 Sept. 61.00	 23.33 21.20 5.69 5.20 4.20 4.55
303 290 305 250 Okt. 61.00	 23.66 20.90 5.69 5.35 3.92 4.62

• • • • Nov. 61.00	 23.30 21.00 5.69 5.40 4.18 4.85

Fra Norges Landbrukshøgskoles Institutt for driftsLere og landbruksøkonomi. Månedstal-
lene er be regnet uten grønnsaker og ull. 2 Fra Landbrukets Prissentral. Havreprisen gjelder levert
nærmeste jernb.st. eller kai.

1938-39..
1939-40..
1940-41..
1941-42..
1942-43..
1943-44..
1944-45.
1945-46..
1916-47..
1947-48..
1948-49 .
1949-50..
1950-51..
1951-52..

1950.
April . . . 	
Mai 	
Juni . . . .
Juli  
Aug. . .
Sept. ..
Okt. . . .
Nov. . .
Des. .. . . .

1951.
Jan.  
Feb. .. . .
Mars . . .
April . . .
Mai  
Juni
Juli 	
Aug.
Sept. • •
Okt 	
Nov. .. .

Des 	

1952.*
Jan 	
Feb 	
Mars
April
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept. .
Okt 	
Nov.
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XIV. Priser.

51.	 Indekstall for byggekostnader. 1 	Oktober 1940 = 100.

A.
Murgård

i by

B.
Tomanns_
bolig i tre

C. Vånings-
hus pålands

bygda

A.
Murgård

i by

B.
Tomanns-

bolig av tre

C. Vånings-
hus på lands-

bygda

1943 1. mars 125 123 130 1948	 1. mars 149 154 171
1. sept, 129 127 135 1. sept. 151 157 174

1944 1. mars 129 128 136 1949	 1. mars 152 158 175
1. sept. 131 130 136 1. sept. 153 158 175

1945 1. mars 132 130 136 1950	 1. mars 152 158 176
1. sept. 137 138 145 1. sept. 153 159 177

1946 1. mars 132 133 142 1951	 1. mars 158 165 180
1. sept. 136 140 156 1. sept. 174 188 205

1947 1. mars 142 141 162 1952	 1. mars 185 197 215
1. sept. 146 155 171 1. sept. 195 219 241

Om beregningsmåten se: Indeks over byggeomkostninger, N.O.S. X 30.

52. A/S Stormbulls indekser.

A.
Totale byggekostnader
Januar	 1932 = 100

B.

Prisindeks
for bygge-
artikler

C •

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager
a)

Boligbygg
i Oslo
Mur/

betong

b)

Tomanns-
bolig av

tre i Aker Desember 1938 = 100

100
97
96

114

101
101
100
135 100—

• .
• •

0. .1 0
116 136 102 110
128 150 121 159
139 167 149 178
147 176 159 174
152 181 163 175
155 182 168 175
166 196 178 175
182 209 186 207
200 229 203 229

• .	 • 207 243 207 259
205 249 211 275
206 251 211 277
228 280 229 380

205 251 211 272
205 251 212 272
205 250 211 272
205 250 211 272
205 252 212 272
207 253 213 292
208 254 213 292
209 254 213 295

A.
Totale byggekostnader
Januar 1932 = 100

B.

Prisindeks
for bygge-
artikler

C.

Prisindekb
for han-
delsstål
fra lager

a)
Boligbygg

i Oslo
Mur/

betong

b)

Tomanns-
bolig av

tre i Aker
Desember 1938	 100

212 258 213 299
213 258 213 311
215 259 214 349
216 260 216 373
221 264 216 373
229 283 235 386
231 290 238 393
232 291 239 400
239 296 240 410
240 296 242 414
240 296 242 422
245 301 242 429

246 301 244 438
248 302 244 451
249 303 246 457
250 303 250 463
250 303 249 462
257 326 259 454
258 327 262 452
257 327 262 443
257 327 262 438
258 327 262 432
257 326 261 429
258 326 263 426

1951.
Jan. ..
Feb. ..
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni ...
Juli . . .
Aug. ..
Sept. . .
Okt. ..
Nov. ..
Des. . . .

1952.
Jan. ..
Feb.
Mars ..
April ..
Mai ...
Juni...
Juli ...
Aug. ..
Sept. ..
Okt. ..
Nov. ..
Des....

1932 	
1933 	
1934 	
1938 	
1939 	
1940 	
1941 	
1942 	
1943 	
1944 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 . . •
1949 	
1950 	
1951 	

	1950	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	
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XV. Rettsforhold.

53. Anmeldte for-
brytelser i landets

4 største byer
54. Drukkenskapsforseelser

A.	 B.

Av
I alt	 dette

Oslo

c) Byer med brenne-
vinsomsetning i 1952

2) Ekskl.
Oslo

d) Byer
uten

brenne-
vinsom-
setning

A.

I alt

B.

Bygder
i alt  

C.	 Byer

a)
	

b)

I alt
	

Oslo
1) I alt

1946  	
• •. .	

42 515	 4 455 38 060	 15 233 33 561	 18 328	 4 499
1947 	  19 483 12 37 7 39 421	 4 583 34 838	 15 276 30 013 14 737	 4 825
1948 	  18 324 11 489 40 907	 4 520 36 387	 17 101 31 545 14 444	 4 842
1949 	  16 515 10 336 37 831	 4 302 33 529	 14 766 28 695 13 929	 4 834
1950 	  15 687	 9 674 32 764	 4 290 28 474 12 009 24 112 12 103	 4 362
1951 	  17 160 10 676 31 648	 3 743 27 905	 12 504 23 786 11 282	 4 119

Jan.—okt.
1951 	
1952* . . • •

14 292	 8 901 26 190	 3 226 22 964 10 167 19 526 	 9 359	 3 438
13 997	 8 819 28 411	 3 216 25 195	 11 561 21 671	 10 110	 3 524  

1950.
Juli  	 1 171	 754	 3 235	 455	 2 780	 1 206	 2 338	 1 132	 442
August . • •	 1 394	 905	 3 067	 441	 2 626	 1 159	 2 240	 1 081	 386
September	 1 518	 964	 2 949	 400	 2 549	 1 088	 2 150	 1 062	 399
Oktober . .	 1 408	 859	 2 461	 363	 2 098	 913	 1 736	 823	 362
November . 1 283.	 736	 2 119	 291	 1 828	 790	 1 579	 789	 249
Desember . 1 249	 733	 2 280	 246	 2 034	 852	 1 709	 857	 325

1951.
Januar . . .	 1 437	 809	 1 967	 268	 1 699	 752	 1 462	 710	 237
Februar . .  	 1 285	 711	 2 002	 239	 1 763	 797	 1 507	 710	 256
Mars  	 1 360	 778	 2 501	 269	 2 232	 966	 1 868	 902	 364
April 	 1 446	 875	 2 497	 295	 2 202	 921	 1 887	 966	 315
Mai  	 1 492	 953	 2 814	 290	 2 524	 1 142	 2 194	 1 052	 330
Juni  	 1 512	 991	 2 808	 421	 2 387	 1 081	 2 048	 967	 339
Juli  	 1 309	 878	 2 946	 388	 2 558	 1 029	 2 153	 1 124	 405
August . .  	 1 491	 1 005	 2 958	 374	 2 584	 1 217	 2 228	 1 011	 356
September • 1 419	 926	 2 853	 346	 2 507	 1 129	 2 103	 974	 404
Oktober . .	 1 541	 975	 2 844	 336	 2 508	 1 133	 2 076	 943	 432
November . 1 462	 878	 2 509	 242	 2 267	 1 050	 1 944	 894	 323
Desember .	 1 406	 897	 2 949	 275	 2 674	 1 287	 2 316	 1 029	 358

1952.*
Januar . . .
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	

	August . . 	

	

September 	
Oktober 	

	November 	

	

Desember 	

1 521	 960	 2 378	 289	 2 089	 1 046	 1 791	 745	 298
1 206	 729	 2 346	 279	 2 067	 1 000	 1 761	 761	 306
1 398	 852	 2 686	 303	 2 383	 1 080	 1 987	 907	 396
1 319	 827	 2 829	 308	 2 521	 1 197	 2 187	 990	 334
1 438	 853	 3 021	 327	 2 694	 1 194	 2 319	 1 125	 375
1 418	 891	 2 863	 342	 2 521	 1 096	 2 145	 1 049	 376
1 269	 824	 3 226	 339	 2 887	 1 246	 2 484	 1 238	 403
1 472	 1 014	 3 380	 319	 3 061	 1 468	 2 699	 1 231	 362
1 448	 928	 2 980	 394	 2 586	 1 170	 2 217	 1 047	 369
1 508	 941	 2 702	 316	 2 386	 1 064	 2 081	 1 017	 305



J.	 K.

Leve-	 Gj.sn.
kost-	 time-
nads-	 for-

indeksi tjenebtes

-- 100 I Ore

105
107
109
170
169
174
178
180
191
210

187
• •

188

194
• •

202

20. 8. 11

213

J
217

• •

26

163
170
176
260
290
310
337
352
370
406

369

373

382

386

402

409

425

422

433

220
• •
• •
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XVI.	 Utland.

55. Danmark

A.

Syssel-
settings-
indeks,

industri
1 , 2

B.

Arbeids-
lose

fagf.-
medl.

C.
Produksj.indeks

D.

Detalj-
om-

setn.-
indeks

E.

Inn-
førsel

F.

Ut-
forsel4

G.

Seddel-
omløp5

Effek-
tiv ren-
te på
stats-
obliga-
sjoner6

I.

Engros-
pris-

indeks

a)

Indu-
stria

b) Ani-
malsk

jordbr.-
pro-

duksjon3

1935
100

1000
pers. 1935 = 100

1947 =
100 Mill kr. Pct. 1935

109	 95 109 107 • • 1 670 1 569 417 4.48 119
109	 97 109 102 1 624 1 528 441 4.27 112
118 89 117 104

..
4 6 1 742 1 575 600 4.66 118

103 47 81 65 76 696 904 1 561 3.76 213
126 28 110 77 93 2 848 1 618 1 633 3.55 210
135 29 126 76 100 3 090 2 313 1 641 3.65 232
142 28 140 69 102 3 424 2 731 1 614 4.07 254
150 33 150 90 107 4 205 3 560 1 627 4.44 260
162 29 167 107 120 5 890 4 593 1 709 4.53 293
164 32 168 111 123 6 994 5 788 1 817 5.14 373

165 25 173 108 109 417 320 1 548 4.35 283
168 13 180 116 121 466 353 1 544 4.39 284
168 1 (j 175 124 115 448 372 1 580 4.42 283
117 11 124 117 117 460 420 1 529 4.50 285
159 10 168 109 122 560 376 1 508 4.61 292
173 15 179 104 124 480 391 1 534 4.64 300
173 16 178 100 127 497 495 1 571 4.78 306
172 21 178 98 142 570 429 1 589 4.84 317
169 62 171 98 158 540 441 1 709 4.84 327

165 59 171 116 107 576 473 1 621 4.90 340
168 54 174 114 109 506 465 1 607 4.95 350
171 56 180 113 124 553 416 1 610 4.95 361
171 23 180 120 118 684 495 1 600 5.04 371
173 14 180 124 129 635 474 1 593 5.13 380
170 11 174 126 123 614 460 1 620 5.09 390
123 13 126 114 113 595 457 1 569 5.13 386
157 17 163 101 117 590 438 1 561 5.22 384
172 19 175 97 115 530 451 1 578 5.45 375
168 23 172 109 130 634 566 1 661 5.34 377
170 37 169 100 125 547 552 1 709 5.26 379
157 60 155 98 167 528 540 1 817 5.26 383

150 82 152 103 113 640 484 1 723 5.32 383
154 71 159 104 114 537 510 1 703 5.28 380
158 46 165 100 116 653 542 1 688 5.26 377
156 34 165 106 123 572 419 1 693 5.24 371
161 21 167 109 134 506 457 1 702 5.28 364
158 21 166 119 112 517 443 1 681 5.32 361
111 23 116 114 122 519 480 1 670 5.32 359
155 19 161 107 120 457 ì 456 1 644 5.32 357
161 A 26 A 169 104 125 A 542 528 1 681 5.32 353
161 28 169 94 • • 554 465 1 790 5.36 355

• • • • • • 354

Basert på utforte timeverk. 2 Månedstallene er korrigert for varierende antall arbeidsdager
som følge av søndager, helligdager o. I., men ikke for sesongvariasjoner eller ferie. 3 Mjølk,
smør, ost, okse- og kalvekjøtt og flesk, egg. Fra og med 1946 omfatter tallene også produsen-
tenes forbruk av egne produkter. 4 Innenlandske varer. 5 Ved utgangen av år og måned.

3 1/2 	uopp ligelige statsobligasjoner. 7 Begynnelsen av hvert kvartal. 8 Faglærte mannlige
arbeidere i en rekke fag innenfor industri, håndverk og handel.

1937 	
1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	

1950.
April . . .
Mai  
Juni. .
Juli 	
Aug. .
Sept. . . .
Okt . 	
Nov... •
Des 	

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars . .
April . .
Mai 	

	Juni .. . . 	

	

Juli. . . . 	
Aug.. . .
Sept. . . •
Okt 	
Nov .

De s. .. . . .

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars • •
April • • • •
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept. • •
Okt 	
Nov. . . • •
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Nr. 1.

XVI. Utland.

56. Sverige
A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
industri'

B.
Ar-

beids-
løse
fagf.-
med-

lemmer

C.

Pro-
duksj.-
indeks,

industri2

D.

Inn-
førsel

E.
Utførsel

F.
Volumindeks

G.

Seddel;

"i $313

H.
Effektiv

obliga-
sjoner5

renteErs"spnAs2

I.

indeks'

J.

Leve-

nads -
indeks'

a)

I alt

b)
Papir-
masse

c)
Papir

og papp

a)
Inn-
førsel

b)
Ut-

'førsel

1948
--- 100

1000
pers.

1948
-- 100 Mill. kr. 1000 tonn' 1948 = 100 Mill. kr. Pct. 1935 -= 100

1937 80 67 67 2 123 2 000 2 553 663 980 3.04 114 104
1938 81 67 67 2 082 1 843 1 981 473 .	 .94 .	 .111 1 061 2.34 111 106
1939 83 64 73 2 499 1 889 2 331 601 .	 . .	 . 1 422 2.90 115 10P,
1945 94 36 75 1 084 1 758 1 569 246 .	 . .	 . 2 782 3.04 194 151
1946 98 28 91 3 386 2 547 1.804 521 2 877 3.01 186 151
1947 98 24 94 5 220 3 240 1 798 605 ..111

.	
.91 2 895 3.02 199 156

1948 100 8 26 100 4 945 3 979 1 680 682 100 100 3 113 3.08 214 163
1949 99 26 104 4 333 4 250 1 894 711 87 115 3 288 3.02 216 166
1950 99 22 108 6 102 5 707 2 091 866 108 144 3 513 3.11 227 168
1951 101 18 112 9 188 9 207 2 009 925 128 150 4 090 3.23 299 192
1950.
April .	 . 21 117 472 398 199 73 3 207 3.01 221 ..
Mai .	 . 15 113 488 458 210 80 105 1	 142 3 092 3.02 221
Juni .	 . 15 111 504 492 195 67 J 3 178 3.02 223

..
167

Juli .	 . 15 75 499 410 146 59 1 3 105 3.06 224 ..
Aug. .	 . 13 105 510 497 176 63 110 145 3 163 3.18 225
Sept. .	 . 11 110 542 515 161 72 J 3 197 3.18 228

..
168

Okt. .	 . 12 114 584 550 175 83 1 3 250 3.23 230 ..
Nov. .	 . 15 115 637 578 186 77 120 162 3 285 3.25 244
Des. .	 . 36 112 600 624 235 75 J 3 513 3.32 253

..
171

1951.
Jan. .	 . 27 109 692 516 152 76 1 3 336 3.30 266 ..
Feb.
Mars

•	 . 24
24

113
117

662
681

455
549

103
117

56
77

126 121 3
3

363
355

3.25
3.21

275
287 18. 8.

April .	 .102 18 118 788 635 143 87 3 458 3.22 297 ..
Mai 101 12 117 846 788 220 76 140 163 3 407 3.26 302 ..
Juni 12 116 886 1 049 319 91 3 530 3.26 305 195
Juli .	 .101 15 80 768 746 114 81 3 482 3.25 305 ..
Aug. 100 12 108 838 759 134 63 125 144 3 577 3.24 304
Sept. 100 10 115 756 919 187 78 3 636 3.20 304

..
200

Okt. 101 10 116 814 945 164 85 3 755 3.20 306 ..
Nov.
Des.

101
100

14
37

118
116

776
680

923
921

170
189

81
74

120 161 3
4

823
090

3.19
3.20

317
318 20. 4.

1952.
Jan. 100 25 111 877 904 190 78 1 3 889 3.20 320 ..
Feb. 100 27 113 798 718 135 66 127 129 3 895 3.22 320
Mars 100 24 115 793 662 79 54 J 3 920 3.26 322

..
207

April 101 20 A 11 7 741 659 124 63 4 021 3.30 321 ..
Mai 100 13 A116 818 655 109 42 114 118 3 963 3.30 321
Juni 17 A 115 649 638 109 34 4 097 3.30 322 213
Juli .	 .99 .. 69 781 615 78 42 4 051 3.30 320 ..
Aug. 99 .	 . 103 622 558 88 38	 112'	 122 4 122 3.30 319
Sept. .. .	 . 113 694 589 123 49 4 158 3.30 316 213
Okt. . . .. .. 708 702 153 60 4 292 3.30 313 ..
Nov . •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

i Inklusive gruvedrift, men eksklusive gass. elektrisitets- og vannverk. 2 Sveriges Industri-
förbunds månedsindeks knyttet til Kommerskollegiums årsindeks. Korrigert for varierende antall
arbeidsdager i måneden. 3 Tørr vekt. 4 Ved utgang av år og måned. 3 % uoppsigelige stats-
obligasjoner; års- og månedsgjennomsnitt. 6 Kommerskollegiums indeks. Gjennomsnitt pr. måned.
7 Direkte skatter og sosiale tilskott er holdt utenfor. 8 Fra 1948 omfatter serien også jordbruks-
arbeidere.

5
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XVI. Utland.

57. Storbritannia og Nord-Irland

A.
Syssel-
tisnegt;

i nnclgkus, .

stril, 2

B.

bAie 1.is.

løyse

C.
pro_

spolt.

inindduserri

D.
Produksjon av

E.

Detalj-
om-

indeks '.'.

1950
..--- 100

F.

foInrsne- ,
1

G.

foUr t- 5
sel

H.
Volumindeks

I.

Seddel-
omløp'

J.
Effek-

rente.
stats:-
ob1. 7

K.

Rreåvuaterre's

indeks

a )

Inn -Inn
førsel'

b)

Ut -
førsel'

a)

Stål

b)

. Kull'

1948
-- 100

1000
pers. Mill.	 E. 1947 = 100 Mill. E Pct.

1948
-- 100

1000
tonn

Mill.
tonn

18/9 1931
-- NO

100
93
99
98
95

102

1 529
1 787
1 480

160
394
498

91
86
. .
..
83
90

100
106

13 188
10 560
13 428
12 012
12 900
12 924
15 114
15 812

244.2
230.6
235.1
185.7
193.1
200.6
212.8
218.5

63
65
66
76
88

100
114
125

953
858
840

1 053
1 251
1 735

521
471
439
399
915

1 138

105
100
97
62
68
78

113
100
94
46
99

109

505
505
555

1 380
1 422
1 350

3.28
3.38
3.72
2.92
2.60
2.76

175
139
146
231
276
334
387
419
513
606

478
489
495
509
534
548
554
561
571

594
618
619
624
621
620
601
597
594
593
594
594

594
578
561
553
541
540
548
541
535
521
517

8	1 00
102
105
108

..

.	 .

.	 .

.	 .

.	 .

.	 .

..
107
107

107
107
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108

108
107
107
106
106
105
105
105
105

• •
• •

2 015
2 214
2 530
3 799

206
223
232
219
208
185
214
225
232

289
240
286
301
327
348
344
361
327
352
319
305

343
281
309
314
311
268
277
254
230
255

..

1 583
1 784
2 171
2 580

150
183
176J
182 1
190
171 J
2021
212
189 J
214 1
175
191
230
230
200
222
226
208
235
244
205

2501
228
241 J
2181
226
185J
2)81
181
186 J
2191

..

"105
114
114
132

123

111
•

1
111

J

120

134

140

134

126

118

. .

1
..

"127
139
162
167

154

161

175

160

173

165

169

174

151

152

..

1 293
1 322
1 358
1 333

1 278
1 287
1 294
1 320
1 302
1 283
1 273
1 286
1 358

1 282
1 289
1 320
1 319
1 332
1 349
1 394
1 358
1 352
1 352
1 364
1 333

1 354
1 367
1 394
1 410
1 412
1 452
1 515
1 455
1 446
1 444
1 482

3.21
3.31
3.55
3.79

3.62
3.61
3.55
3.61
3.55
3.48
3.40
3.44
3.52

3.53
3.64
3.67
3.73
3.81
3.84
3.80
3.81
3.83
3.81
3.95
4.05

4.09
4.12
4.21
4.15
4.27
4.42
4.43
4.30
4.19
4.27

..

9 331
338
341
281

357
341
308
297
313
308
327
326
331

367
335
305
281
241
215
210
228
241
290
323
343

426
.447
480
518
519
490
454
449
434
440

• •

114
117

..

.	 .

.	 .
.	 .
.	 .
.	 .
..
.	 .
.	 .

.	 .

.	 .

..
122
116
122
111
104
121

123
113

118
120
123
110
116
110
102
99

115..

121'°1529

16 554
15 885

1 317
1 °1 621

1 272
1 122

1°1 417
1 325
1 333

1 91 707
1 203

"1 555
1 325
1 286
1 313

1 01 549
1 252
1 040

1°1 351
1 231

1 284
1 170

1°1 489
1 272
1 301

1°1 549
1 268
1 272

1 °1 392
1 138
1 341

101666
..

219.7 12

225.8

16.2
17.8

1020.8
15.9
13.8

1 °21.4
17.7
17.9

1°21.0

17.1
18.4

1°21.6
18.7
17.1

1°21.9
16.0
14.1

1022.5
18.3
18.5

1°21.7

17.6
18.5

"23.6
16.9
18.0

"21.5
15.3
15.2

"22.9
18.8

..

100
109

94
100
96
97
93

102
104
108
131

96
103
109
108
107
109
106
100
103
106
115
144

104
105
109
112
116
114
117
109
114

..

..

i Eksklusive Nord-Irland. 2 Årstallene gjelder for midten av året. 3 Inklusive bygge- og anleggs-
virksomhet. 4 Til innenlandsk forbruk. 5 Av innenlandske varer. 6 wed utgangen av år og måned.

2 34% Consols. Månedsgjennomsnitt. 8 Ny indeksks juni 1948 100. 9 Til og med juni 1948 bare
arbeidsløysetrygdede. Senere samtlige arbeidsløse registrert ved arbeidsformidlingen. Årstallet
gjelder juli-desember. 10 5 uker. De øvrige månedstall angir produksjonen i 4 uker. 11 Ny indeks.
1947 = 100. 12 Ny indeks 1950 = 100.

1937. 
1938
1939. 
1945. 
1946 .
1947. 
1948. 
1949. 
1950. 
1951. 
1950.
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.
1951.
Jan..
Feb.
Mars
April
Mai .
Juni.
Juli .
Aug..
Sept.
Okt..
Nov.
Des..
1952.
Jan..
Feb..
Mars
April
Mai .
Juni.
Juli.
Aug.
Sept.
Okt..
Nov.



57. Storbritannia og
Nord-Irland (forts.)
L.

Engros-
pris-

indeks

1930
100

M.
Leve-
kost-
nads-
indeks

1947
= 100

N.

Time
fortje-
neste'

Pence

A.
Sys-

selset-.
tings-

indeks,
industri

1948
= 100

B.

Ar-
beids-
løyse

1000
pers.

• •	 1 825
•
•. .	

1 893

. .
122 1 580

38.9	 1 442
..
	

1 312
126 1 239

1 155
• •	 • •	 1 107

1 051
1 028

• •

• •	 • •

•

	. . 	
8595 	..

	

'100	 592	 100

	

106 1 230	 144

	

113 1 580	 182

	

122 1 432	 218

• •
	

• •

• 

*65 Nr. 1 •
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XVI. Utland. 

59. Belgia58. Vest-Tyskland.

E.
Leve-
kost-
nads-
indeks'

1948
= 100

A.	 B.	 C.D.
Produksjon av

a)
	

b)
Stål
	

Kull

1000 tonn

Pro-
Ar-	 duk

loeids-	 sjons-
loYse indeks,

industri
1000
	

1948
pers.	 = 100

Produksjon av

a)
	

b)
Stål
	

Kull

1000 tonn

C.
Pro-
duk-
sjons-

indeks,
industri

1948
100

	32.7	 1 784
1 668

11. 2 1 538
• •	 1 452

	

..
	

1 341
.. 116 1 272

	

33.5	 1 230
•
•. .	

1 316
118 1 690

	

.. 1 821	 202

	

.. 1 662	 210

	

120 1 567	 213
• • 1 446	 219

	

.. 1 387	 220

	

122 1 326	 217

	

. . 1 292	 209

	

.. 1 259	 207

	

124 1 235	 217
• • 1 214	 230

	

.. 1 307	 244

	

124 1 654	 224

•
1937	 109
1938	 101
1939	 103
1945	 169
1946	 175
1947	 192
1948	 219
1949	 230
1959	 262
1951	 320

1950.
April	 250
Mai	 255
Juni	 257
Juli	 260
Aug.	 264
Sept.	 272
Okt.	 280
Nov.	 289
Des,	 292

1951.
Jan.	 300
Feb.	 306
Mars	 314
April	 319
Mai	 320
Juni	 321
Juli	 320
Aug.	 324
Sept.	 325
Okt.	 329
Nov.	 329
Des.	 330
1952.
Jan,	 335
Feb	 329
Mars	 333
April	 330
Mai ..	 328
Juni .	 328
Juli ..	 327
Aug. .	 325
Sept..	 322
Okt.	 326
Nov. .	 • •

17 904

2 56
3 060
5 556
9 156

11 162
13 503

907
938

1 006
1 049
1 088
1 079
1 135
1 112

959

1 044
942

1 026
1 121
1 121
1 187
1 158
1 186
1 136
1 259
1 204
1 119

1 257
1 232
1 320
1 212
1 289
1 221
1 377
1 350
1 378
1 462

• •

	

.	 126

	

62 	 174
• •	 195

145
67

• •	 68
	3 100	 129

	

99	 235

	

93	 224

	

101	 207

94	 220
96	 211
93	 208
92	 205
91	 180
91	 170
92	 164
93	 191
93	 302

95	 241
96	 203
99	 186

101	 187
102	 182
103	 191
103	 200
102	 199
102	 194
104	 197
104	 213
105	 278

	

105	 305

	

106	 307

	

106	 261

	

106	 253

	

107	 234

	

105	 232

	

104	 217

	

104	 205

	

103	 197
• •	 182

102
82

100
100
102
117

98
98
89
87
96

110
114
114
110

112
115
120
121
123
121
108
114
119
119
121
117

116
116
115
115

A115
113
102
104

• •

• •

100
101
103
132
132

2 • •
108
111
114
125

114
114
114
114
113
114
115
116
116

117
118
119
121
124
125
126
127
128
129
129
130

132
133
133
135
135
138
138
137
136

• •
• 13.0

• •

4 24.4
8 26.3
3 29.1
• 31.2
• 32.2
8 33.5
3 36.8

35..2

36..8

•

219
219
222
226
226

A231
217
224
241

• •
136956

35 484
53 940
62 724
87 036
103236
110756
118901

8 364
8 667
8 978
9 169
9 445
9 216
9 499

10 022
9 585

10 138
9 455

10 038
10 023
9 373

10 041
9 814

10 121
9 346

10 490
10 322
9 763

10 669
10 240
10 759
9 714

10 051
9 229

10 533
10 181
10 290
11 051
10 133

3 864 29 856
2 280 29 580
3 024 29 844

732 15 828
2 280 22 776
2 892 24 396
3 917 26 679
3 846 27 850
3 763 27 303
5 003 29 638

284 2 350
294 2 217
300 2 326
214 1 621
266 2 025
368 2 357
401 2 425
369 2 383
378 2 313

400 2 510
383 2 106
423 2 630
422 2 565
410 2 490
433 2 594
390 2 108
429 2 404
404 2 408
460 2 728
426 2 637
423 2 458

450 2 669
427 2 606
460 2 740
430 2 558
422 2 622
391 2 328
346 2 139
338 2 281
429 2 578
450 2 766

I industri, gruvedrift, bygge- og anleggsvirksomhet og transport. 2 Ny indeks. 17 juni 1947 = 100.
Gjennomsnitt jan.—mai: 132, gjennomsnitt juni—des.: 101. 3 Oktober. 4 Juli. 5 Gjennomsnitt av
juni-, september- og desember-tallene. 6 Mars-desember. Serien gjelder bare Bizone. 8 Fra og
med 1945 refererer tallene seg til pliktig arbeidsloysetrygdede. For 1945 var arbeidsloyse-
trygden frivillig s Juli—desember.



D.

Detalj-
omset-
nings-
indeks

1948
=. 100

E.

Inn-
førsel'

F.

Ut-
førsel'

G.

Seddel-
omløp.

Milliarder frcs.

a)

Stål

b)

Kull

74
87

100
107
124
136

119
114
113
125
107
158
123
141
163

141
141
144
129
122
128
126
115
123
140
151
174

127
121
131
137
137
115
141
120
142

• •

27.9
23.1
19.8
13.8
57.2
85.6
86.4
81.9
96.4

126.5

6.9
7.5
7.9
6.7
5.6
9.8

10.3
9.7

10.4

10.7
10.3
12.2
11.4
11.1
10.0
9.4
9.6
8.7

10.9
10.5
11.7

10.7
11.1
10.6
10.5
10.0
9.0
9.1
8.9

10.4

• •

25.5
21.7
21.8
4.0

29.8
61.7
73.2
78.9
81.9

131.8

6.4
5.7
6.7
6.3
44
6.1
7.7
8.0

10.5

9.0
9.9

11.8
11.1
10.6
11.9
10.4
11.2
11.3
12.5
11.0
11.1

11.3
11.4
11.8
10.2
10.7

9.6
9.6
7.8
9.7

• •
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XVI. Utland.

59. Belgia (forts.). 60. Frankrike.
B.

Ar-
beids-
løyse*

1000
pers.

FI.
Effek-

tiv
rente,
stats-
obi.'

Pct.

I.	 J.

Engros- Detalj-
pris- pris-

indeks indeks

1948	 1948
100 =100

C.
Pro-
duk

sjons-
indeks,

industri'

1948
= 100

D.
Produksjon av

1000 tonn

A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
industri

1948
=----- 100

1937 	
1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	

1950.
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	
Des. 	

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	

Des 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	

23.1
23.6
29.6
76.9
77.8
83.3
88.5
91.0
92.3
99.1

90.2
89.4
90.7
92.2
91.7
90.0
90.0
89.7
92.3

91.8
90.7
89.7
90.4
90.5
92.2
94.6
95.5
96.0
96.5
96.3
99.1

98.3
98.9
99.0

100.0
100.5
100.6
101.4
100.8
100.3

• •

26	 91
27	 794
27	 95
• •	 82

685	 83	 89
91	 87	 96

100	 100	 100
95	 97	 102

100	 96	 103
121	 105	 106

93	 94	 103
94	 94	 • •
94	 94

. .97	 94	 103
102	 96	 • •
107	 100 ..
109	 101	 104
110	 99	 . •
113	 98	 • •

117	 99	 105
121	 102	 • •
123	 104 ..
123	 105	1060
122	 105	 • •
122	 106 ..
121	 106	 1070
120	 106	 • •
119	 106
122	 107	 168
122	 107	 • •
123	 107	 • •

	123	 108	 107

	

121	 108	 • •

	

117	 107	 • •

	

116	 106	 107

	

114	 105	 • •

	

112	 105

	

112	 105	 10' 4

	

111	 105	 . •

	

112	 105	 • •
• •	 105	 • •

355
374

7382
16
16

7
17
40
52
40

61
59
54
49
48
44
45
47
49

56	 123
57	 126
54	 123
50	 128
45	 131
39	 130
33	 120
31	 101
29	 123
27	 129
30	 133
33	 131

38	 136
41	 137
42	 137
40	 136
38	 132
36	 132
34	 125
34	 109
33	 128
37	 • •
• •

3.95
4.39
4.89
4.01
4.18
4.45
4.75
4.60
4.42
4.62

4.40
4.37
4.35
4.36
4.38
4.45
4.49
4.48
4.49

4.54
4.62
4.62
4.61
4.63
4.67
4.66
4.63
4.61
4.60
4.60
4.60

4.59
4.58
4.55
4.54
4.52
4.51
4.51
4.49
4.46
4.46

98
90

72
85

100
110
111
125

110
115
112
105
90

113
119
123
120

7 920
6 216
7 944
1 656
4 404
5 736
7 243
9 156
8 651
9 833

699
726
739
672
629
741
853
802
796

830
749
817
829
816
832
798
763
782
894
856
867

885
854
932
909
936
883
864
781
938

• •
• •

44 352
46 500
49 152
33 312
47 160
45 228
43 290
51 187
50 842
52 973

4 021
4 108
4 187
3 810
3 899
4 132
4 462
4 358
4 237

4 663
4 258
4 600
4 494
4 269
4 475
4 105
4 171
4 222
4 922
4 449
4 345

5 000
4 606
4 932
4 603
4 487
4 223
4 548
4 125
4 542

• •
• •

Inklusive Luxemburg unntatt for januar-april 1945. 2 Inklusive Luxemburg. 3 4 % statsobliga-
sjoner. 4 Arbeidsløse som får understøttelse ved månedens utgang. 5 Korrigert for varierende antall
arbeidsdager i måneden, men ikke for sesongsvingninger. 6 November-desember. 7 Januar-august.
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Nr. 1.

XVI. Utland.

60. Frankrike (forts.). 61. Sambandsstatene.
E.

Inn-
forsel'

F.

Ut-
forseP

G.
Volumindeks

H.

Seddel-
°into Ps

I.
Efe k-

tiv

rsetnattse:
ob1.4

En

J.

Enos-

indepHs-ks

K.

Detalj-
 pris- 5
mdeks

L.
Gj.sn.
time

satser,
leans-

indu-
strie

A. Sys-

selset-
ngesk's

mdu-
stri

.

B.

Ar-
beids-
loyse

C.
Pro-
duk-

sjons-
indeks
indu-
stri7

D.
Produksjon av

a)
Inn-

forsel

b)
ut-

forsel

a)

Stål

b)

Kull

Milliarder frcs. 1949 = 100
Miirlicasrd.

Pet. 1949 = 100 Fres.
p10er0s0 19480io Mill. tonn

42.3 23.9 112 73 94 4.27 581 .. 68 7 700 59 51.4 451.2
46.0 30.6 100 79 112 4.04 8653 .	 .100 .. 58 10390 46 28.8 358.0
43.8 31.6 .	 . .	 . 153 3.96 105 108 .	 . 65 9 480 56 47.9 404.9
57.0 11.4 .	 . .. 577 2.99 375 393 .	 . 101 91 040 106 72.3 573.8

264.7 101.4 .	 . .	 . 732 3.17 648 645 .	 . 95 2 270 88 60.4 539.3
397.1
672.0

223.3
434.0 .	 .97 6 .8993

921 3.91
4.62

989
1 712

1
1

030
650 .	 .65.5

101
100

2 142
2 064

97
100

77.0
80.4

624.0
595.6

926.9 783.8 100 100 1 301 4.78 1 917 1 817 73.5 91 3 395 92 70.6 436.0
1 072.8 1072.7 105 136 1 590 A6.52 "108 1 °111 81.1 96 3 142 104 87.9 508.4
1 583.0 1 455.5 123 161 1 883 A6.54 138 128 103.7 102 1 879 115 95.5 523.1

92.9 79.1 i 1 332 .. 105 110 .. 91 3 515 98 7.5 45.3
80.6 74.5 If 	.	 . •	 • 1 360 .	 . 104 108 .. 93 3 057 102 7.8 45.4
96.9 90.7 J J 1 400 .	 . 103 105 .	 . 95 3 384 104 7.4 45.4
74.1 80.1 1 414 .	 . 106 105 .	 . 96 3 213 103 7.3 34.5
80.3 770 91 1	 124 1 455 .. 107 109 .. 101 2 500 110 7.5 49.4
74.8 83.1 1 467 .	 . 112 113 .. 102 2 341 112 7.4 46.4
86.6 112.4 1 1 503 .. 113 116 .. 103 1 940 115 7.9 50.5

101.6 120.6 f 	109 178 1 503 .	 . 117 117 .	 . 103 2 240 112 7.3 44.4
107.5 119.1 j J 1 590 120 118 .	 . 103 2 229 112 7.6 46.1

104.6 105.4 1 575 .	 . 123 120 .	 • 102 2 503 112 8.0 50.5
117.5 127.9 113 169 1 593 .. 130 121 104 2 407 113 7.0 39.9
121.5 123.8 1 576 .	 . 134 123

..
93.9 104 2 147 114 8.2 42.7

130.1 131.21 1 1 632 .	 . 140 125 .. 103 1 744 116 8.0 40.4
137.3 112.0 126 167 1 632 .	 . 141 129 102 1 609 116 8.3 42.6
148.7 132.6 1 699 138 127 .	 .102.2 103 1 980 116 7.9 42.9
140.7 115.0 123 145 1 742 .	 .A6.53 135 127 .	 . 101 1 856 111 7.9 33.4
126.5 109,5 115 138 1 767 A6.58 134 127 103 1 578 115 7.9 46.0
128.0 120.4 118 162 1 819 A 6.50 138 129 .	 .115.0 103 1 606 116 7.9 41.9
135.5 126.7 128 163 1 828 A 6.44 146 132 .	 . 102 1 616 116 8.3 51.1
142.2 124.2 134 160 1 795 A6.48 151 137 101 1 828 115 8.0 48.4
150.4 128.7 141 157 1 883 A6.44 152 139 ..118.4 102 1 674 113 8.1 43.3

151.7 115.7 140 145 1 867 A6.50 153 142 .. 100 2 054 113 8.3 48.9
174.8 125.3 158 150 1 898 A6.32 152 145 101 2 086 114 7.8 42.6
141.6 117.9 126 139 1 920 A 6.23 149 144

..
120.2 101 1 804 113 8.5 40.0

145.3 121.8 133 145 1 926 A6.13 147 142 .	 . 100 1 612 112 7.2 38M
122.8 115.3 116 142 1 931 A5.20 145 139 99 1 602 110 7.5 36.2
137.1 110.8 132 136 1 948 A5.17 143 137 .	

.
120.8 97 1 818 106 1.5 31.3

116.8 102.3 114 128 1 985 .6,5.32 144 136 .	 . 95 1 942 100 1.5 25.7
101.1 97.3 102 125 A2 005 A5.25 144 140 .. 101 1 578 114 7.7 33.6
109.8 101.4 115 133 1 962 5.22 143 142 .. 103 1 438 119 8.2 45.
111.0 114.6 .	 . 2 025 .. 141 141 .. 104 1 284 120 8.9 33.2

.	 . 140 140 .	 . .. .. .. .. ..

Til innenlandsk forbruk. 2 Innenlandske varer. 3 Ved utgangen av år og måned. 4 1937--49
3 %, deretter 5 % uoppsigelige statsobligasjoner. 5 Detaljpriser for 34 matvarer i Paris. Fra 1950
omfatter indeksen 41 matvarer. 6 Inklusive bygg og anlegg, transport, handel etc. 7 Korrigert for
varierende antall arbeidsdager i måneden. 8 Til og med 1938: 1928 100. 9 Fra og med 1945
er tallene beregnet ved hjelp av representative tellinger. '° Til og med 1949: 1938	 100.

1937
1938
1939
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951

1950.
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1951.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1952.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai .
Juni.
Juli.
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.



140.11 221.5
146.5 238.2
159.4 275.8

230.1

245.8

260.1

269.4

274.8

I 280.2

285.6

143.4
144.2
145.3
146.2
146.4
147.9
150.1
151.4
154.3

155.5
156.1
157.1
157.8
158.6
159.9
159.8
159.6
161.3
161.5
162.6
163.6

Mill. $

3 084 3 349
1 960 3 094
2 318 3 177
4 164 9 806
4 935  9 743 
5 760 8 15330
7 128 12648
6 624 12000
8 856 10275
10964 15021

585
659
687
709
820
862
923
854
867

1 024
910

1 100
1 033
1 018

930
894
881
721
834
818
801

803
829
878
779
762
911
906
977

1 065

974
1 076
1 285
1 370
1 354
1 297
1 186
1 269
1 232
1 152
1 387
1 438

1953. *6 8

XVI. Utland.

61. Sambandsstatene (forts.).
E.
De-
talj-

omset-
nings-
indeks

1951
= 100

n /12 1931
= 100

D.
Produksjon av

c)
	

d)
Auto-

Olje mobi-
ler'

Mill. 1000
tonn stk.

H.
Volumindeks

a)
	

b)

Inn-	 Ut-
førsel' førsel'

1936-38 =100

I.

Seddel-
omløp'

Mill. $

J.
Effek-

tiv
rente,
stats-

Pct.

M.

Leve-
kost-
nads-
indeks

1947-49 1935-39
=100 =100

F.

Inn-
førsel'

G.

Ut-
førsel'  

K.

Moody 's
råvare-
indeks

N.

Time-
fortj.

i indu-
strien

Cents

L.

Engros-
pris-

indeks

O.

Nasjo-
nalinn-
tekt'

Mil-
liarder

607
618
755
639
653
618
492
550
476
526
451
381

375 A90 922 1 253
435 A 89 892 1 338
483 A97 964 1 424
530 A102 932 1 337
504 109 835 1 466
519 A105 860 1 162
212 A 102 836 1 013
271 102 817 1 070
551 105 877 1 217

A94
101

A99
A105
A 102
A 117

247 29 206

6 550
6 856
7 598

28 515
28 952
28 868
28 224
27 600
27 741

1937 177.7
1938 171.0
1939 170.9
1945 231.6
1946 237.5
1947 254.3
1948 276.2
1949 252.1
1950 270.2
1951 307.6

1950.
April 20.4
Mai 21.8
Juni 22.1
Juli 23.3
Aug. 24.1
Sept. 24.2
Okt. 25.1
Nov. 24.2
Des. 24.3

1951.
Jan.	 25.1
Feb.	 22.7
Mars 25.7
April 25.2
Mai 26.2
Juni 25.2
Juli 26.1
Aug. 26.5
Sept. 25.7
Okt. 27.1
Nov. 25.8
Des. 26.3

1952.
Jan.	 26.4
Feb.	 25.3
Mars 27.1
April 26.4
Mai 21.7
Juni 25.5
Juli 25.9
Aug. 26.4
Sept. 26.8
Okt.
Nov.

73.6
67.4
72.5

182.7
179.6
201.7

i1 288 . 0

1
J

4 809
2 489
3 577

756
3 090
4 798
5 285
6 254
8 003
6 766

559
697
857
707
818
723
761
604
641

• •	 • •

• •	 • •	 • •

32
29

166

100
110

9 6, 100

• •

• •

• •

114
82
94

107
113
108
123
120
146
144

123
141
143
143
162
157
170
152
152

172
151
167
152
148
140
137
139
118
141
135
131

149 246
147	 261
157	 278
154	 261
142	 286
145	 231
143	 199

• •

• •	 • •

• •	 • •

108
108
113
197
206

8 275
214
221
193

187
194
203
178
172
200
195
209
221

199
215
253
265
260
250
232
250
249
232
279
281

27 048
27 090
27 156
27 010
27 120
27 161
27 228
27 595
27 741

27 048
27 188
27 119
27 278
27 519
27 809
27 851
28 155
28 288
28 417
28 809
29 206

28 386
28 465
28 473
28 461
28 767
29 026
28 978
29 293

	

2.68	 194
	

56.1
	

103

	

2.56	 144
	

51.1
	

101

	

2.36	 150 50.1
	

99
	6 2.37	 257

	
68.8
	

129

	

2.19	 312
	

78.7
	

140

	

2.25	 419
	

96.4
	

160

	

2.44	 418 104.4
	

172

	

2.31	 352
	

99.2
	

170

	

2.32	 418 103.1
	

172

	

2.57	 489 114.8
	

186

	

2.30
	

362 98.5
	

169

	

2.31
	

382	 99.6
	

169

	

2.33
	

398 100.2
	

170

	

2.34
	

433 103.0
	

172

	

2.33
	

459 105.2
	

173

	

2.36
	

472 107.1
	

175

	

2.38
	

466 107.7
	

176

	

2.38
	

480 109.3
	

176

	

2.39
	

496 112.1
	

179

	

2.39
	

523 115.0
	

182

	

2.40
	

532 116.5
	

184

	

2.47
	

525 116.5
	

185

	

2.56
	

519 116.3
	

185

	

2.63
	

502 115.9
	

185

	

2.65
	

491 115.1
	

185

	

2.63
	

475 114.2
	

186

	

2.57
	

461 113.7
	

186

	

2.56
	

455 113.4
	

187

	

2.61
	

462 113.7
	

187

	

2.66
	

459 113.6
	

189

	

2.70
	

460 113.5
	

189

	

2.74
	

458 113.0
	

189

	

2.71
	

441 112.5
	

188

	

2.70
	

437 112.3
	

188

	

2.64
	

432 111.8
	

189

	

2.57
	

435 111.6
	

189

	

2.61
	

435 111.3
	

190

	

2.61
	

439 111 8
	

191

	

2.70
	

437 112.1
	

191

	

2.71
	

427 111.7
• •
	 417

• •
	 408	 • •

62.4
62.7
63.3

102.3
108.6
123.7

164.0
164.4
165.6
165.5
165.7
165.8
165.0
166.3

• •
• •

i Oppgavene gjelder salg fra fabrikkene. 2 Oppgavene gjelder generalhandelen. 3 Til innenlandsk
forbruk. 4 Av innenlandske varer. 5 Ved utgangen av år og måneder. Til og med 1939 delvis skatte-
fri «Treasury Bonds» med løpetid på 12 år eller mer; senere skattbare «Treasury Bonds* med løpetid
på 15 år eller mer. Korrigert for sesongvariasjoner. Kvartalstallene er beregnet på årsbasis. Fra
og med 1947 omfatter oppgavene også eksport av varer gjennom arméen til sivilbefolkningen i utlandet.
9 Til og med 1950: 1948 ---= 100.
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